EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t&€ subjektit | J61814094W
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/12/1995
3. Emri i Subjektit ONE ALBANIA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

22/11/1995

6. Kohézgjatja

Nga: 22/11/1995  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rr. "Muhedin Llagami", Kompleksi
Square 21

8. Kapitali

863.826.822,00

9. Vlera e kapitalit té shlyer:

863826822.0000

10. Numri 1 aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

863.826.822,00

1,00

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte | pa té drejte
vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Ndertimin, zoterimin, operimin dhe ofrimin e rrjetit publik te
telefonise se levizshme te standartit GSM dhe telefoni fikese.
Komunikimi haze itelefonise celulare ne rrjetin lokal bazuar ne
kanalet radio. Komunikim haze ne rrjetin nder-qytetas qe lidhen
me transmetimin radio. d) Komunikim nderkombetar te cdo
lloj transmetimi  dhe vale. Komunikimi i te dhenave ne nivel
kombetar dhe nderkombetar. Komunikim  multimedia dhe
ISDN, komunikim  teletekst and videotekst. Detar, ajror,
hapesinor dhe radio-komunikim satelitor. Sherbirne me vlere te
shtuar, sherbime komunikimi publik me monedha, karta
krediti ose karta te parapaguara, etj. Ofrimi i sherbimit te
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roamingut nderkornbetar. Ofrimi i telefonise fikse. Ofrimi i
sherbimeve te arketimeve te klienteve te paleve te treta ne emer dhe
per llogari te tyre. Ne pergjithesi Shoqeria autorizohet te ofroje cdo
aktivitet dhe/ ose sherbim tjeter te cilat jane ne perputhje me
dispozitat e Ligjit te Komunikimeve Elektronike ne fuqi dhe ashtu
sikurse mund te modifikohet here pas here, si dhe sherbimet te cilat
jane ne perputhje me Autorizimin e Pergjithshem dhe Individual te
leshuar nga AKEP. Shogeria autorizohet te ofroje cdo veprimtari
radio televizive dhe/ ose sherbime te tjera re cilat jane ne perputhje
me dispozitat e Ligjit nr. 9742, date 28.5.2007, "Per Transmetimet
Numerike ne Republiken e Shqiperise" aktualisht ne fuqi dhe sic
mund te ndryshohet ne te ardhmen,si dhe me dispozirat e Ligjit
8410, date 30.9.1998, "Per Radion .dhe Televizionin Publik dhe
Privat ne Republiken e Shqipetise" i ndryshuar, dhe sic mund te
ndryshohet ne te ardhmen. Shoqeria autorizohet te ofroje zgjidhje
te teknologjise se informacionit. dhe komunikimit (ICT) per biznese
dhe pajtimtare. Nga keto zgjidhje perfitojne si konsumatoret ashtu
dhe shogerite e cdo sektori te industrise, qofshin ato biznese te
vogla, te mesme apo korporata te medha. Shoqeria autorizohet te
ofroje, per shogerite filiale ne Shqiperi apo jashte saj,
sherbime konsulence dhe manaxhimi, si dhe cdo sherbim tjeter
ne lidhje = me' aktivitetet e ketyre shogerive. Zgjidhja GPS
(kombetare dhe nderkombetare), Zgjidhja Cloud, zgjidhja Hosting,
Cloud PBX, ERP " dhe sherbimet cloud te finances, sherbimet IT
(LAN/WAN), Manaxhimi internetit pa kabull (wi-F1), projekte te
tjrera ge lidhen me IT, dizenjimi i fages se internetit & hostimi i
fages se intetrnetit, Domain (shitja e domeineve), ngarkuesit
elektrike (kompjuterat dhe programet), pajisjet IoT, kompjuterat
dhe programet, pajisje elektroshtepiake, pajisje te ndryshme IT.
Ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, ne menyre qe te arrihet
gellimi i objektit te saj. Shogeria mund: Te kryeje cdo aktivitet
ne lidhje me prona te luajtshme ose te paluajtshme, si dhe cdo
aktivitet tregtar, financiar, dhenie me qira apo hipoteke, ose cdo
aktivitet te cdo lloji tjeter ne perputhje me legjislacionin Shqiptar
ne fuqi, ge mund te konsiderohet si i dobishern apo i nevojshern
nga organet drejtuese te Shogerise sipas percaktimeve te ketij
Statuti dhe ne menyre qe te arrihet gellimi i Shogerise. Te kryeje
aktivitete reklamuese dhe botuese.Te nenshkruaje bono ose garanci
te cdo lloji, perfshire garancite e pageses se nje kambiali. Te
perfitoje, direkt ose indirekt, interesa ne shogqeri te tjera te cilat
kane objekt te ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte
saj.Te kryeje import te mallrave me perdorim te dyfishte, si
perdorues fundor. Te kryeje aktifitete jo bankare dhe fianciare
ne perputhje me legjistlacionin  shqiptar dhe rregullat ne
fuqi te miratuara nga autoritetet rregullatore, te cilat
perfshijne por nuk kufizohen ne mbledhjen dhe transferimin
e parave. Kryerja e te gjitha veprimtarive ne lidhje me
regjistrimin  dhe shitjen e domeineve. Furnizimi tregtar dhe
shperndarja e telekomunikacionit, te  dhena zanore,
transmetimi i te dhenave dhe pajisjet fiskale, si dhe produkte
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komunikimi dhe aksesore per dhe ne lidhje me sherbimet e
telekomunikacionit dhe sherbimeve audiovizive. Ofrimin e
sherbimeve  te asistences  teknike dhe mirembajtjen e
telekomunikacionit, = te dhenave  zanore, transmetimin e te
dbenave dhe pajisjet fiskale. Kryerja e transmetimeve  audio
dhe audio vizuale dhe ritransmetimi permes sherbimeve te
telekomunikacionit per transmetimet audio dhe audiovizive
dhe ritransmetimet ¢ cdo lloji, si dhe shitja e sherbimeve dhe
produkteve audio dhe vidio ne perputhje me legjislacionin ne
fuqi ne Republiken e Shqiperise, dhe aktet nenligjore perkatese
te aprovuara nga autoritetet rregullatore kompetente. Ofrimi i

edukimit profesional ndaj punonjesve dhe
bashkepunetoreve ne zbatim| _te ligjislacionit ne fuqi ne
Republiken e Shqiperise .dhe * Rregulloret  perkatese te

aprovuara nga autoritetet rregullatore kompetente.

13. Sistemi i administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

TAMAS TABORI

Nga : 01/08/2024 Deri : 01/08/2027

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Administratori/ét

16.1 Afati i emérimit

PETER KRISZTIAN FEKETE

Nga : 20/03/2022 Deri : 20/03/2025

17. Procedura e emérimit_nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Kryetar 1 Bordit te Administratoreve. Secili prej Anetareve te
Bordit te Administrimit te perfagesoje i1 vetem Shoqerine
dhe te nenshkruaje i vetem dokumenta ne emer te
Shogerise, ne lidhje me ceshtje tregtare, me nje vlere te
pergjithshme jo me te larte se 3,000,000 euro.

18. Administratori/ét

18.1 Afati i emérimit

CSABA FERENC THURZO

Nga : 20/03/2022 Deri : 20/03/2025

19. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Secili prej Anetareve te Bordit te Administrimit te
perfagesoje 1 vetem Shogerine dhe te nenshkruaje 1 vetem
dokumenta ne emer te Shogerise, ne lidhje me ceshtje
tregtare, me nje vlere te pergjithshme jo me te larte se
3,000,000 euro.

20. Administratori/ét

GABOR TOMCSANYI




20.1 Afati 1 emérimit

Nga: 01/07/2023 Deri : 01/07/2026

21. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
21.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Secili prej Anetareve te Bordit te Administrimit te
perfagesoje i vetem Shogerine dhe te nenshkruaje i vetem
dokumenta ne emer te Shoqerise, ne lidhje me ceshtje
tregtare, me nje vlere te pergjithshme jo me te larte se
3,000,000 euro.

22. Administratori/ét

22.1 Afati1 emérimit

BRANO DUROVIC

Nga : 29/08/2023 Deri : 29/08/2026

23. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
23.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

1. Z. Brano DPurovic né cilésiné e Drejtorit Ekzekutiv té
nénshkruajé veté kontratat e reja, vazhdimin e kontratave
ekzistuese ose ndonjé detyrim tjetér kapital apo operativ né
emér t€ Shoqérisé deri n€ kufirin prej 500,000 Euro. 2. Z.
Brano Purovic né cilésiné e Drejtorit Ekzekutiv dhe njé
Anétari-t€ Bordit t&€ Drejtoréve t€ nénshkruajné s¢ bashku
kontratat e reja, vazhdimin e kontratave ekzistuese ose ¢do
detyrim tjetér kapital apo operacional né emér t€ Shoqérisé
nga 500,000 Euro deri ne 1,000,000 Euro. 3. Z. Brano
Burovie né cilésiné e Drejtorit Ekzekutiv me miratimin
paraprak me shkrim t&€ Bordit t& Drejtoréve, t€ nénshkruajé
kontratat e reja, zgjatjen e kontratave ekzistuese ose ¢do
detyrim tjetér kapital apo operacional né emér t&€ Shoqérisé
pér vlerat té cilat 1 kalojn€ 1,000,000 Euro. 4. Z. Brano
Durovic né cilésiné e Drejtorit Ekzekutiv t&€ Shoqérisé, si dhe
né pérputhje me kufizimet né€ Statutin e Shogérisé, por duke
qartésuar qé kéto kufizime nuk do té zbatohen kundre;jt
Bankave t€ cilat jan€ t€ autorizuara té€ procesojné té gjitha
urdhérat e pagesés pa kufizim shume apo monedhe, té
ushtrojné detyrat dhe veprimet mé poshté: - té€ hapi, operojé
dhe mbylli Llogarité dhe t€ dorézojé dokumentet,
marréveshjet ose formularét ge mund té jené t€ nevojshme
ose t€ kérkohen nga Banka; - t€ nénshkruajé urdhérpagesa si
pagat e punonjésve, taksat, pagesat e AMA, AKEP apo
kundrejt institucioneve publike etj; - t€ kryejné té gjitha
veprimet e tjera te nevojshme dhe té lidhura me operimin
midis Shoqérisé dhe Bankave.

24. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

ANDRAS KUNOSI

Anetar




24.1 Kryetar/anétar Nga : 14/04/2022 Deri : 14/04/2025
24.2 Afati i emérimit
25. Anétar 1 Pavarur Jo
25.1 Pérfagesues i Punémarrésve
25.2 Kushtet e pjesémarrjes
26. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
27. Anétarét e Késhillit | Csaba Vezekényi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
o7 Retrantar Nga: 26/06/2023 Deri : 26/06/2026
28. Anétar 1 Pavarur Po
28.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Po
28.2 Kushtet e pjesémarrjes
29. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
30. Anétarét e Késhillit | ZOLTAN SIMON
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
ggé igztfre/f;‘:rﬁ; , Nga : 14/04/2022 Deri : 14/04/2025
31. Anétar i1 Pavarur Jo

31.1 Pérfagesues i Punémarrésve
31.2 Kushtet e pjesémarrjes

32. Procedura e emérimit.-nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

33. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
33.1 Afatiiemérimit

Dega ne Shqiperi e Shogerise ERNST & YOUNG -
EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR

Nga : 26/06/2023 | Deri : 26/06/2024

34. Drejtuesi teknik (nése ka)
34.1 Afati i emérimit

Esra Celik

Nga: Deri :

35. Aksionarét

35.1 Numri 1/Aksioneve

35.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

AKSIONARE TE TJERE (persona fizike)

Me te drejte vote : 635570.0000
Pa te drejte vote :

,74

36. Aksionarét

36.1 Numri i Aksioneve

Ministria e Financave dhe Ekonomise

Me te drejte vote

: 21983600.0000
Pa te drejte vote :




36.2 Pérqindja e pjesémarrjes 2,55
37. Aksionarét 4iG Albania Kft
Me te drejte vote : 18541000.0000
37.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . 2,15
37.2 Pérqindja e pjes€émarrjes
38. Aksionarét Albania Telecom Invest AD
Me te drejte vote : 812997000.0000
38.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
38.2 Pérqindja e pjesémarrjes 04,12
39. Aksionarét POSTA SHQIPTARE SH.A
Me te drejte vote :3933049.0000

39.1 Numrii Aksioneve

39.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote

,46

40. Vende té€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 4, Rr. Dibres,
Pallati 451, kati i I-re , perballe Shkolles se Bashkuar

Kukes Kukes Lagja nr. 5, Nr. Pasurie 25/65-N2, VI1.18, Fq.
127, Zona Kadastrale 2315

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga
Sami Frasheri, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurise 5/120-N4
Tirane Tirane TIRANE Rruga Ali Demi, Z.K 8150, Nr.
Pasurie 9/904-N2, Vol.63

Fier Fier FIER Ish-Mapo Industriale, Lagjia Apollonia, Fier
Gjirokaster Memaliaj MEMALIAJ Lagja nr 4

Tirane Kamez Babrru, Qendér, Rruga "Demokracia", Pallati
nr. 7

Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Ndertese Private 1
kateshe, Zona kadastrale 1664, Nr pasurise 5/252, tek Tregu
fshatareve

Fier Fier FIER Lagjja 11 Janari, Zona Kadastrale 8531, Nr
Pasurie 6/43+2-12/2, Vol.10, Fq,164

Durres Durres Rruga “Ismail Beja”, Sheshi Demokracia
Lagja 1, Nr. Pasurie 1/155 me Sip.11.58 m2, Zona kadastrale
8514

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Lagjia Qafaj, Rruga
Qender, Ndertese 3 -Kateshe, Kati 1-re, Fushe-Arrez, Puke
Gjirokaster Permet PERMET Bulevardi "Odise Paskali"
objekt banimi 2 katesh, Kati i 1 ,dygani Nr. 7 ,zona kadastrale
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2917, Nr pasurise 15/39 — N7, Permet

Tirane Tirane Tirane, Tirane, Automjet me Targa AB328IS,
Modeli Citroen Berlingo Multispace

Tirane Kashar YZBERISH Yzberisht, rruga Mikel Maruli,
zona kadastrale 3866, nr pasurie 301/202-N3

Tirane Tirane TIRANE Njesia administrative nr 2, rruga
Mihal Grameno, zona kadastrale 8160, nr pasurie 3/1099
Tirane Tirane TIRANE Ndertesa "Toptani Shopping Center",
Kati i I-re, Rruga Abdi Toptani

Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore Lagjia 18 Tetori, Rruga
Dimal, Godina 2 Kateshe, Nr.23, Zona Kadastrale 3682, Nr
pasurise 1/177, Ura Vajgurore, Berat.

Tirane Tirane Rr.Todi Shkurti, Nr. pasurie 6/182-N49,
Sip.69.47 m2, Zona Kadastrale 8190

Tirane Tirane TIRANE Bulevardi "Zogu 1 pare" prane zyres
postare nr.4.

Durres Durres Lagjja 17, Rruga Vllazénia, Spitalle, Zona
Kadastrale nr.-8517, nr. pasurie 171/480-N6

Tirane Tirane. TIRANE Rr. Mine Peza, prane Prokurorise,
Z.K. 8350, Nr. Pasurie 2/46-N4

Tirane Tirane TIRANE Rruga Cameria, Prane postes
Shqiptare:

Tirane Tirane Automjet me targé AB615RD - Volkswagen
Caddy

Gjirokaster Tepelene TEPELENE Tepelene, Lagjja Selam
Musaj, Rr. Pule Dalani, Zona Kadastrale 3574, Hipoteka Nr.
00943, Godine 3 - kateshe

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Emin Matraxhiu, Rruga
"Kamber Sejdini", prane kompleksit " Dardan , kati 1, Zona
Kadastrale 8521, Nr. pasurise 12/309-N3

Vlore Orikum Bulevardi ,,Princesha Rugjine*, Lagjja ,,10
Korriku®, Objekti nr. 31/33 , Kati 1

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Bulevardi "18
Shtatori", Godina nr.1,

Durres Durres DURRES Lagjia Nr. 4, Bulevardi Kryesor,
tek ish Procredit Bank, PH. 1208

Vlore Vlore VLORE Lagjja Cole, rruga Qeriba Derri
Tirane Tirane Bulevardi Bajram Curri, Qendra Piramida,
Njésia BES

Vlore Ksamil KSAMIL Qender

Korce Korge Korgé, Bilisht, Ruga "Dritéro Agolli", Godina
nr. 34, Nr. pasurie 5/600 zona kadastrale 1187

Fier Fier Rr. Leon Rei, prane postes, Nr.Pasurie 4/31/N1,
Zona Kadastrale 8534

Lezhe Mamurras MAMURRAS Lagjja Zef Hoti, perballe me
Banken Raiffeisen, Mamurras Kurbin




Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga e
Kavajes, Dyqan me Nr.Pasurie 4/98 Zona Kadastrale 8380
Lezhe Lezhe Rruga "Shtraus" Ndertesa 38, H.7

Gjirokaster Gjirokaster Gjirokaster, 34JR+H6W, Bulevardi
18 Shtatori

Tirane Kamez BATHORE Lagjja Nr.3, Objekt informal 1
kat, Bathore

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga e
Elbasanit, Pallati Nr. 4, Shkalla 1, Kati i/l-re

Elbasan Cerrik Lagjja Nr. 2, Rruga “14 Maji”, Pasuria nr.
4/6-N13, zona kadastrale nr. 1389

Tirane Tirane TIRANE Rruga Muhedin Llagami, kompleksi
Square 21.

Vlore Delvine DELVINE Lagjja Sinan Ballaci, Sheshi
Sulejman Delvina, zk.1464, nr.pasurise 5/26, kati I-ré
Tirane Tirane TIRANE Rruga Myslym Keta, Nr. 13

Korce Pogradec POGRADEC Bulevardi Reshit Collaku,
Pall. 16, kati I-re, Zona Kadastrale 8582, Nr Pasurise 4/17 —
N7, Pogradec

Vlore Sarande SARANDE MUSTAFA MATOHITI -
LAGJA NR.1

Tirane Tirane’ TIRANE Rruga Nacionale Tirane-Durres,
Qendra Komerciale "Gintas", Dyqani Nr. 11, Laprake.
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rr. "Medar
Shtylla", Ndertesa Nr.32, Hyrja 4

Tirane Tirane Automjet me targé AB602RD - Volkswagen
Caddy

Tirane Kavaje Lagjja nr. 3, Shetitorja nr. 1, Ndertese 3
kateshe, Kati 1, me nr. 296

Gjirokaster Tepelene Bulevardi Ali Pashe Tepelena, Zona
Kadestrale nr 3574 , nr. pasurie 10/83-N2

Tirane Tirane Automjet me targé AB601RD - Volkswagen
Caddy

Lezhe Rubik RUBIK Rruga "Marjana Graf, Lagjia e
Mesme, Ndertese 1-Kateshe, perpalle ALBtelekomit, Zona
Kadastrale 3244, Objekti 4/202

Tirane Tirane TIRANE Rruga Kongresi 1 Permetit, P87,
Shk.1,K.1, Ap.1, ZK 8210, Pasuria 4/8+1-1, Vol.4, fq.25
Durres Durres DURRES Lagjja Nr. 16, Rruga Mujo
Ulginaku, Pallati 757, kati I-re, Zona kadastrale 8513, Nr.
pasurie 2/190-N5

Tirane Rrogozhine RROGOZHINE Lagja nr 1

Tirane Tirane TIRANE Automjet Daccia SANDERO Targa
AA206TU

Durres Durres DURRES Lagjja 17, Rr.Deshmoret, ZK 8513,
Nr.Pasurie 5/307-N4, Kati i pare.




Tirane Tirane TIRANE Rruga Hoxha Tahsim, Pallati 288
Tirane Tirane Rr. Dibres Hyrja -1, Nr pasurie 7/534/ND+1-
N8, Zona Kadastrale Nr. 8120

Tirane Tirane TIRANE Rruga Bajram Cela, Nd.1, H.2,
Apt.2, Njesia Administrative Nr.3

Durres Kruje KRUIJE Lagjja Qender, Rr. Skenderbeu,
Ndertim privat 3 - katesh, kati 1 pare prane Bashkise

Diber Peshkopi PESHKOPI Bulevardi Elez Isufi, Dyqanet e
ish - Turizmit, Kati 1 pare.

Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.6,
QendraTregtare Univers

Lezhe Lac LAC Lagjia Nr. 3, Rruga Erion Hoxha, Pallati 43,
Kati 1

Lezhe Rreshen RRESHEN Rr. "Gjergj Fishta", Nr. Pasurise
2/192, Zona Kadastrale 3224, perballe Pallatit Kultures
Tirane Kashar YZBERISH Lagjja Yzberisht, pallati Cabej,
Zk. 3866, Tirane

Elbasan Gramsh. GRAMSH Lagjja Sporti, Bulevardi 10
Korriku, Zona Kadastrale Nr. 1842, Nr pasurise 8/282
Tirane Tirane Tirane, Laprake, Rr. “Gjergj Legisi”, Blloku
Gintash

Lezhe Shengjin SHENGIJIN Rruga Nene Tereza

Tirane Tirane TIRANE Sheshi Avni Rustemi, Rr. Luigj
Gurakugi, tek ish-Foto Skenderbeu, Nr Pasurise 6/7, Volumi
38,.fq 35, Tirane

Tirane Kavaje KAVAIJE Rruga Jurgen Trade, perball
Xhamllikut dhe ish spitalit vjeter

Tirane Tirane TIRANE Rruga Skender Kosturi, Godine
Banimi 5 Kate, Zona Kadastrale 8330, Nr pasurise 7/170-N2,
Kati Perdhe, prane ish Stacionit te Trenit

Diber Burrel BURREL Burrel, Lagjja Drita, Rr. Kol Malci,
Pallati 2, Kt,1.

Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit,
Ndertese Private 3 kateshe Nr. 10, Kati 1, Zona Kadastrale
2704, Nr. pasurise 185/44

Tirane Tirane Tirane,Rr. Zhan D’Ark, Nr pasurise 7/200-
N3, zona kadastrale 8140 , Tirane

Berat Berat Berat, Lagja 28 Nentori , Rr. Antipatrea, Zona
Kadestrale 8502 , nr. pasurie 11/118-N3

Berat Berat BERAT Lagjia Muzakaj, Rruga Antipatrea,
Zona Kadastrale 8501, Nr.pasurise 15/510, Berat.

Tirane Tirane TIRANE Rr."Vangjel Noti", Ndértesa Nr.20,
Kodi Postar 1026, Lapraké, Tirané.

Korce Korge KORCE Lagjja 9, Rr. Kico Greko, Pallati City
Center

Tirane Tirane Automjet me targé AB593RD - Volkswagen
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Caddy

Fier Fier FIER Lagjia Apollonia, Rruga Brigada 11
Sulemuese, prane krygezimit te Zogut te Zi, Pallati Fatjola
Nr. 1

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.9, Rruga e
Dibres, Banesa nr.157

Fier Divjake Rruga ,Divjake”, pasuria nr. 637/5+1-11, Zona
kadastrale 1492

Durres Sukth SUKTH Ndertese informale 1 kateshe me sip
15+26 m2, prane mbikalimit Sukth i Ri

Tirane Tirane Rruga e Kosovaréve, Pasuria nr. 6/310-N4-2,
Zona Kadastrale nr. 8270

Korce Korge KORCE Lagjja 7, Blloku Rinia, Pall. Nr 2,
prane Librarise, Kati i pare

Kukes BAJRAM CURRI BAJRAM CURRI Lagjja
Dardania, Rruga Beselidhja € Malesise, Zona kadastrale
1347, Nr. pasurise 6/60 N1

Tirane Tirane-TIRANE Rruga Bajram Curri, Nr. Pasurie 3/3
- N7, Zona Kadastrale 8260, perball Wester Union

Lezhe Lac LAC Lagjja 4, Rr. Selala, Ndertese 3 - kateshe,
Kati I; Zona Kadastrale 2364, Pasuria Nr. 4/10

Vlore Vlore VLORE Lagjja Pavaresia, Kulla Nr.1 Hanxhari
Tirane Tirane TIRANE Rruga Kastriotet , Ndertesa 3 -
kateshe, KatiT-re, Nr. Pasurise 1/564, Njesia Administrative
Nr. 11

Berat Corovode COROVODE Lagjia Clirimi, pall 5, Hyrja
1, zona kadastrale 1420, Nr pasurise 4/56- N1, Corovode,
Skrapar

Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjia Gjok Doci, Rruga "Abdyl
Frasheri, Kati i I-re, Numer Pasurie 13/59+3-1, tek kryqezimi
Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko, Pallati 326, kati
pérdhe

Durres Fushe Kruje Lagjja Kastriot, Qender Fushe Kruje,
godina postes Shqiptare

Kukes Kukes Kukes, Kukes, Lagjia Nr. 2,Rr.Islam Spahiu,
P 28/151

Diber Peshkopi Peshkopi, 8301, Blvd; Numer pasurie 12/9,
Vol. 7, Fq. 26, Zona Kadastrale 2932

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.11, Rruga
Vangjel Noti, Ndertesa Nr.20, Kati i I[-re i Godines
Administrative "A", Laprake

Korce Korge KORCE Bulevardi Republika, Godina Nr. 2,
Perball Prefektures

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Kadri Roshi" , Ndertesa
Nr.22, Njesia administrative nr.3.

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Partizani, Rruga
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Europa, Zona Kadastrale 8592, Nr pasurise 8/258, Godine 5
kateshe, Kati I-re

Durres Durres DURRES Lagjja nr.6, Rruga Aleksander
Goga, Nr Pasurie 1/689,Zona Kadastrale 8513, Njesi
Sherbimi me sip.60 m2

Tirane Tirane Njesia Administrative Farke , Terminali I
autobuzave Juglindor, Rreth Rrotullimi TEG, kati 1
Shkoder Shkoder Rruga “Martin Camaj”, Pasuria nr. 2/256 ,
Zona Kadastrale nr. 8593

Shkoder Shkoder Rruga ,,Kolé¢ Idromeno®, Ndértesa me Nr.
pasurie 1/702+1-1, zona kadastrake 8593

Tirane Tirane Automjet me targé AB591RD - Volkswagen
Caddy

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjia Kongresi i Elbasanit,
Bulevardi Qemal Stafa, Pall 16, Zona Kadastrale 8521, Nr
pasurise 3/181-N6

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Rruga e Lumit,
Zona Kadastrale 8541, Nr Pasurie 5/14

Elbasan Librazhd LIBRAZHD Lagjja Nr.1, Sheshi Gjorg
Golemi, Zona Kadastrale 2446, Nr. pasurise 8/11 —N3

Fier Patos PATOS Lagjia 1 Maji, Pall .10, kati I-re, Zona
Kadastrale’ 2890, Nr Pasurise 5/39 — N1, Patos, Fier

Tirane Tirane Njesia Administrative Nr. 11, Rruga Vangjel
Noti, Ndertesa Nr. 20, Kati i I-re i Godines Administrative
"B", Laprake

Tirane Tirane TIRANE Rruga Fabrika e Qelqit, Pallati 56,
Apartamenti 3, Shkalla 1

Berat Berat BERAT Lagjja "30 Vjetori", Z.K. 8502, Nr.
Pasurie 15/130-ND

Tirane Tirane TIRANE Kashar Rr. 3 Deshmoret, Pallati
Dilo, kati pare

Tirane Farke LUNDER Qendra Tregtare Tirana East Gate
(TEQG), Rruga e Elbasanit, km.5-t&, Lundér.

Fier Fier FIER Lagjia 28 Nentori, Rruga Shetitorja, Pallati 2
Katesh, Zona Kadastrale 1090, Nr Pasurise 4/110 — N3,
Ballsh, Mallakaster, Fier

Korce Malig MALIQ Blloku nr 1, Bulevardi Rinia
Shkoder Vau Dejes Vau Dejes Lagjja Demokracia, Zona
kadastrale 8598, Nr. pasurise 6/73, Vau 1 Dejes

Vlore Himare HIMARE Spile gender

Diber Burrel BURREL Burrel, Lagjia Pjeter Budi, Rruga
Rexhep Pash Mati Pallati 3 - katesh, Kat. 1

Elbasan Elbasan ELBASAN 11 NENTORI - LAGJA 28
NENTORI

Tirane Tirane TIRANE Rruga Lazi Miho, Pallati 5, Shkalla
2, Apartamenti 5, ish Kombinat
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Vlore Vlore VLORE Lagjia Lef Sallata, Bulevardi Skele-
Vlore, perbri Supermarket CONAD, Vlore

Vlore Vlore Vlore, Vlore, Zona Kadastrale 8603, Nr.
Pasurie 24/10 N1, Lagjia Rilindja, Rruga Pilo Begaj, Pallati
1136

Tirane Tirane Tirane, Tirane, Njesia Administrative Dajt,
Rruga Dajti. Ndertesa Numer.5

Tirane Tirane Automjet me targé AB785IN — Ford Tranzit
Tirane Tirane TIRANE Rruga Myslym Shyri, Pallati perballe
Albtelekomit, Kati I

Elbasan Peqin PEQIN Peqin, Lagjja Xhami, Bulevardi
Mustafa Gjinishti, Pallati, Nr. 142, Kati i pare.

Tirane Tirane TIRANE Rruga Ded Gjon Luli, Nr.13

Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.3, rruga Onheizmi,
Zk.8641, Sarande

Vlore Vlore VLORE Lagjja Osman Haxhiu, Rr.Perlat
Rexhepi, 6 - kateshi, krahu 1 djathte 1 Bashkise

Tirane Tirane~-TIRANE Rruga "Vangjel Noti", Nd.26, Kati 0,
Njesia Administrative nr.11, 1026

Tirane Tirane Rr.Irfan Tomini, Nr. pasurie 2/767+1-N1,
Zona Kadastrale 8250

Fier Fier. FIER Lagjia Liri, Rruga Jakov Xoxa, Pallati Sharra
Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja Beslidhja, Bulevardi Gjergj
Fishta, Ndertese Private 3- kateshe, Zona Kadastrale 8632,
Numet Pasurie 7/178

Durres Durres Lagjja nr 6, Rr. Deshmoret,Godina 388 kati [
- re Nr 3 perbri sheshit te autobuzave

Kukes Kukes KUKES LAGJA NR.5

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes, Nr Pasurie 5/630,
Vol 62, Fq.135, Zona Kadastrale 8220, Kati perdhe i Godines
2 kateshe

Korce Pogradec POGRADEC Lagjja nr. 5, Rruga Unaze,
Zona Kadastrale 8581, Nr pasurise 8/551-N2

Kukes Krume KRUME Lagjja Nr. 2, Rruga Kastriotet, Zona
kadastrale Nr. 2282, Nr. pasurie 4/160

Tirane Tirane Njesia Administrative Nr.11, Rruga Vangjel
Noti, Ndertesa Nr.20, Kati 1 I-re 1 Godines Administrative
"A", Laprake

Elbasan Prrenjas PRRENJAS Rruga Nacionale, Zona
Kadastrale 2924, Nr. pasurise 4/47-N

Shkoder Puke PUKE Rruga Ymer Puka, Ndertesa 45, Hyrja
Nr. 1, Zona kadastrale 3069, Pasuria Nr. 39/1

Shkoder Koplik KOPLIK Pallati Ramekaj, Kati i 1-re, Zona
Kadastrale 2220, Nr pasurise 6/156+1 -N1

Shkoder Shkoder Lagjja ,,Vojo Kushi, Rruga ,,Qemal
Dracini®, Godiné 11-kateshe, Kati i I-ré, Ap. nr. 3
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Tirane Tirane TIRANE Krygezimi Rruga Deshmoret e 4
Shkurtit dhe Rruga Pjeter Bogdani ( ne krah te Bankes
Boterore)

Durres Durres DURRES Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia,

7 .Kadastrale 8518, Nr pasurie 2889, Plazh

Berat Kucove Lagja "Tafil Skendo", Rruga e Re, Zona
Kadastrale 2310, pasuria nr. 6/198 ,Vol. 28, faqe. 232
Tirane Tirane TIRANE Qendra Tregtare Emerald, Rruga 5
Maji, Njesia Administrative 4

Diber KLOS KLOS Lagjia Nr. 1, Sheshi Ahmet Zogu,
Ndertese private 3 kateshe, Nr. 7, kati I-re, Zona Kadastrale
2161

Durres Nikel RINAS Aeroporti Nene Tereza, Terminali,
Rinas

Tirane Tirane TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha.

Durres Durres DURRES Lagjia Nr. 3, Rruga Epidamn Nr.
97, Kati i pare.

Elbasan Elbasan. ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, Rruga
"11 Néntori" , prane Hotel Turizmit, Kati 1, Zona Kadastrale
8521

Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja Skender Libohova, godine 1-
kateshe, zona kadastrale 8572, nr pasurie 8/101-N16, perballe
Bashkise Lushnje

Shkoder-Shkoder SHKODER Bulevardi Skenderbeg, Zona
Kadastrale 8594, Nr. pasurise 5/636, perballe Rajonit Nr. 5
Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr.14, rruga
Teodor Keko, Tirane.

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Lord
Bajron, Pallati 54/1, Shkalla 1, Apartamenti 1, Laprake
Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Lagja Kastrioti, gender
Berat Polican POLICAN Lagjja Qender, Sheshi Tomorri,
Godina 3 kateshe, Nr.354, Kati I-re

Durres Durres DURRES Terminali Trageteve, Porti Durres
Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi
Zogu 1, tek Sheshi Parruce, Pallati Nr. 27, Kati 1

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja e Re, Zona Kadastrale
8524, Nr. pasurise 5/249 — N2

Tirane Tirane TIRANE Kompleksi Square21, Rruga e
Kavajés, prané Policisé Bashkiake

Durres Shijak Zona Kadastrale 3796, Pasuria nr. 349/9, Kati
1 pare

Tirane Tirane TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Nr. 215,
Hyrja 3, Pallati 177, Zona kadastrale 8250

Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja Xhevdet Nepravishta
,Godine 3 kateshe kati I-re, Zona Kadastrale 8571, Nr
pasurise 22/162, 50m prane tregut fruta perimeve, Lushnje
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Berat Berat Berat, Rruga “22 Tetori”, pasuria nr. 11/41-N5,
zona kadastrale 8502

Diber Peshkopi PESHKOPI ELEZ ISUFI

Shkoder Shkoder Lagja Perash, Sheshi “Isa Boletini”, Rruga
“Edit Durham”, Godine 5-Katéshe, Kati 1

Tirane Tirane TIRANE Rruga Elbasanit, Njesia
Administrative nr.2, Zona Kadastrale 8160, Nr 06/355-N2,
Vol-29, Fq.92

Fier Roskovec ROSKOVEC Roskovec, Lagjja 1, Rr.
Naftetaret, Godina Nr. 8, Roskovec

Fier Fier Rruga ,Liri Gero“, Pasurianr. 12/363/N1, Zona
Kadastrale nr. 8532

Durres Shijak SHIJAK Lagjja Popullore, Pallati 3 katesh, Nr.
32, Kati I-re, perballe Xhamise

Lezhe Lezhe LEZHE lLagjja Beselidhja, Rr. Luigj Gurakuqi,
Ndertese Private 2 Kateshe, Zona kadastrale 8632, Numer
Pasurie 3/24,

Durres Durres«Lagjja 12, Rruga "Egnatia", Zona Kadastrale
nr. 8514, nr. pasurie. 2/5+7-1/1

Shkoder Shkoder Bulevardi “Bujar Bishanaku”, Njésia me
nr. Pasurie 2/323, zona kadastrale 8592

Tirane Tirane’ TIRANE Autojmeti me targa AB 814 GA
Diber Bulgize BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga Naim
Frasheri; Pallati Nr. 4

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Sulejman Delvina" P.13, Kati
[-re.

Tirane Kamez KAMEZ Lagjja 2, Bulevardi Blu, Banesa 239.
Tirane Tirane Mzez, Kashar, Godine me sip.S1 54.m2 dhe
oborr me sip.S2=577m2, Pasuria me nr. 29/26, Zona
Kadastrale 2679

Tirane Paskugan PASKUQAN Lagjja Qender e Re, rruga
Demokracia, godine 4-kateshe, kati 1, nr 3

Shkoder Shkoder Bulevardi “Zogu i I-r€”, njésia me nr.
Pasurie 1/102+2-2, zona kadastrale 8591

Tirane Tirane TIRANE Lagjja Tresh, tek ish- Fabrika e
tullave, rruga Lunxheri, ndertese private, Institut, Tirane.
Korce Korge Korce, Bulevardi Republika, ish Albtelecom
Durres Durres Lagjja 14, Shkozet, Zona Kadastrale nr.8516,
nr.pasurie 6/9-N/1

Tirane Kashar MEZEZ Fshati Mezez, zona kadastrale 2679,
pasuria nr 29/26

Vlore Vlore Vlore, 9401, Rruga Qeriba Derri

Tirane Tirane Rruga "Sami Frashéri, Pallati nr. 7/19, pasuria
nr. 7/19+4-32/1

Vlore Vlore Rruga Tahsin Jonuzi, zone kadastrale nr. 8605
me nr. pasurie 54/78-N1, Vol. 25, fage. 148
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Tirane Tirane TIRANE Rruga Ferit Xhajko, Godina 57,
Hyrja 1, Apt.1 prane Raiffesen

Gjirokaster Kelcyre Lagja nr. 1, Rruga Kryepeshkopi
Anastas, Zona Kadestrale nr 2132 , nr pasurie 6/11

Korce Korge KORCE Rruga Gjergj Kastrioti Zona
kadastrale 8561, Nr. Pasurie 3/168+1-3/2

Shkoder Shkoder SHKODER Bulevardi Skenderbeu, Godina
ALBtelelcom, perballe Posta Shqiptare

Diber Magellare MAQELLARE Magellare, Lagjja Qender,
Rr. Magellre - Tirane, Zona Kadastrale Nr. 2592, Dyqani ne
Kate te I - re te Nderteses, Nr. 175

Tirane Tirane TIRANE Rr. Dibres, Kompleksi Halili, Pallati
C, Kati perdhe

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative nr.4, Rruga e
Dibres, Pallati nr.405, Kati Pare, Dyqani nr.7

Tirane Tirane TIRANE Automjet me targén AA921UA -
Dacia Lodgy

Tirane Tirane - TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, ish
Kinostudio

Tirane Vore VORE Njesi Sherbimi, Kati Perdhe, tek Pallati
1 ish-Mapos, ngjitur me Dyqanin e Vodafone

Korce Erseke’ ERSEKE Lagjia Nr.5, Sheshi Rilindja, Pall 71,
kati pérdhe, Zona Kadastrale 1594, nr pasurise 7/56- N1,
Erseke, Kolonje

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjia Skenderbeg Rr. Kole
Heqimi, Nr.56, kati i I-re, Zona Kadastrale 8593

Elbasan Elbasan Lagjia 28 Nentori, Rr. Lugim Dilo (ish
Albtelecom), pasuria me nr. 8/31-N.3, me sip. 43.85 m2, zona
kadastrale Nr. 8523;

Shkoder Shkoder Bulevardi Skenderbeu, ish Godina
Albtelecom, pasuria me numer 4/536-N.1 me sip. 448 m2, e
ndodhur ne zonen kadastrale Nr.8593

Tirane Kamez KAMEZ Lagjja 4, Rr. Berisha, Nr. 31

Lezhe Lac LAC Lagjja 3, Ndertese 4 - kateshe, Kati I, Zona
Kadastrale 2365, Pasuria Nr. 3/26

Diber Burrel BURREL Burrel, Lagjja Partizani, Rr. Kuvendi
I Dukagjinit, Pallat 2- katesh, Nr.6, Kati 1 pare.

41. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ONE

Web site: www.one.al

E-Mail: contactus@one.al

Telefon: 2275300

Té€ Tjera: Ne CN-420053-07-10, depozitohet vendimi date
14.06.2010, per emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar
"Dega ne Shqiperi e Shogerise Ernst & Young", per vitin
ushtrimor 2010. Duke filluar nga data 22.07.2015, emri i
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shoqéris€ ndérrohet né “TELEKOM ALBANIA” SHA. T¢
aprovojé rinovimin né t€ njejtat kushte dhe pér njé periudhé
prej njé€ viti deri mé 31.12.2017, t€ siguracionit t& pagueshém
pér D & O dat€ 20.02.2016 me shoqériné SIGAL UNIQA
GROUP AUSTRIA, nén ombrellén e DT-sé

42. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033912-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/11
/1995

Numri 1 Vendimit:12910, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit — 27.11.1995 Emri I subjektit — Albanian Mobile Communications
Forma ligjore — sha Data e themelimit — Kohezgjatja — pa afat Selia — rr. Durresit, Tirane
Kapitali — 2.000.000 leke Objekti — Implementimi i rrjetit GSM ne te gjithe territorin e
Shiperise. Komunikime baze ne rrjetet e levizeshme, lokale, ne rrjetet interurbane,
nderkombetare, komunikime muldimediale dhe ISDN, teletekst dhe videotekst. Sherbime
te komunikimit publik me monedhe, karta krediti ose karta te papaguara, etj. Keshilli
Mbikqyres - Edmond Leka, Mimoza Dhembi, Gjergj Buxhuku Aksioner - Ministria e
Financave

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22/12.07 (52).pdf

2. 15/05
/1998

Numri 1 Vendimit:12910/1, Gjykata: Tirane

Depozitimi i Urdherit nr.102, date 06.04.1998 te aksionerit te vetem per: Zevendesimin e
anetareve te pare te Keshillit Mbikqyres me z. Apostol Noti, z. Pirro Koci, z. Dhame Pite.
Depozitimin e Keshillit Mbikqyres te shogerise per Lirimin nga detyra te Drejtorit te
Pergjitheshem z. Adrian Shehu dhe merimin ne kete detyre te z. Genc Hamzaraj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (52).pdf

3. 24/08
/1999

Numri 1 Vendimit:12910/2, Gjykata:Tirane

Me VKM nr. 279, date 22.04.1996 eshte vendosur bashkimi i shogerise anonime
"Albanian Mobile Communications" me "Uzina e Telekomit" e cila eshte regjistruar si
person juridik me vendim gjykate nr. 14617, date 23.04.1996. Shogeria anonime e krijuar
quhet "Albanian Mobile Communications"Tirane, me kapital 813.822. 000 leke 1 ndare ky
813.822 aksione.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BA3CCF-C3DE-4A97-84CA-3A3067E22DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BA3CCF-C3DE-4A97-84CA-3A3067E22DC2

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (52).pdf

4. 14/10
/1999

Numri i Vendimit:12910/3, Gjykata:Tirane

Depozitimi 1 Urdherit te Ministrit te Ekonomise Publike dhe Privatizimit z. Y1li Bufi nr.
269/1, date 21.09.1999 mbi ndryshimet ne aktet e themelimit dhe statutit te shogerise
"Albanian Mobile Communiications" sha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (52).pdf

5. 17/01
/2000

Numri i Vendimit:12910/4, Gjykata:Tirane

Depozitimi i urdherit nr.6, date 8.1.2000 te aksionerit te vetem te shoqerise per
zevendesimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres te shogetise AMC sha z. Apostol Noti nga
z. Pirro Xhixho.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (52).pdf

6. 21/12
/2000

Numri i Vendimit:12910/5, Gjykata:Tirane

Pranimi 1 doreheqjes nga posti 1 anetareve te keshillit mbikqyres te z. Pirro Xhixha dhe z.
Dhame Pite. Pranimi i doreheqjes se z: Genci Hamzaraj nga posti i Drejtorit te shogerise.
Emerimin si anetare te Keshillit Mbikqyres te z. Nikolaos Manasis dhe z. Dimitris
Scoulicaris. Emerimi i drejtorise se shogerise te perbere nga : z. Setfanos Octapodas -
drejtor i1 pergjithshem, z. Genc Hamzaraj - zv.drejtor, z. Evangelos Martigopoulos - anetar,
z. Elias Fotiadis - anetar, z. Nikolaos Tsolas - anetar, znj. Irini Nikolaidi - anetar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (52).pdf

7. 06/06
/2001

Numri'i Vendimit:12910/6, Gjykata: Tirane

Zgjedhjen e z.Megaklis Stoukidis si anetar te ri te Keshillit Mbikqyres te AMC-se, ne
postin € zevendes kryetarit te keshillit mbikqyres i cili do te zevendesoje z. Dimitris
Scoulicaris.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (52).pdf

8. 26/02
/2002

Numri i Vendimit:12910/7, Gjykata:Tirane

Emerimi i z. Evangelos Martigopoulos ne cilesine e Kryetarit te Bordit te Drejtoreve.
Emerimi i z. Elias Fotiadis ne cilesine e ne-kryetarit te Bordit te Drejtoreve Emerimi i z.
Stefanos Oktapodas ne cilesine e Drejtorit Ekzekutiv. Caktimi i te drejtave dhe
pergjegjesive te tyre. Miratimi i doreheqjes nga detyra e nen-drejtorit te pergjitheshem. Pas
kesaj bordi i drejtoreve do te perbehet nga: z. Evangelos Martigopoulos - kryetar, Elias
Fotiadis - nen-kryetar, Stefanos Oktapodas - Drejtor Ekzekutiv, z. Nikolaos Tsolas -
anetar, Irini Nikolaidi - anetar.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BA3CCF-C3DE-4A97-84CA-3A3067E22DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BA3CCF-C3DE-4A97-84CA-3A3067E22DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BA3CCF-C3DE-4A97-84CA-3A3067E22DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BA3CCF-C3DE-4A97-84CA-3A3067E22DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BA3CCF-C3DE-4A97-84CA-3A3067E22DC2

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (52).pdf

9. 15/07 | Numrii Vendimit:12910/8, Gjykata:Tirane
/2002 | Miratimi i bilancit dhe llogarive financiare per vitin 2001. Destinimi i te ardhurave per
vitin 2002. Miratimi i doreheqjes se z. Nikolaos Manasis nga detyra e Kryetarit dhe
anetarit te Keshillit Mbikqyres dhe emerimi ne vend te tij i z. Eleftherios Dionisiou
Antonakopoulos. Miratimi i eksperteve kontabel z. Jorgji Bollano dhe z. Kosta Nika.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (52).pdf
10. 26/09 | Numri i Vendimit:12910/9, Gjykata:Tirane
/2003 | Riemerimi i anetareve te drejtorise: z. Evangelos Martigopouolos - kryetar, z. Elias
Fotiadis - nen kryetar, Stefanos Oktapodas - drejtor ekzekutiv, Nikolaos Tsolas - anetar,
znj. Irini Nikolaidi - anetar. Te emeroje eksperte kontabel per shogerine zoterinjte: Jorgji
Bollano dhe Kosta Niko. Te emeroje z. Kyriakakis Konstantinos loanis si anetar te
Keshillit Mbikqyres deri me 29.05.2005. Te emeroje z. Megaklis Stoukidis si anetar te
Keshillit Mbikqyres deri me date 29.05.2005. Ndryshimi i nenit 16.1 dhe 16.2 te statutit te
shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (52).pdf
11.03/06 | Numri i Vendimit:12910/10, Gjykata: Tirane
/2004 | Depozitimi~i vendimitte Keshillit Mbikqyres te shogerise, date 16.10.2003.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07.(52).pdf
12.09/07 | Numri i Vendimit:12910/11, Gjykata:Tirane
/2004 | Depozitimi 1 Urdherit te Ministrit te Ekonomise Publike dhe Privatizimit nr.66, date
06.02.2001 per transferimin e 2,383813659% te aksioneve te shogerise per punonjesit e
shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (52).pdf
13.29/03 | Numri i Vendimit:12910/12, Gjykata: Tirane
/2005 | Eshte vendosur iremerimi i anetareve te meposhtem te drejtorise: 1. z. Evangelos

Martigopoulos - kryetar, 2. Elias Fotiadis - zv/kryetar i bordit te drejtoreve, 3. z. Stefanos
Oktapodas - Drejtor Ekzekutiv, 4. z. Nikolaos Tsolas - pjestar 1 Bordit te Drejtoreve, 5.
Znj. Irini Nikolaidi - pjestare e Bordit te Drejtoreve.

Lista e Dokumenteve:
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R-Mix-EL-22.12.07 (52).pdf

14.28/07
/2005

Numri i Vendimit:12910/13, Gjykata:Tirane

U vendos emerimi i anetareve te meposhtem te Keshillit Mbikqyres te shogerise per nje
periudhe 2 vjecare (29.05.2005 deri 29.05.2007). 1. z. Kyriakakis Konstandinos Ioannis
2. z. Megaklis Stoukidis 3. z. Gjergji Shkembi Riemerimi i eksperteve kontabel te
shogerise te cilet jane: z. Jorgji Bollano dhe z. Kosta Niko.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (52).pdf

15.20/10
/2006

Numri i Vendimit:12910/14, Gjykata:Tirane

Depozitimi 1 Urdherit te Ministrit te Ekonomise, Tregetise’dhe Energjitikes nr. 2, date
04.01.2006, lidhur me transferimin e aksioneve nga paketa prej 12.616% te Ministrise se
Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes te pjeses prej 0.0368% te kapitalit te shogerise me
vlere 300.000 leke e cila i pergjigjet numuri 1-300 ne favor te z. Shpetim Shefiti. Kjo pjese
do ti shtohet paketes prej 2.383813659% te aksioneve e cila u perket punonjesve te
shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (52).pdf

16. 06/02
/2007

Numri i Vendimit:12910/15, Gjykata: Tirane

Shogeria kanje kapital prej813.822.000 leke, i cili perbehet nga 813.822 aksione me vlere
nominale 1.000 leke secili. Ne baze te kontrates se shitblerjes se aksioneve, lidhur me date
25 korrik 2000: 85% te aksioneve dhe pikerisht 691.748 aksione zoterohen nga
"Cosmoholding Albania"S.A. shogeri kjo e krijuar ne baze te se drejtes greke, 12.6% e
aksioneve zoterohen ngaaksioneri shtet dhe pjesa tjeter prej 2.38% e aksioneve i perket
punonjesve te shogerise ne kohen e privatizimit. Me date 03.09.2004 pas regjistrimit sa me
siper gjendja e aksionereve ne minorance te shogerise eshte: numuri i aksionerev 292.
Eshte bere depozitimi i transferimeve te aksioneve brenda aksionereve te vegjel te
shogerise AMC.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (52).pdf

17.04/04
/2007

Numri i Vendimit:12910/16, Gjykata:Tirane

Miratimi per emerimin e anetareve te keshillit mbikqyres per nje periudhe kohore deri me
29.05.2007: 1. z. Georgios Tsonis 2. z. Megaklis Stoukidis z. Igli Daka Emerimi 1
shogerise KPMG Albania si eksperte kontabel te autorizuar per kontrollin e brendeshem te
AMC-se gjate vitit 2006>

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (52).pdf

18. 25/06

Numri i Vendimit:12910/17, Gjykata:Tirane
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/2007

Miratimi per emrimin e anetareve te Bordit te Drejtoreve te AMC-se per nje periudhe deri
me date 23 gusht 2008: 1. z. Evangelos Martigopoulos - Kryetar i Bordit te Drejtoreve 2. z.
Elias Fotiadis - zv/kryetar 1 Bordit te Drejtoreve 3. z. Stefanos Oktapodas - Drejtor
Ekzekutiv 4. Spiridon Mavrogalos - pjestar 1 Bordit te Drejtoreve 5. Znj. Irini Nikolaidi -
pjestar 1 Bordit te Drejtoreve. Miratimi i doreheqjes se z. Megaklis Stoukidis dhe emerimi
ne vend te tij 1 z. Konstantinos Liamidis. Pa kesaj Keshilli Mbikqyres do te perbehet nga:
z. Georgios Tsonis, z. Konstandinos Liamidis dhe z. Igli Daka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (52).pdf

05/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-102505-10-07

Data e Themelimit ishte "27/11/1995" u be "22/11/1995"

Data e Themelimit ishte "27/11/1995" u be "22/11/1995"

Objekti ishte ("Implementimi i rrjetit GSM ne te gjithe territorin e Shiperise.
Komunikime baze ne rrjetet e levizeshme, lokale, ne rrjetet interurbane, nderkombetare,
komunikime muldimediale dhe ISDN, teletekst dhe videotekst. Sherbime te komunikimit

publik me monedhe, karta krediti ose kartate papaguara, etj."”) u be "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

("Qazim Zaimi")
("Luljana Llagami”)
("Pellumb Gjoni")
("Marianthi Dode")
("Irena Elmas")
("Donika Kongi")
("Shpetim Shefiti")
("Gentiana Llagami”)
("Jorgjie Lula")

eshte larguar ortaku: ("Florian Pite")
eshte larguar ortaku: ("Jeta Dobrolishti")
eshte larguar ortaku: ("ALBANA NDREU")

eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

("Drita Qazimi")
("ARIAN GORICA")
("Fatmira Sula")
("Valentina Dema")
("Fatbardha Bejleri")
("Resmi Agolli")
("Muhamet Haxhia")
("Panajot Lula")
("lulzim Sula")
("Anila Celiku")
("Edison Qineti")
("Shkelgim Veizi")
("Kadife Hurdha")
("Rudin Gjoni")
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eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

("xhevahire Dine")
("AGE MALAJ")
("Gentiana Josifi")
("Engjellushe Lazaj")
("ARMAND BACE")
("Ton Deda")

("Fatri Llagani")
("MINISTRIA EKONOMISE TREGTISE ENERGJETIKES")
("File Dapi")

("AVNI SULA")
("Genci Pepa")
("Xhavit Konci")
("Margarita Hyseni")
("Fahrie Cenaj")
("Rezarta Kroji")
("ALBERT MALOKU")
("Edlira Kongi")
("Ferit Dobrolishti")
("ALMA BAKLLAVA")
("Perparim Kalo")
("Zana/ Citaku")
("Kozma Zaka")
("Pandeli Lazaj")
("Nevila Gega")
("Hirjana Cifliku")
("Daver Lazaj")
("Petko Duka")
("ALAJDIN QAZIMI")
("Monika Terezi")
("Fitret Agolli")
("ARSHIM XHAKOLLARI")
("BESNIK HAZIZI")
("BEDAR LLAGAMI")
("Loreta Andoni")
("BRUNILDA MURAJ")
("Rudina Konci")
("Roland Duka")
("Margarita prifti")
("Edvin Sulo")
("Luljeta Spahiu")
("Reshat Sula")
("Teuta Kasa")
("Donika Permeti")
("Kozeta Maloku")
("Elida Hazizi")
("ANILA STERMASI")
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eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

("ADEM HURDHA")
("ANITA BASHA")
("Mirela Kaloci")
("Myrteza Kallmeti")
("Violeta Bulgiza")
("Ivona Alushi")
("Sefer Bage")
("Kasem Hyseni")
("Sami Dine")
("AMARILDO BEKA")
("Novruz Kapollari")
("ALKETA DEDA")
("Eldi Bage")
("BEKIM ¢OMO")
("Gentiana Gjermeni")
("Dafina Lazaj")
("ALBERT COBA")
("Ylli Citaku")
("Shyqyri Dapi")
("Xhevrije Gjoni")
("AFERDITA DALTI")
("Gjergji-Ndreu")
("Neshet Lazaj")

("Ilir Hajdari")
("Fatmira Leka")
("Ledia Myftiu")
("Enkeleda Deda")
("Diana Jonuzi")
("Vladimir Dedolli")
("Pjeter Malaj")
("Ervin Luli")
("BARDHYL MYFTIU")
("ARTAN AGOLLI")
("Hamit Cifliku")
("Vera Bace")

("Elton Lula")

("Lejla Kallmeti")
("Perparim Jaskaj")
("Nevila Cara")
("Nermin Hamzaraj")
("Teuta QazimiTeuta Qazimi")
("Viollca Bejko")
("ARDJANA KALO")
("Fatbardha Abazi")
("Sonila Jano")

("YIli Spahiu")
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eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

("ALBAN KROI")
("Kujtim Kelli¢i")
("ALEKSANDER BREGU")
("Ramazan Dema")
("Etleva Hamzaraj")
("Adrijan Braculla")
("Dhurata Gorica")
("Luban Duka")
("Nusha Duka")
("ldajete Halilaj")
("BESNIK CELIKU")
("Ledio Limaj")
("Herion Lahi")
("Brahim Xhindi")
("Gani Vaska")
("Flutura Myftiu")
("Hektor Toto")
("Merita Demiraj")
("Fitnete Kelligi")
("Valbona Bregu")
("Leonard Kogi")
("Pranvera-Jaskaj")
("Dylbere Vaska")
("Rudina-Mihali")
("ABDYL HAJDARI")
("Rauf Elmaz")
("Marije Deda")
("Ilir Duka")

("Nevila Toto")
("Figirie Celiku")
("Nexhmije Shkodrani")
("Fatbardha Como")
("Vangjush Andoni")
("Shaniko Shefiti")
("Fatmir Kapollari")
("Enkelejda Braculla")
("Mimoza Totozani")
("Elida Toli")

("Teuta QazimiTeuta Qazimi")
("llir Kasa")
("ANASTASIA PITE")
("ANILA LUMA")
("Feride Xhakollari")
("Elvin Bardhi")
("ARJAN JOSIFI")
("ALFRED GEGA")
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eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

("Enkeleda Dedja")
("Xhabie Sula")

("Skender Celiku")
("Majlinda dervishi”)
("Tetem Shefiti")

("Zamir Toto")

("majlinda Begaj")
("AFERDITA NDREPEPAJ")
("Dashnor Kaloci")
("Darvin Leka")
("ALEKSANDER MIRAJ")
("Teuta Strazimiri")
("Latif Drenofci")
("Dhurata Zaka")
("Vjollca Dedolli")

("Elton Myftiu")
("Leonard Abazi")
("BLEDAR DAPI")
("Zhaneta Lazaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes'’)
Numvri i aksioneve "'102.541,58 Perqgindja ne kapital ""'12,60"

Kontributi ne para ""102.541.580,00

eshte shtuar ortaku: (""Punonjesit e AMC"')

Numri i aksioneve

"19.531,42 Perqgindja ne kapital ''2,39" Kontributi ne para
"19.531.420,00

Kane ndryshuar te dhenat per (""Cosmoholding Albania') , Vlera e
Kontributit ishte ("") u be (""691.749.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(""Spirodon Mavrogalos'')

,Nga Data ishte (""25/06/2007")

u be (""09/08/2006")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(""Spirodon Mavrogalos'')

, Kohézgjatja ishte ("") u be

(""23/08/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(""Spirodon Mavrogalos'')

, Koment ishte " u be (""Pjestar i Bordit te Drejtoreve'’)
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Spirodon Mavrogalos'')

, Competence ishte " u be ("'Pjestar i Bordit te
Drejtoreve'’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

("Evangelos Martigopoulos'’)

, Nea Data ishte ("'25/06/2007")

u be (""09/08/2006")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

("Evangelos Martigopoulos'’)

, Kohézgjatja ishte (") u be (""23/08/2008")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Evangelos Martigopoulos'’)
, Koment ishte ("") u be ("' Kryetar i Bordit te Drejtoreve'’)
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Evangelos Martigopoulos'')

, Competence ishte " u be (""Kryetar i Bordit te
Drejtoreve'’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Irini Nikolaidi'") ,
Nga Data ishte (""25/06/2007") u be (""09/08/2006")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Irini Nikolaidi'") ,
Kohézgjatia ishte " u be (""23/08/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Irini Nikolaidi'") ,
Koment ishte (""" u be ("' Pjestar i Bordit te Drejtoreve'’)
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Irini Nikolaidi'") ,
Competence ishte (""" u be (""Pjestare e Bordit te
Drejtoreve')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""STEFANOS OKTAPODAS")
, Nga Data ishte (""25/06/2007") wbe (""09/08/2006")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("STEFANOS OKTAPODAS")
, Kohézgjatja ishte " u be (""23/08/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""STEFANOS OKTAPODAS")
, Koment ishte (""" u be (""Drejtor Ekzekutiv'')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("STEFANOS OKTAPODAS")
, Competence ishte " u be (""Nenshkruan cdo lloj
transaksioni per llogari te AMC-se per viera deri ne 400000 euro"’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Elias Fotiadis") R
Nga Data ishte (""25/06/2007") u be (""09/08/2006")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Elias Fotiadis") R
Kohézgjatia ishte ") u be (""23/08/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Elias Fotiadis") R
Koment ishte " u be ("Zv/Kryetar i Bordit Drejtues'’’)
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Elias Fotiadis") R
Competence ishte " u be (""ZV/Kryetar i Bordit te
Drejtoreye")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kostantinos Liamidis'") ,
Nga Data ishte (""25/06/2007") u be (""06/06/2007")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kostantinos Liamidis'") ,
Kohézgjatja ishte " u be (""29/05/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Georgios Tsonis") , Nga
Data ishte (""04/04/2007") u be (""06/06/2007")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Georgios Tsonis") ,
Kohézgjatja ishte " u be (""29/05/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Igli Daka'") , Nga Data
ishte (""04/04/2007") u be (""06/06/2007")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Igli Daka'") , Kohézgjatja
ishte " u be (""29/05/2009")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
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eshte shtuar eksperti kontabel: ("") Nega data "01/01/2007""

Ne daten "01/01/2008""
eshte larguar eksperti kontabel: ("KPMG ALBANIA")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/01/2008

Numri i ceshtjes: CN-108964-12-07
Objekti ishte ("") u be ("Telefoni celulare')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Aimilia Filippou'') Nga data

"16/10/2007" Ne daten ""23/08/2008"

eshte shtuar administratori: ("Michail Tsamaz'"") Nga data

"16/10/2007" Ne daten ""'23/08/2008"
eshte larguar administratori: (""Elias Fotiadis'"')
eshte larguar administratori: (""Evangelos Martigopoulos'’)

Lista e Dokumenteve:
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

23/01/2008

Numri i ceshtjes: CN=112838-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("' Georgios Athanasopoulos'')

Nga data

"29/10/2007"" Ne daten "'23/08/2008"
eshte larguar administratori: (""Spirodon Mavrogalos'’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-159372-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D8EB8B-5A5A-4B6B-9F98-56C3E77A8E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC4087B-9424-4691-B8B3-9046B86B1EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC02AE1-905C-475D-9A69-A020CBEC21A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D92926-18D1-47E5-924E-C952D78D9B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD73EED-087E-4E50-9381-61F076F8E613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD1191A-A927-4D6C-9109-A5E227712C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9B1BBC-42DB-48A7-A12D-FBC43601ADA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C90392-B40F-4803-B3B4-7B3624DA207D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF7A9DF-0F76-4397-843D-AC6E781996D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3820FE1C-1965-4562-9C17-ADD80F5347A7

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

15/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-176957-09-08
Telefon ishte ("") u be ("'2275300'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Aimilia Filippou'') s
Nga Data ishte ("'16/10/2007") u be (""24/08/2008")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Aimilia Filippou'') s
Kohézgjatja ishte (""23/08/2008"") u be ("'23/08/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""STEFANOS OKTAPODAS")
, Nga Data ishte (""09/08/2006") ube (""24/08/2008"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("STEFANOS OKTAPODAS")
, Kohézgjatja ishte (""23/08/2008") u be (""23/08/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Georgios Athanasopoulos'’)
, Nga Data ishte (""29/10/2007") u be (""24/08/2008"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Georgios Athanasopoulos'’)
, Kohézgjatja ishte (""23/08/2008") u be (""23/08/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Michail Tsamaz'') s
Nga Data ishte ("'16/10/2007") u be (""24/08/2008"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Michail Tsamaz'') s
Kohézgjatja ishte (""23/08/2008"") u be (""23/08/2010")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Irini Nikolaidi"') s
Nga Data ishte (""09/08/2006") u be (""24/08/2008")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Irini Nikolaidi"') s
Kohézgjatja ishte (""23/08/2008") u be (""23/08/2010")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i'emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
22/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182270-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Blerta Xhezo"') Nega data ""09/10/2008"
Ne daten "'29/05/2009"
eshte larguar anetari: ("Igli Daka"')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A897678-D197-47F0-BE64-AFA7973A7DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50E4A81-9C2F-4DDB-9824-D9C86299F631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F7E209-3D9C-481F-BF66-E7B8300F7042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38507F8B-729B-417A-968D-3805CDF8F009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9394B0FB-3945-40A7-87D3-57162F3A70B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B0DBEB-AED3-480B-A563-9B6C7D9CCA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58117A3C-CC60-4E25-BBC9-A7F4B09A9D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714679DA-3A78-455C-A03B-B34964A16E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE12C6C-717A-4585-95C6-B3DED86896FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE12C6C-717A-4585-95C6-B3DED86896FA

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise ERNST &
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") Nga data
"17/07/2008" Ne daten ""31/12/2008"

eshte larguar eksperti kontabel: ("""

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/11/2008

Numri i ceshtjes: CN-190288-11-08

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Nacionale Tirane-Durres, Qendra Komerciale '"Gintas', Dyqani Nr. 11,
Laprake.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("DRITA QAZIMI") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("MARGARITA PRIFTI") Numri i aksioneve
"250,00 Perqindja ne kapital ",03"

eshte shtuar ortaku: ("ARMAND BACE") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("ADEM HURDHA") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("ELIDA HAZIZI") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("HERION LAHI") Numri i aksioneve "250,00
Perqindja ne kapital ",03"

eshte shtuar ortaku: ("IRENA ELMAS") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("ARSHIM XHAKOLLARI") Numri 1
aksioneve "50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("LULZIM SULA") Numri i aksioneve "325,00
Perqindja ne kapital ",04"

eshte shtuar ortaku: ("QAZIM ZAIMI") Numri i aksioneve "150,00
Perqindja ne kapital ",02"

eshte shtuar ortaku: ("ILIRJANA CIFLIKU") Numri i aksioneve
"75,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("BESNIK HAZIZI") Numri i aksioneve "75,00
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BDF2BB-014E-4716-A84B-1F466EC1D08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BDF2BB-014E-4716-A84B-1F466EC1D08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3FBFBB-1A75-4DC3-8637-4594F46221F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88B693C-6BD4-4B1A-9A43-5BB4E15C7EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B82B910-64DF-429A-A6A0-8848593865FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7112666-EDD6-43F7-8A44-E9949E9F4231

Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:

("EDISON QINETI")

("GJERGJI NDREU")

"100,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("PRANVERA JASKAJ")
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("VALENTINA DEMA")
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("DASHNOR KALOCI")
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku: ("VANGJUSH ANDONI")
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: (""Majlinda Shahini'")
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:

("YLLI CITAKU")
("PJETER MALAJ")

("BEKIM COMO")

("ANASTASIA PITE")

"150,00 Perqindja ne kapital ",02"

eshte shtuar ortaku: ("IBRAHIM XHINDI")
"75,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("PANAJOT LULA")
"100,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("DONIKA KONCI")
"100,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("DONIKA PERMETI")
350,00 Perqindja ne kapital ",04"

eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:

("ARJAN JOSIFI")
("FATMIRA SULA")
("RUDINA KONCI")
("ZANA CITAKU")

("FIQIRIE CELIKU")

"100,00 Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku: ("ALMA BAKLLAVA")
"350,00 Perqindja ne kapital ",04"

eshte shtuar ortaku: ("SHKELQIM VEIZI")

("NOVRUZ KAPOLLARI")

Numri i aksioneve "300,00
Numri i aksioneve "50,00
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve
Numri i1 aksioneve "75,00
Numri i aksioneve "75,00
Numri 1 aksioneve "150,00
Numri i aksioneve
Numri 1 aksioneve "275,00
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve
Numri i aksioneve "50,00
Numri i aksioneve "50,00
Numri i aksioneve "50,00
Numri 1 aksioneve "75,00
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve

Numri i1 aksioneve
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"250,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku: ("DYLBERE VASKA")
"75,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("YLLI SPAHIU")
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku: ("BEDAR LLAGAMI")
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("ILIR DUKA")
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:

Perqindja ne kapital ",03"
("GENCI PEPO")

("ARDJANA KALO")

("KOZMA ZAKA")

("Enkelejda Braculla™)

"50,00 Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku: ("MARGARITA HYSENI")
"75,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku: ("MUHAMET HAXHIA")
"300,00 Perqindja ne kapital ",04"

eshte shtuar ortaku: ("VERA BACE")
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:

("HAMIT CIFLIKU")
("ERVIN.LULA")

("Nevila Cara')

("TETEM SHEFITI")

"100,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("JETA DOBROLISHTI")
75,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("DHURATA GORICA")
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("PERPARIM JASKAJ")
50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:

("FLORIAN PITE")
("RUSHA DUKA")

("SHPETIM SHEFITI")

"50,00 Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku: ("ETLEVA HAMZARAJ")
"100,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("PELLUMB GJONI")

Numri 1 aksioneve "200,00
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve "75,00
Numri i1 aksioneve "50,00
Numri i aksioneve "75,00
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve "50,00
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve "50,00

Numri i aksioneve "50,00

Numri i aksioneve "275,00

Numri 1 aksioneve
Numri i aksioneve "75,00
Numri i aksioneve
Numri i aksioneve
Numri i aksioneve
Numri 1 aksioneve
Numri i aksioneve "50,00
Numri i aksioneve "75,00
Numri 1 aksioneve
Numri i aksioneve

Numri i1 aksioneve
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"100,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("ANILA LUMA") Numri i aksioneve "175,00
Perqindja ne kapital ",02"

eshte shtuar ortaku: ("DIANA JONUZI") Numri i aksioneve "500,00
Perqindja ne kapital ",06"

eshte shtuar ortaku: ("NEVILA GEGA") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("GENTIANA LLAGAMI") Numri i aksioneve
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: (" Aférdita Dalti'") Numri 1 aksioneve "125,00
Perqindja ne kapital ",02"

eshte shtuar ortaku: ("ZAMIR TOTO") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("REZARTA KROI") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("NEVILA TOTO") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("KADIFE HURDHA") Numri i aksioneve
"75,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("RESHAT SULA") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("FATBARDHA BEJLERI") Numri i aksioneve
"300,00 Perqindja ne kapital ",04"

eshte shtuar ortaku: (" Anita Spahiu") Numri i aksioneve "200,00
Perqindja ne kapital ",02"

eshte shtuar ortaku: ("LORETA ANDONI") Numri i aksioneve
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("MARIJE DEDA") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("NEXHMIJE SHKODRANI") Numri i
aksioneve "325,00 Perqindja ne kapital ",04"

eshte shtuar ortaku: ("FITRET AGOLLI") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("TEUTA QAZIMI") Numri i aksioneve "175,00
Pergindja ne kapital ",02"

eshte shtuar ortaku: ("RAUF ELMAS") Numri i aksioneve "150,00
Perqindja ne kapital ",02"

eshte shtuar ortaku: ("SHYQYRI DAPI") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("FARIJE CELIKU") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("SAMI DINE") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("IVONA ALUSHI") Numri i aksioneve "200,00
Perqindja ne kapital ",02"

eshte shtuar ortaku: ("KOZETA MALOKU") Numri i aksioneve
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"50,00
eshte shtuar ortaku:
"75,00
eshte shtuar ortaku:
"75,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"100,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"25,00
eshte shtuar ortaku:
"200,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",04"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"50,00
eshte shtuar ortaku:
"150,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
aksioneve "150,00

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:

Perqindja ne kapital ",01"

("NERMIN HAMZARAJ")

Perqindja ne kapital ",01"

("FATBARDHA COMO")

Perqindja ne kapital ",01"

("Viollca Bejko")
("AGE MALAJ")
("RUDIN GJONI")

("MONIKA TEREZI")

Perqindja ne kapital ",01"

("ORNELA VASKA")
("Ilir Kasa")
("PANDELI LAZAJ")
("ALBAN KROI")
(""SONILA JANO™")
("DARVIN LEKA")

("MAJLINDA BEGAJ")

Perqindja ne kapital ",00"

("Gentiana Gjermeni'"')

Perqindja ne kapital ",02"

("ELTON MYFTIU")
(""Latif Drenofci")
("Adrijan Braculla')

("VJOLLCA DEDOLLI")

Perqindja ne kapital ",01"

("FATMIR KAPOLLARI")

Perqindja ne kapital ",02"

("XHABIE SULA")

("LULJETA SPAHIU (XHIXHO)")

Perqindja ne kapital ",02"
("DAFINA LAZAJ")

("AMARILDO BEKA")

Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve "125,00
Numri i1 aksioneve "75,00
Numri 1 aksioneve "50,00
Numri 1 aksioneve

Numri i aksioneve "50,00

Numri 1 aksioneve "50,00

Numri i aksioneve "75,00
Numri i1 aksioneve "50,00
Numri 1 aksioneve "275,00
Numri i1 aksioneve "75,00
Numri i aksioneve
Numri i aksioneve
Numri i aksioneve "50,00
Numri i aksioneve "325,00
Numri 1 aksioneve "50,00
Numri i aksioneve
Numri i aksioneve
Numri i aksioneve "75,00
Numri i
Numri i aksioneve "50,00

Numri i aksioneve
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"200,00 Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku: ("LEDIO LIMAJ")
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:

("RESMI AGOLLI")

("MIMOZA TOTOZANI")

"175,00 Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku: ("LEJLA KALLMETI")
"75,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku: ("FATRI LLAGAMI")
"100,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("LULJANA LLAGAMI")
"75,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("PERPARIM KALO")
"75,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("ALBERT COBA")
Perqindja ne kapital ",02"

eshte shtuar ortaku: ("MERITA DEMIRAJ")
"200,00 Perqindja ne kapital ",02"

eshte shtuar ortaku: ("NESHET LAZAJ")
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
aksioneve "200,00

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ";01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku: ("LEONARD KOCI")
"250,00 Perqindja ne kapital ",03"

eshte shtuar ortaku: ("LEDIA MYFTIU")
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("GENTIANA JOSIFI")
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("EDVIN SULO")
Perqindja ne kapital ",02"

eshte shtuar ortaku: ("ENKELEDA DEDA")
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("FILE DAPI")
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:

("LUBAN Duka")

Perqgindja ne kapital ",02"
("EDLIRA KONCI")

("BESNIK CELIKU")

("MARIANTHI DODE")

"75,00 Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku: ("SKENDER CELIKU")
"100,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("TON DEDA")

("AFERDITA'NDREPEPAJ")

Numri 1 aksioneve "250,00
Numri i aksioneve "100,00
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve "50,00
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve "125,00
Numri i aksioneve
Numri 1 aksioneve "50,00
Numri i
Numri i aksioneve "50,00
Numri i1 aksioneve "50,00
Numri 1 aksioneve
Numri i aksioneve "50,00
Numri 1 aksioneve
Numri i aksioneve "200,00
Numri 1 aksioneve
Numri i aksioneve "75,00
Numri 1 aksioneve
Numri 1 aksioneve

Numri i aksioneve "75,00

33




Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku: ("ANILA STERMASI")
"300,00 Perqindja ne kapital ",04"

eshte shtuar ortaku: ("ALFRED GEGA")
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku: ("MIRELA KALOCI")
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("ANILA CELIKU")
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("ARTAN AGOLLI")
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:

("FATMIRA LEKA")

("TEUTA KASA")

("KASEM HYSENI")

"75,00 Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku: ("RAMAZAN DEMA")
"75,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"300,00 Perqindja ne kapital ",04"

eshte shtuar ortaku: ("HEKTOR TOTO")
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"50,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:

("SEFER BACE")

("ELIDA TOLI")
("ELVIN BARDHI")
("JORGIJIE LULA")
("ROLAND DUKA")
("DAVER LAZAJ")
("XHEVAHIRE DINE")
Perqindja ne kapital ",01"
("ALBANA NDREU")
("ALKETA DEDA")

("ALAJDIN QAZIMI")

("FERIT DOBROLISHTI")

("MYRTEZA KALLMETI")

("BRUNILDA MURAJ")

Numri 1 aksioneve "75,00
Numri i aksioneve
Numri i aksioneve "50,00

Numri 1 aksioneve "50,00
Numri i aksioneve "75,00
Numri i aksioneve
Numri i aksioneve "50,00
Numri i aksioneve
Numri i1 aksioneve "50,00
Numri i aksioneve
Numri i aksioneve
Numri i aksioneve "75,00
Numri i aksioneve
Numri 1 aksioneve "100,00
Numri i aksioneve "50,00
Numri i aksioneve "225,00
Numri 1 aksioneve "75,00
Numri i1 aksioneve "50,00
Numri i1 aksioneve "75,00
Numri i aksioneve
Numri i1 aksioneve "50,00
Numri i1 aksioneve "50,00

Numri i aksioneve
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"75,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("KUJTIM KELLICI") Numri i aksioneve
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("FITNETE KELLICI") Numri i aksioneve
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("ZHANETA LAZAJ") Numri i aksioneve
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("SHANIKO SHEFITI") Numri i aksioneve
"100,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("ELTON LULA") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("ALEKSANDER BREGU") Numri i aksioneve
"75,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("ALBERT MALOKU") Numri i aksioneve
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("FATBARDHA ABAZI") Numri i aksioneve
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("VALBONA BREGU") Numri i aksioneve
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("VIOLETA BULQIZA") Numri i aksioneve
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("PETKO DUKA'") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("XHEVRIJE GJONI") Numri i aksioneve
"75,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("ILIR HAJDARI") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ";01"

eshte shtuar ortaku: ("BLEDAR DAPI") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("ELDI BACE") Numri i aksioneve "25,00
Pergindja ne kapital ",00"

eshte shtuar ortaku: ("Enkeleda Dedja') Numri i aksioneve "200,00
Perqindja ne kapital ",02"

eshte shtuar ortaku: ("ENGJELLUSHE LAZAJ") Numri i aksioneve
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("ALEKSANDER MIRAJ") Numri i aksioneve
325,00 Perqindja ne kapital ",04"

eshte shtuar ortaku: ("DHURATA ZAKA") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("ARIAN GORICA") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("AVNI SULA") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("TEUTA STRAZIMIRI") Numri i aksioneve
"325,00 Perqindja ne kapital ",04"

eshte shtuar ortaku: ("BARDHYL MYFTIU") Numri i aksioneve
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"75,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("GANI VASKA") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("Idajete Halilaj") Numri i aksioneve "300,00
Perqindja ne kapital ",04"

eshte shtuar ortaku: ("LEONARD ABAZI") Numri i aksioneve
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("XHAVIT KONCI") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("VLADIMIR DEDOLLI") Numri i aksioneve
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("ABDYL HAJDARI") Numri i aksioneve
"175,00 Perqindja ne kapital ",02"

eshte shtuar ortaku: ("RUDINA MIHALI") Numri i aksioneve
"250,00 Perqindja ne kapital ",03"

eshte shtuar ortaku: ("FERIDE XHAKOLLARI") Numri i aksioneve
"50,00 Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku: ("FLUTURA MYFTIU") Numri i aksioneve
"75,00 Perqindja ne kapital ",01"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: (""Punonjesit e AMC"')

Kane ndryshuar te dhenat per (""Cosmoholding Albania') , Vlera e
Kontributit ishte (""691.749.000,00") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Cosmoholding Albania') , Numri i
aksioneve ishte (""691.749,00") u be (""691.748,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Vlera e Kontributit ishte ("'102.541.580,00")
u be (n " )

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes') , Pérqindja e Kapitalit ishte (""12,60") u be
[1112 58 "!

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjetikes'’) , Numri i aksioneve ishte (""102.541,58")

u be (""102.374,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2009

Numri i ceshtjes: CN-207273-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
"DESHMORET E 4 SHKURTIT"; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC64B7AA-1BB5-40D4-8A4B-311D3A31AB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3385A20-748B-45C6-B61B-6AC515E46C8D

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

24/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246017-04-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""Cosmote Mobile Telecommunications'')
Numri i aksioneve ''102.374,00 Pergindja ne kapital "'12,58"
eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes'’)
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i1 kuotave te kapitalit
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
29/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-264869-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Julian Branko'') Nga data ""04/06/2009"

Ne daten ""29/05/2011"

eshte larguar anetari: (""Blerta Xhezo'"')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Georgios Tsonis") , Nga
Data ishte (""06/06/2007") u be ("'04/06/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Georgios Tsonis") s
Koheézgjatia ishte (""29/05/2009") u be (""29/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kostantinos Liamidis'") s
Nga Data ishte (""06/06/2007") u be (""04/06/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kostantinos Liamidis'") s
Kohézgjatia ishte (""29/05/2009") u be (""29/05/2011")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") , Nga
Data ishte ("17/07/2008") u be (""04/06/2009")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") ,
Kohézgjatia ishte (""31/12/2008") u be (""31/12/2009")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46765F4-972E-43A6-B6EA-6ECA8841E8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD71433F-CF83-4E13-97F0-8C1EDC4EE26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B265E539-2A84-4FF5-8242-F9F35DB4BF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A211BE16-B066-4671-AEB8-086E24CE1820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CA4D72-9A1C-4929-AF1C-6EEB9063C2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7081FD3E-FCC6-4361-AC77-73BCD9BFC52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9BE2A0-A91E-49BC-B833-92F9B6DE04BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F9339F-3B93-4111-B15C-AAA646BC350D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0FDA3F-6675-473D-ACB5-CC89743AE7E6

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Aplikim per garanci tjeter

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271424-07-09
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Myslym Shyri, mbi Adidas.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
04/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-316400-11-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Myslym Shyri, mbi Adidas.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter 1 te dhenave te regjistruara
18/12/2009 Numri 1 ceshtjes: CN-324047-12-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("LULJETA SPAHIU (XHIXHO)")
Kane ndryshuar te dhenat per ("YLLI SPAHIU") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",03")
Kane ndryshuar te dhenat per ("YLLI SPAHIU") , Numri 1 aksioneve
ishte ("75,00") u be ("'225,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C7D2E8-FE8E-49A3-8BE0-326ECF6C370A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13AD6C0-CEAD-4EC6-9A2D-A040D133F3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D98571E-AA35-4EED-AC49-ACDFFF4840EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321546B8-11AF-4243-B14B-C30E3D333706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA92DC3-0438-45F5-8251-D513D4E7B7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C7EBCD-B698-4067-BECC-EE73BED8E176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9BB5C9-5655-4B6D-9E6F-8D09782B6B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C88C785-CA50-40A7-9314-A3EDFE1DA1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387D7850-F573-4820-84C7-788260F80446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D65FF9-60DF-4E0D-8901-BC04D777ABA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FFA99C-5C3E-49EE-B15F-DC3B81DC6CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EA9DD7-0E4A-4E6D-A9C6-181CE0F8AF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A21646C-E85B-4CBB-A43D-9A2DC5D69C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9747D873-E4E6-4172-B20F-A8F1480A90D6

Imazhi i1 shenjes dalluese te aktivitetit

13/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-415402-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

("ALMA BAKLLAVA")
("FATMIRA SULA")
("ILIR HAJDARI")
("FARIJE CELIKU")
("EDVIN SULO")
("XHEVRIJE GJONI")
("DIANA JONUZI")
("LUBAN Duka")
("TEUTA STRAZIMIRI")
("GANI VASKA")
("ldajete Halilaj")
("ERVIN LULA")
("MUHAMET HAXHIA")
("SHKELQIM VEIZI")
("BARDHYL MYFTIU")
("ALKETA DEDA")
("VIOLETA' BULQIZA")
("HAMIT CIFLIKU")
("IBRAHIM XHINDI")
("ZANA CITAKU")
("RESMI AGOLLI")
("DYLBERE VASKA")
("RAMAZAN DEMA")
("EDISON QINETI")
("GENCI PEPO")
("LULZIM SULA")
("YLLI SPAHIU")
("XHEVAHIRE DINE")
("DAFINA LAZAJ")
("VJOLLCA DEDOLLI")
("AGE MALAJ")
("MERITA DEMIRAJ")
("PJETER MALAJ")
("FATMIR KAPOLLARI")
("VLADIMIR DEDOLLI")
("FERIDE XHAKOLLARI")
("PRANVERA JASKAJ")
("SONILA JANO")
("IVONA ALUSHI")
("PANDELI LAZAJ")
("PANAJOT LULA")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D167B9CF-402E-4580-82B1-F77A4946B719

eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

("ENGJELLUSHE LAZAJ")
("FITNETE KELLICI")
("DONIKA PERMETI")
("NEVILA GEGA")
("BEKIM COMO")
("ILIRJANA CIFLIKU")
("TEUTA QAZIMI")
("ARJAN JOSIFI")
("VALENTINA DEMA")
("BRUNILDA MURAJ")
("RUDINA MIHALI")
("RAUF ELMAS")
("NESHET LAZAJ")
("ALFRED GEGA")
("LEJLA KALLMETI")
("TEUTA KASA")
("KUJTIM KELLICI")
("SAMI DINE")
("ALEKSANDER MIRAJ")
("ENKELEDA DEDA")
("ALAJDIN QAZIMI")
("PETKO-DUKA")
("GENTIANA JOSIFI")
("NERMIN HAMZARAJ")
("ELVIN BARDHI")
("NEXHMIJE SHKODRANI")
("MYRTEZA KALLMETI")
("LEDIO LIMAJ")
("AFERDITA NDREPEPAJ")
("KASEM HYSENI")
("FERIT DOBROLISHTI")
("KOZMA ZAKA")

("YLLI CITAKU")
("ANASTASIA PITE")
("MARGARITA PRIFTI")
("PELLUMB GJONI")
("VALBONA BREGU")
("DHURATA GORICA")
("ELTON MYFTIU")
("ETLEVA HAMZARAJ")
("RESHAT SULA")
("ROLAND DUKA")
("LEONARD KOCI")
("ZHANETA LAZAJ")
("ALBANA NDREU")
("DARVIN LEKA")

40




eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

("JETA DOBROLISHTI")
("FLUTURA MYFTIU")
("GJERGJI NDREU")
("BEDAR LLAGAMI")
("ARIAN GORICA")
("MONIKA TEREZI")
("RUSHA DUKA")
("ELTON LULA")
("LULJANA LLAGAMI")
("FATMIRA LEKA")
("MIRELA KALOCI")
("ALBERT COBA")
("LORETA ANDONI")
("FATRI LLAGAMI")
("DAVER LAZAJ")
("FITRET AGOLLI")
("KOZETA MALOKU")
("SHPETIM SHEFITI")
("TON DEDA")
("PERPARIM JASKAJ")
("XHABIE SULA")
("DASHNOR KALOCI")
("FATBARDHA ABAZI")
("VANGJUSHANDONI")
("MIMOZA TOTOZANI")
("RUDIN GJONI")
("LEDIA MYFTIU")
("OAZIM ZAIMI")
("IRENA ELMAS")
("MARGARITA HYSENI")
("MAJLINDA BEGAJ")
("ILIR DUKA")
("ARMAND BACE")
("HEKTOR TOTO")
("AMARILDO BEKA")
("AVNI SULA")
("BESNIK HAZIZI")
("MARIANTHI DODE")
("DRITA QAZIMI")
("ANILA STERMASI")
("ARSHIM XHAKOLLARI")
("ABDYL HAJDARI")
("GENTIANA LLAGAMI")
("LEONARD ABAZI")
("NEVILA TOTO")
("FATBARDHA COMO")

41




eshte larguar ortaku: ("ALBERT MALOKU")

eshte larguar ortaku: ("ANILA CELIKU")

eshte larguar ortaku: ("ARDJANA KALO")

eshte larguar ortaku: ("DHURATA ZAKA")

eshte larguar ortaku: ("PERPARIM KALO")

eshte larguar ortaku: ("ELIDA TOLI")

eshte larguar ortaku: ("MARIJE DEDA")

eshte larguar ortaku: ("ZAMIR TOTO")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Cosmote Mobile Telecommunications'')
, Pérqindja e Kapitalit ishte (""12,58") u be (""14,46")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Cosmote Mobile Telecommunications'')
, Numri i aksioneve ishte ("'102.374,00") u be (""117.649,00")

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Aktet e shnderrimit te shogerise

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Aktet e bashkimit dhe ndarjes

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Aktet e prishjes se shogerise

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Transferim.i kuotave te kapitalit

Cdo regjistrim.tjeter.i te dhenave te regjistruara

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti 1 venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Aplikim per garanci tjeter

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

28/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-420053-07-10

Koment ishte ("") u be ("Ne CN-420053-07-10, depozitohet vendimi
date 14.06.2010, per emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar '"Dega ne Shqiperi e
Shogerise Ernst & Young', per vitin ushtrimor 2010.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqgiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR'") , Nea
Data ishte (""04/06/2009") u be (""14/06/2010")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077D7190-E3E2-48C4-BD08-0314E2E2F924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A061955A-05E0-4680-B698-1543C739E01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D2AF7C-00C1-4352-861C-213EA8B829CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE0A894-4EFA-4BCE-8E17-2594874068C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF67AB5-C48E-4CC5-A3B3-2A76F4FE1D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF8D19D-6471-450A-B932-4BE2838ADC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B594760-5CDB-47EE-A4A6-5EE8C0593FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3936AC-7A74-44F4-8DE6-825DC5E57395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E96E1B-7F1B-49A0-8873-83E10C14BDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E348CF7-C298-4B70-A966-9925E4D16E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D3709D-04A2-4AF5-8D3E-A52120D9EE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA7FD3E-2A07-4564-8D11-A77A388F0A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D9F258-46D2-453D-8CCC-B6710B79DAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2413224A-3AF5-494F-96A9-CEEBE22D7C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2413224A-3AF5-494F-96A9-CEEBE22D7C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACB9CE7-7F1D-49E8-951D-D3338CB2E011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C34462-65FB-4ED5-9B60-E9388976383B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9886A4-D7B6-4BBC-BE17-ED4B72F65F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9FA885-7B5F-46AC-8407-F9547A406C25

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") R
Kohézgjatja ishte ("'31/12/2009") u be ("'31/12/2010'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne/aktet € tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen € kapitalit ne natyre

16/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-441029-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("ANILA BEJ (KONCD") Numri i aksioneve
"25,00 Perqindja ne kapital ",00"

eshte shtuar ortaku: ("ASTRIT DAPI'") Numri i aksioneve "15,00
Perqindja ne kapital ",00"

eshte shtuar ortaku: ("EDUARD DAPI") Numri i aksioneve "15,00
Perqindja ne kapital ",00"

eshte shtuar ortaku: ("FATMIR DAPI") Numri i aksioneve "15,00
Perqindja ne kapital ",00"

eshte shtuar ortaku: ("ALEKO BREGU") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ";01"

eshte larguar ortaku: ("FIQIRIE CELIKU")

eshte larguar ortaku: ("ALEKSANDER BREGU")

eshte larguar ortaku: ("XHAVIT KONCI")

eshte larguar ortaku: ("FILE DAPI")

eshte larguar ortaku: ("SKENDER CELIKU")

Kane ndryshuar te dhenat per ("DONIKA KONCI") , Pérqindja e
Kapaitalit ishte (",01") u be (",02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("DONIKA KONCI") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be (""125,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BLEDAR DAPI") , Numri i aksioneve
ishte ("50,00") u be ("65,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BESNIK CELIKU") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",01") u be (",03")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BESNIK CELIKU") , Numri i aksioneve
ishte ("50,00") u be ("'250,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("RUDINA KONCI") , Numri i aksioneve
ishte ("50,00") u be ("75,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHYQYRI DAPI") , Numri i aksioneve
ishte ("75,00") u be ("90,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDLIRA KONCI") , Numri i aksioneve
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ishte ("50,00") u be ("75,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Georgios Athanasopoulos'’)

, Nga Data ishte (""24/08/2008") u be (""24/08/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Georgios Athanasopoulos'’)

, Kohézgjatja ishte (""23/08/2010") u be (""30/04/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Georgios Athanasopoulos'’)

, Koment ishte (""" u be ("Anetar'’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Irini Nikolaidi'") ,
Nga Data ishte (""24/08/2008") u be ("'24/08/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Irini Nikolaidi") ,
Kohézgjatia ishte (""23/08/2010") u be ("'30/04/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Irini Nikolaidi'") ,
Koment ishte (""Pjestar i Bordit te Drejtoreve") u be

("Anetare'’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""STEFANOS OKTAPODAS")

, Nga Data ishte (""24/08/2008"") u be (""24/08/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("STEFANOS OKTAPODAS")

, Kohézgjatja ishte (""23/08/2010") u be (""30/04/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Aimilia Filippou'') s
Nga Data ishte (""24/08/2008"") u be (""24/08/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aimilia Filippou'') ,
Kohézgjatja ishte (""23/08/2010") u be (""30/04/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aimilia Filippou'') ,
Koment ishte """ u be (""Zv/kryetare'’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Michail Tsamaz'"') ,
Nga Data ishte (""24/08/2008"") u be (""24/08/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Michail Tsamaz'") ,
Kohézgjatja ishte (""23/08/2010") u be (""30/04/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Michail Tsamaz'") ,
Koment ishte (""" u be (""Kryetar'’)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-442457-09-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; MEZEZ;
Fshati Mézez, 300 m afer karburant '"Boliv Oil".; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0F5EBB-EB67-4894-AB8D-0AA675C155DF
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eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:
eshte larguar ortaku:

("ANILA BEJ (KONCI)")
("KADIFE HURDHA")
("ASTRIT DAPI")
("DONIKA KONCI")
("RUDINA KONCI")
("ANILA LUMA")
("ADEM HURDHA")
("EDUARD DAPI")
("FATMIR DAPI")
("BLEDAR DAPI")
("ALEKO BREGU")
("ELIDA HAZIZI")
("BESNIK CELIKU")
("JORGJIE LULA")
("EDLIRA KONCI")
("SHYQYRI DAPI")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Cosmote Mobile Telecommunications'')

, Pérgindja e Kapitalit ishte ("'14,46") u be ("14,61'")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Cosmote Mobile Telecommunications'')
, Numri i aksioneve ishte ("'117.649,00") u be ("'118.924,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim.i kuotave te kapitalit

Cdo regjistrim.tjeter.i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2010

Numrii ceshtjes: CN-444856-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("ELDI BACE")

eshte larguar ortaku: ("FLORIAN PITE")
eshte larguar ortaku: ("VERA BACE")

eshte larguar ortaku: ("FATBARDHA BEJLERI")
eshte larguar ortaku: ("ORNELA VASKA")
eshte larguar ortaku: ("HERION LAHI")
eshte larguar ortaku: ("SHANIKO SHEFITI")
eshte larguar ortaku: ("TETEM SHEFITI")
eshte larguar ortaku: ("ARTAN AGOLLI")
eshte larguar ortaku: ("SEFER BACE")

eshte larguar ortaku: ("ALBAN KROI")

eshte larguar ortaku: ("REZARTA KROI")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E5E778-0A4C-4B99-A3BF-0907FD7FDF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62FB191-F3C4-43E7-B36D-6397ABFF6A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69186332-B768-45E5-9609-BCCF1F6051A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AC36A8-57D7-4B0A-934D-EEEA41982493

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Cosmote Mobile Telecommunications')

, Pérqgindja e Kapitalit ishte ("14,61") u be (""14,76")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Cosmote Mobile Telecommunications')

, Numri i aksioneve ishte ("'118.924,00") u be ("'120.099,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467342-11-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("STEFANOS OKTAPODAS'")
, Competence ishte (""Nenshkruan cdo lloj transaksioni per llogari te AMC-
se per vlera deri ne 400000 euro'’) ube (""Sidogofte, sgarohet se vendimi
per fituesin e ketyre tenderave do te jete objekt miratimi paraprak nga Bordi Drejtues i
AMC-se. Kompetencat e Drejtorit Ekzekutiv, perfshi gjithashtu nenshkrimin e te gjitha
marveshjeve te interkoneksionit."’)
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
16/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474708-12-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Dimitrios Blatsios'') Nga data
"06/12/2010" Ne daten ""06/12/2012"
eshte larguar administratori: ("STEFANOS OKTAPODAS'")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
28/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-509111-02-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Mbledhjes se Keshillit Mbikqyres,
date 31-01-2011, per ndryshimin e anetarit dhe te Kryetarit te Bordit Drejtues.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Zacharias Piperidis'’) Nega data
"31/01/2011" Ne daten ""30/04/2011"
eshte larguar administratori: ("Michail Tsamaz'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-530411-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr 1514 ref, dt-29-03-2011 per hapjen e
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/04/2011

Numri i ceshtjes: CN-532663-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Kerkeses Ref.Nr 1325/1,dt 18-03-2011,per hapjen
e adreses dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres,Kmo6,Qendra Tregtare Univers,Kashar.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2011

Numri i ceshtjes: CN-542046-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses, date 14/04/2011, per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
HOTEL SHERATON TIRANA; "

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-547506-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt.04.05.2011 per hapjen e adresave
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Hoxha Tahsim, Pallati 288; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Ded Gjon Luli, Nr.13; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-549341-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 04.05.2011 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky Tower, Nr. 5; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit

17/06/2011

Numrti 1 ceshtjes: CN-559285-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2011 i Asamblese se
Pergjithshme te Aksionareve per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te
shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare".Depozitimi 1 vendimit Nr.5346 date 28.06.2010 per leshimin e deshmise se
trashegimise ligjore per trashegimlenesin Novruz kapollari.

Objekti ishte ("Telefoni celulare") u be ("Ndertimin, zoterimin,
operimin dhe ofrimin e rrjetit publik te telefonise se levizshme te standartit GSM.Te
ofroje sherbimin e roamingut nderkombetare.Komunuikimi baze i telefonise celulare
ne rrjetin lokal bazuar ne kanalet radio.Komunikim baze ne rrjetin nder-qytetare qe
lidhen me transmetimin radio.Komunikim nderkombetare te ¢do lloj transmetimi
dhe vale.Komunikim i te dhenave ner nivel Kombetare dhe Nderkombetare
etj.Ofrimi i sherbimit te arketimeve te klienteve te paleve te treta ne emer dhe per
llogari te tyre etj.")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Mimoza Péllumbi'') Numri i aksioneve "20,00
Perqindja ne kapital ",00"

eshte shtuar ortaku: ("Xhevit Kapollari') Numri i aksioneve "20,00
Perqindja ne kapital ",00"

eshte shtuar ortaku: ("Medi Kapollari') Numri i aksioneve "20,00
Perqindja ne kapital ",00"

eshte shtuar ortaku: ("Fatmir Kapollari") Numri 1 aksioneve "20,00
Perqindja ne kapital ",00"

eshte shtuar ortaku: (""Sulltané Kapollari') Numri i aksioneve "20,00
Perqindja ne kapital ",00"

eshte larguar ortaku: ("NOVRUZ KAPOLLARI")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Pavlos Vichos'"') Nga data '"29/05/2011"
Ne daten ""29/05/2014"

eshte larguar anetari: (""Julian Branko")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kostantinos Liamidis'') s
Nga Data ishte (""04/06/2009") u be (""29/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kostantinos Liamidis'') s
Kohézgjatja ishte (""29/05/2011") u be (""29/05/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Georgios Tsonis") , Nga
Data ishte (""04/06/2009"') u be ("'29/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Georgios Tsonis") ,
Kohézgjatja ishte (""29/05/2011") u be (""29/05/2014")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-565617-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Procesverbalit dhe Vendimeve te mbledhjes se
Keshillit Mbikeqyres dt.20.04.2011, per riemerimin e Bordit te Drejtoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Dimitrios Blatsios'’)

, Nga Data ishte (""06/12/2010") u be (""01/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Dimitrios Blatsios'’)

, Kohézgjatja ishte (""06/12/2012") u be (""01/05/2014"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aimilia Filippou'') ,
Nga Data ishte (""24/08/2010") u be ("01/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aimilia Filippou'') ,
Kohézgjatja ishte (""30/04/2011") u be (""01/05/2014"")
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(""Georgios Athanasopoulos'')

, Nga Data ishte (""24/08/2010") u be ("01/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Georgios Athanasopoulos'’)

, Kohézgjatja ishte (""30/04/2011") u be (""01/05/2014"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Zacharias Piperidis'’)

, Nga Data ishte (""31/01/2011") u be ("01/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Zacharias Piperidis'’)

, Kohézgjatja ishte (""30/04/2011") u be (""01/05/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Zacharias Piperidis")

, Koment ishte (""" u be (""Kryetar'’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Irini Nikolaidi'') s
Nga Data ishte (""24/08/2010") u be (""01/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Irini Nikolaidi'") s
Kohézgjatja ishte (""30/04/2011") u be (""01/05/2014")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit.per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-578918-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te
aksionereve, date 20.06.2011, ku eshte vendosur: 1.Miratimi 1 llogarive vjetore te AMC-se
per vitin 2010, raportin financiar, komercial,teknik dhe administrativ te pergatitur nga
Drejtori Ekzekutiv, si‘dhe raportin e eksperteve kontabel te autorizuar per vitin 2010. 2.Te
caktoje shogerine "PriceWaterhouseCoopers Audit" sh.p.k., e pajisur me NUIS (NIPT)-
K91915023A, si Eksperte Kontabel te Autorizuar per kontrollin e jashtem te shogerise
gjate vitit financiar 2011. 3.Ne lidhje me shperndarjen e fitimeve vjetore te shoqgerise per
vitin 2010, Asambleja ka vendosur: 3.1) Te mos shperndahet divident per vitin 2010. 3.2)
Te miratoje destinimin e fitimit neto pas taksave per vitin 2010. Depozitimi 1
Procesverbalit te Asamblese se Pergjithshme te aksionereve, date 20.06.2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-590751-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 06.09.2011 Nr./Rep 4190 date
01.09.2011 dhe kerkeses Nr. 4245/Rep date 06.09.2011 per hapjen e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;

GJIROKASTER;

Gjirokaster; 5
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GJIROKASTER; Lagjia 18 Shtatori, pallat 4 katesh, perballe ish Shtepise se
Oficereve, kati i pare; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, Nr.215; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-594852-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.12.09.201 I'te Mbledhjes se Keshillit
Mbikqyres, per aprovimin e kompetencave te Drejtorit Ekzekutiv.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dimitrios Blatsios'')

, Competence ishte (""Te nenshkruaj ne emer dhe per llogari te shogerise
cdo lloj marveshje, kontrate, urdher blerjederi ne shumen 400 000 Euro, ose vieren
ekuivalente ne lek, ciladogofte te nenshkruaje cdo dokument dhe deklarate ge i sherben
nevojave te shogerise."’) u be (""Te perfaqesoje shogerine kundrejt te
gjithe autoriteteve ligjore dhe tatimore,ne Shqiperi ose jashte saj,ne cdo instance dhe
juridiksion,kundrejt keshillit mbikqyres te shtetit si dhe kundrejt cdo autoriteti

juridik,publik,bashkiak,komune ose administrativ,ne Shqgiperi dhe jashte saj.kundrejt

cdo lloj dhome profesionale,shogate,fonde pensioni,duke perfshire ISSH,shogeri dhe
organizata publike."’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-612932-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 26.10.2011 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Isa Boletini; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-622641-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr 5874/1 date 17.11.2011,per hapje te
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adreses sekondare.Depozitimi 1 kerkeses nr 5873/1 date 17.11.2011,per hapje te adreses
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Ish-Mapo
Industriale, Lagjia Apollonia, Fier; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjia
Lef Sallata, Bulevardi Skele-Vlore, perbri Supermarket CONAD, Vlore; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-624084-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses N0.6023 dt.25.11.2011, per mbyllje te
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja Isa
Boletini; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-630984-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 12.12.2011 per hapjen e tre
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Bulevardi Republika, Perballe Prefektures, Korge; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga 3 Heronjt, Prane Ujesjelles Kanalizimeve SHA, Shkoder;

"

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Skender Kosturi, Godine 5-Kateshe, Kati Perdhe, Njesia Nr.9; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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17/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-650590-01-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit i mbledhjes se keshillit mbikqyres,
date 15.12.2011, per amendimin e vendimit te keshillit mbikqyres dt 12.09.2011 "Mbi
aprovimin e kompetencave te drejtorit ekzekutiv" .

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-782877-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 23.05.2012 per mbylljen e adreses
dytesore. Depozitimi i kerkeses date 23.05.2012 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Myslym Shyri, Pallati perballe Albtelekomit, Kati I; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
MYSLYM SHYRI; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-895151-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 27.09.2012, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga "Ibrahim Rugova', Nr.5; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky Tower, Nr. 5; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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05/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-924774-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shoqerise, date:
17.10.2012, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjja Nr. 2; "

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktetie tjera

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-933009-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te
aksionereve te A.M.C sha dt 20.06.2012 ku uw'vendos : 1 Te miratoje llogarite vjetore te
AMC per vitin 2011; raportin e ecurise se veprimtarise per vitin 2011 te pergatitur nga
drejtori ekzekutiv; raporti eksperteve kontabel te autorizuar per vitin ushtrimor 2011. 2-Te
riemeroje shogerine "PriceWaterhouseCoopers Auditudit" Shpk me seli ne Tirane si
eksperte kontabel te autorizuar per kontrollin‘e jashtem te AMC gjate vitit financiar 2012.
3-Ne lidhje me shperndarjen e fitimeve vjetore te shogerise per vitin 2011, asambleja me
99.76 % te votave pro dhe 0.133 % te votave kunder vendosi : te mos shperndaje divident
per vitin 2011; te miratoje destinimin e fitimit neto pas taksave per vitin 2011 si me poshte
:a) 1 685 934 (mije leke)si rezerva per investime b) pjesa e mbetur e fitimit neto do te
rezervohet per.investimet e ardhshme.4- Ne lidhje me ndryshimin e statutit te shogerise, dt.
19.05.2011 aksioneret me vote unanime vendosen te ndryshojne nenin 2 te statutit te
shogerise.

Objekti ishte ("Ndertimin, zoterimin, operimin dhe ofrimin e rrjetit publik te
telefonise se levizshme te standartit GSM.Te ofroje sherbimin e roamingut

nderkombetare. Komunuikimi baze i telefonise celulare ne rrjetin lokal bazuar ne kanalet
radio.Komunikim baze ne rrjetin nder-qytetare ge lidhen me transmetimin
radio.Komunikim nderkombetare te ¢do lloj transmetimi dhe vale. Komunikim i te dhenave
ner nivel Kombetare dhe Nderkombetare etj.Ofrimi i sherbimit te arketimeve te klienteve te
paleve te treta ne emer dhe per llogari te tyre etj.") u be ("Ndertimin,
zoterimin, operimin dhe ofrimin e rrjetit publik te telefonise se levizshme te
standartit GSM.Te ofroje sherbimin e roamingut nderkombetare.Komunuikimi baze
i telefonise celulare ne rrjetin lokal bazuar ne kanalet radio.Komunikim baze ne
rrjetin nder-qytetare e lidhen me transmetimin radio.Komunikim nderkombetare te
¢do lloj transmetimi dhe vale. Komunikim i te dhenave ner nivel Kombetare dhe
Nderkombetare etj.Ofrimi i sherbimit te arketimeve te klienteve te paleve te treta ne
emer dhe per llogari te tyre etj.Shoqeria autorizohet te ofroje cdo veprimtari radio-
televizive dhe/ose sherbime te tjera te cilat jane ne perputhje me dispozitat e ligjit
nr.9742 dt.28.05.2007 '"Per transmetimet numerike ne Republiken e Shqiperise", ne
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fuqi dhe sic mund te ndryshohet ne te ardhmen, si dhe me dispozitat e ligjit 8410
dt.30.09.1998 ""Per radion dhe televizionin publik dhe privat ne Republiken e
Shqiperise'", i ndryshuar dhe sic mund te ndryshohet ne te ardhmen.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-084708-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.04.2013 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; Delvine; ; DELVINE;
Lagjja Sinan Ballaci, Delvine.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

31/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-158690-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te
aksionareve, date: 24.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i llogarive vjetore te
AMC-se per vitin 2012, raportit te ecurise se veprimtarise per vitin 2012 te pergatitur nga
Drejtori Ekzekutiv, si dhe raportin e ekspertebe kontabel te autorizuar per vitin ushtrimore
2012.Te riemeroje shoq.PriceWaterhousecoopers Audit shpk, me
NUIS(NIPT)K91915023A si Eksperte Kontabel te Autorizuar per kontrrollin e jashtem te
AMC-se gjate vitit financiar 2013.Ne lidhje me shpgerndarjen e fitimeve vjetore te
shogerise per vitin 2012, asambleja vendosi, te mos shperndaje diident per vitin 2012.Te
miratoje destinimin e fitimit neto pas taksave per vitin 2012 si me poshte: Shumen
1.824.812 lek si reserve per investime, pjesa e mbetur e fitimit neto do te rezervohet per
investime te ardhshme.Zhveshja nga pergjegjesite e Bordit te Drejtoreve dhe Keshillit
Mbikqyres pikerisht ne lidhje me administrimin e shogerise per vitin ushtrimore
2012.Aprovimi i nje limiti investimesh deri ne 500 milion Euro per huate e dhena nga
AMC kompanive te grupit OTE dhe blerjen e Obligacioneve aktuale te papaguara te OTE

pic.

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-249146-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I akteve per hapjen e pesembedhjete adresave
sekondare te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 5786 U, Ford Fiesta; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 1769 U, Ford Fiesta; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 6267 U, Volkswagen Polo; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 1772 U, Ford Fiesta; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 1108 U, Fiat 500; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 250 BL, Volkswagen Jetta; \

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 6228 U, Volkswagen Polo; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 1761 U, Ford Fiesta; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 1762 U, Ford Fiesta; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 1286 U, Ford Fiesta; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 1813 U, Ford Fiesta; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 5781 U, Volkswagen Polo; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 6235 U, Volskwagen Polo; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 5782 U, Volkswagen Polo; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

TR 6236 U, Volkswagen Polo; "

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Dokumenti i autorizimit

08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-303418-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr. 3196 Prot. dat€ 30.12.2013, Iéshuar
nga shoqéria pérmbarimore "Bailiff Services Albania", pér vendosjen e masés sé
sekuestros konservative né€ kuotat e shoqérisé, "Albanian Mobile Communication" sh.a, me
NUIS (NIPT) - J61814094W dhe moskryerjen e asnjé veprimi tjetér i cili mund té
ndryshojé t€ dhénat e regjistrit tregtar.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-308047-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit, Nr. 47 Prot, Nr.1319 Regj, date:
07.01.2014, leshuar nga shogeria Permbarimore “ Bailiff Services Albania” shpk,drejtuar
QKR, ku eshte urdheruar: Hegja e mases se'sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e
debitorit shogeria “ Albania Mobile Communication” sh.a, me NUIS(NIPT)J61814094W.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-455111-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit te mbledhjes se keshillit mbikqyres
te shogerise date 01.04.2014, ku eshte vendosur miratimi i riemerimit te anetareve te
Bordit te Drejtoreve ngadata 01.05.2014-01.05.2016 perbare nga Dimitrios Blatsios-
Drejtor Ekzekutiv,Georgios Athanasopoulos-anetar,Irini Nikolaidi-anetar,Zacharias
PiperidissKryetar dhe Aimilia Filippou-Zv-Kryetar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Georgios Athanasopoulos'’)

, Kohézgjatja ishte (""01/05/2014") u be (""01/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Aimilia Filippou'') s
Kohézgjatja ishte (""01/05/2014"") u be (""01/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Zacharias Piperidis'’)

, Kohézgjatja ishte (""01/05/2014") u be (""01/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Irini Nikolaidi"') s
Kohézgjatja ishte (""01/05/2014") u be (""01/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Dimitrios Blatsios'’)

, Kohézgjatja ishte (""01/05/2014") u be (""01/05/2016")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

25/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-568156-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te
aksionareve, date: 23.06.2014, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i llogarive vjetore te
AMC-se per vitin 2013, raportit te ecurise se veprimtarise per vitin 2013 te pergatitur nga
Drejtori Ekzekutiv, si dhe raportin e eksperteve kontabel te autorizuar per vitin ushtrimore
2013.Te riemeroje shogerine.PriceWaterhousecoopers Audit shpk, me
NUIS(NIPT)K91915023A si Eksperte Kontabel te Autorizuar pet kontrrollin e jashtem te
AMC-se gjate vitit financiar 2014.Ne lidhje me shperndarjen ¢ fitimeve vjetore te
shogerise per vitin 2013, asambleja vendosi, te mos shperndaje divident per vitin 2013.Te
miratoje destinimin e fitimit neto pas taksave per vitin 2013 'si me poshte: Shumen
1.421.700 leke si rezerve per investime, pjesa e mbetur e fitimit neto do te rezervohet per
investime te ardhshme.Zhveshja nga pergjegjesite’e Bordit te Drejtoreve dhe Keshillit
Mbikqyres pikerisht ne lidhje me administrimin e shogerise per vitin ushtrimore
2013.Riemerimi i anetareve te Keshillit Mbikqgyres te shogerise per nje periudhe kohore 2
vjecare nga data 29.05.2014 deri me daten 29.05.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Pavlos Vichos'"') , Nga Data
ishte (""29/05/2011") u be (""29/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Pavlos Vichos'') s
Kohézgjatia ishte ("'29/05/2014") u be (""29/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kostantinos Liamidis'") s
Nga Data ishte (""29/05/2011") u be (""29/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kostantinos Liamidis'") s
Kohézgjatia ishte (""29/05/2014") u be (""29/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Georgios Tsonis") , Nga
Data ishte (""29/05/2011") u be (""29/05/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Georgios Tsonis") s
Kohezgjatia ishte (""29/05/2014") u be (""29/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-575023-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2013.
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

21/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-607385-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesave se Drejtorit Ekzekutiv date 31.07.2014
ku jane kerkuar hapja e kater adresave sekondare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip Ford Fusion TR 1760 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip Ford Fusion TR 3315 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip Ford Fusion TR 3318 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip Ford Fiesta TR 1768 Uj; y

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

17/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-635746-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.09.2014, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga e Kavajes, Dyqan me Nr.Pasurie 4/98 Zona
Kadastrale 8380; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit
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20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-724889-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
13.11.2014, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Depozitimi 1 Kérkesés t& administratorit t€ shoqérisé, dat€ 10.11.2014, ku éshté kérkuar:
Mbyllja e adresés dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit ne kryqezim me Rrugen
Brigada e VIII, Pallati Nr. 5, Kati i perdhe.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Ibrahim Rugova", Nr.5; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-731888-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres date 30.10.2014,
ku eshte vendosur aprovimi i dorehegjes te zj.Aimilia Filippou ai anetare dhe Zv./Kryetare
e Bordit Drejtues dhe emerimin e z.Eyriviadis Sarsentis si anetar i ri i Bordit Drejues nga
data 30.10.2014 deriime 01.05.2016:2) emerimin e z.Georgios Athanasopoulos si
Zv/Kryetar-te Bordit Drejtues nga data 30.10.2014 deri me date 01.05.2016.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Eyriviadis Sarsentis'’) Nga data
"30/10/2014" Ne daten "01/05/2016"
eshte larguar administratori: (""Aimilia Filippou'')
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Georgios Athanasopoulos'’)
, Nga Data ishte (""01/05/2011") u be (""30/10/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Georgios Athanasopoulos'’)
., Koment ishte (""Anetar’) u be (""Zv/kryetar’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078540-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés nr. 3040 prot., dhe nr. 3041 prot., daté
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01.06.2015, t€ administratorit t& shoqéris€, ku €shté kérkuar: Mbyllja e adresave dytésore
té ushtrimit t€ aktivitetit. Saktésim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Skender Kosturi, Godine 5-Kateshe, Kati Perdhe, Njesia Nr.9; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

Muhamet Gjollesha, Nr.215; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-106751-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

02/07/2015

Numuri i ceshtjes: CN-125982-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesave, date 30.06.2015 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia Nr. 4, Bulevardi Kryesor, tek ish Procredit Bank, PH. 1208; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia Nr. 1, Rr. "Tregtare', Nr. 97; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia Nr. 5, Rr. "Deshmoret", perbri sheshit te autobuzave, godina nr. 388, kati 1,
Nr. 3; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga "Shenasi Dishnica", ish Gastronomi, PH. 80, prane
Pazar i Ri; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rr. "Medar Shtylla", Ndertesa Nr.32, Hyrja 4; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga e Dibres, Nr. 268; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagia "Skender Libohova', Shetitorja '""Kongresi i Lushnjes", zona kadastrale 8527,
vol. 24, faqe 119; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Volkswagen Polo TR 5783 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Lagjia Nr. 3, Rruga "Kajo Karafili", godina nr. 5, Pogradec;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Ford Fiesta TR 1804 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
'"28 Nentori'", Rruga "Antipatrea', Godina 38, prane agjensise; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rr. "Sulejman Delvina", prane Stadiumit."Dinamo", PH. 19;
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
LagjiaNr. 18, Rr. "Aleksander Goga" (prane NPV1) zona kadastrale 8513, nr.
pasurie 1759; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

07/07/2015

Numrii ceshtjes: CN-137962-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 26.06.2015, ku &shté vendosur: -
aMiratimi 1 llegarive vjetore pér vitin 2014. b -Raportin e ecurisé s€ veprimtarisé€ pér vitin
2014, t& pérgatitur nga Drejtori Ekzekutiv.c- Raportin e Eksperteve t€ autorizuar pér vitin
2014.- T¢€ rieméroj€ shogérin€ “PricewaterhouseCoopers Audit”, si eksperte pér kontrollin
e jashtém t&€ AMC, pér vitin financiar 2015.- Miratimi i shpérnadrjes sé fitimit.-Zhveshja
nga pérgjegjésia e Bordit Drejtues dhe Keshillit Mbikqyrés.- Shtim Objekti té
veprimtaris€.- Duke filluar nga data 22.07.2015, t€ ndérrohet emri i shoqérisé né
“TELEKOM ALBANIA”SHA. - Duke filluar nga data 22.07.2015, Statuti i shoqgérisé do
t& lexohet si kétu béshkélidhur. — Ndryshimi 1 Markés s€ shoqéris€. Depozitimi i
progesverbalit t€ mbledhjes sé€ asamblesé, daté 22.06.2015. Depozitimi i Statutit t&
shoqgérisé.

Emri i subjektit ishte ("ALBANIAN MOBILE COMMUNICATION") u be
("TELEKOM ALBANIA")
Emri Tregtar ishte ("ALBANIAN MOBILE COMMUNICATION") u be

("TELEKOM ALBANIA")
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Koment ishte ("Ne CN-420053-07-10, depozitohet vendimi date 14.06.2010, per
emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar "Dega ne Shqiperi e Shogerise Ernst &
Young", per vitin ushtrimor 2010.") u be ("Ne CN-420053-07-10,
depozitohet vendimi date 14.06.2010, per emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar
"Dega ne Shqiperi e Shoqgerise Ernst & Young", per vitin ushtrimor 2010. Duke
filluar nga data 22.07.2015, emri i shoqérisé ndérrohet né “TELEKOM ALBANIA”
SHA")

Objekti ishte ("Ndertimin, zoterimin, operimin dhe ofrimin e rrjetit publik te
telefonise se levizshme te standartit GSM.Te ofroje sherbimin e roamingut
nderkombetare. Komunuikimi baze i telefonise celulare ne rrjetin lokal bazuar ne kanalet
radio.Komunikim baze ne rrjetin nder-qytetare ge lidhen me transmetimin
radio.Komunikim nderkombetare te ¢do lloj transmetimi dhe vale.Komunikim i te dhenave
ner nivel Kombetare dhe Nderkombetare etj. Ofrimi i sherbimit te arketimeve te klienteve te
paleve te treta ne emer dhe per llogari te tyre etj.Shogeria autorizohet te ofroje cdo
veprimtari radio-televizive dhe/ose sherbime te tjera te cilatjane ne perputhje me
dispozitat e ligjit nr.9742 dt.28.05.2007 "Per transmetimet numerike ne Republiken e
Shqiperise", ne fuqi dhe sic mund te ndryshohet ne te ardhmen, si dhe me dispozitat e ligjit
8410 dt.30.09.1998 "Per radion dhe televizionin publik dhe privat ne Republiken e
Shqiperise", i ndryshuar dhe sic mund te ndryshohet ne te ardhmen.") u be
(""Ndertimin, zoterimin, operimin dhe ofrimin e rrjetit publik te telefonise se
levizshme te standartit GSM.Te ofroje sherbimin e roamingut
nderkombetare.Komunuikimi baze i telefonise celulare ne rrjetin lokal bazuar ne
kanalet radio.Komunikim baze ne rrjetin nder-qytetare qe lidhen me transmetimin
radio.Komunikim nderkombetare te ¢do lloj transmetimi dhe vale. Komunikim i te
dhenave ner nivel Kombetare dhe Nderkombetare etj.Ofrimi i sherbimit te
arketimeve te klienteve te paleve te treta ne emer dhe per llogari te tyre etj.Shoqeria
autorizohet te ofroje cde veprimtari radio-televizive dhe/ose sherbime te tjera te cilat
jane ne perputhje me dispozitat e ligjit nr.9742 dt.28.05.2007 '"Per transmetimet
numerike ne' Republiken e Shqiperise', ne fuqi dhe sic mund te ndryshohet ne te
ardhmen, si dhe me dispozitat e ligjit 8410 dt.30.09.1998 "Per radion dhe televizionin
publik dhe privat ne Republiken e Shqiperise", i ndryshuar dhe sic mund te
ndryshohet ne te ardhmen.Shoqgeria autorizohet te ofroje zgjidhje te teknollogjise se
informacionit (ICT) per pajtimtaret.Nga keto zgjidhje biznesi perfitojne si
konsumatoret ashtu dhe shoqerite e ¢cdo sektori te industrise, qofshin ato biznese te
vogla apo korporata te medha.Shogeria mund te kryeje transaksion ne lidhje me
prona te luajtshme ose te paluajtshme si dhe ¢do aktivitet tregtar, financiar, dhenie
me gera ose hipoteke ose ¢do aktivitet te ¢cdo lloji tjeter I cili mund te konsiderohet I
nevojshme nga bordi I administratoreve ne menyre qe te arrihet gqellimi I
shogerise.Te kryeje aktivitetete reklamuese dhe botuese.Te nenshkruaje bono ose
garanci te ¢cdo lloji, perfshire garancite e pageses se nje kambiali.Te perfitoje direkt
ose indirekt interesa ne Shoqeri te tjera te cilat kane objekt te ngjashem me ate te
shoqerise ne Shqiperi edhe jashte saj.Te kryeje import te mallrave me perdorim te
dyfishte si perdorues fundor.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (''PricewaterhouseCoopers Consulting')
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Nga data "22/06/2015"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139535-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor te vitit 2014
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Dokumenti i autorizimit
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149908-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 22.06.2015 dhe 14.07.2015 per
mbyllje dhe hapje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr.13, Rruga Plazh, pasuri me nr. 39/170/ND-N22, zona kadastrale 8518;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
5786 U, Ford Fiesta;, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
6236 U, Volkswagen Polo; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
250 BL, Volkswagen Jetta; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-224700-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.07.2015 ku
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eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; ; Orenje; RINAS;
AEROPORTI RINASIT NENE TEREZA; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-361851-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 14.10.2015 ku
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. Mbyllja e tre adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Pjetér Bogdani, Vila 2 kateshe, Zona kadastrale 8270,
me nr.pasurie 3/51, tek Zona e ish Bllokut.; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skénderbej, tek ish Godina
Telekomit, Kati I-ré.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 2, Rruga "Shenasi Dishnica”, ish Gastronomi, PH. 80, prane Pazar i Ri;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 8, Rruga e Dibres, Nr. 268; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
Rruga 3 Heronjt, Prane Ujesjelles Kanalizimeve SHA, Shkoder, "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-413015-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 09.11.2015 per mbylljen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
5782 U, Volkswagen Polo, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
6228 U, Volkswagen Polo; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
5781 U, Volkswagen Polo, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
1108 U, Fiat 500; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
1813 U, Ford Fiesta, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE;
Automjet tip Ford Fusion TR 3318 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
1772 U, Ford Fiesta; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Ford Fusion TR 3315 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
1286 U, Ford Fiesta, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
1762 U, Ford Fiesta, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
1761 U, Ford Fiesta; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
6235 U, Volskwagen Polo, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
1769 U, Ford Fiesta; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR

6267 U, Volkswagen Polo; "

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-444189-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te administratorit, date 12.12.2015 ku eshte
kerkuar: Saktesimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Saktesimi 1 adreses
dytesore te ushtrimit te aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr 11, rruga Gjergj Legisi, ndertese 4-kateshe, zona kadastrale
8310, pasuria nr 10/167, Laprake; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 5 Kashar; MEZEZ;
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"

Fshati Mezez, zona kadastrale 2679, pasuria nr 29/26;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE;
GJERGJ LEGISI; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, MEZEZ; Fshati

Meézez, 300 m afer karburant "Boliv Oil".; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

24/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-471396-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te Keshillit Mbikqyres date 24.11.2015,
ku eshte vendosur: Emerimin e z. Charalampos Mazarakis, Kryetar te Bordit Drejtues
dhe si anetar te ri te Bordit Drejues nga data 24.11.2015 deri me 01.05.2016. Depozitimi [
kerkeses date 14.12.2015 dhe kerkeses date21.12.2015 per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 5, Rruga Deshmoret e 4.Shkurtit ne krygezim me Rrugen Brigada e VIII,
Pallati Nr. 5, Kati i perdhe., \

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia "28
Nentori", Rruga "Antipatrea”, Godina 38, prane agjensise; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Charalampos Mazarakis'') Nga data
"24/11/2015" Ne daten "01/05/2016"

eshte larguar administratori: (""Zacharias Piperidis")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-481467-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date: 23.12.2015, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e tre adresave dytesore. Depozitimi i Kontrate se Dhurimit Nr.3891 Rep.Nr.2298
Kol date:03.11.2015 ndermjet paleve dhuruese Z.Xhevit Kapollari, Znj.Sulltané Kapollari,
Z. Medi Kapollari dhe Znj. Mimoza Péllumbi dhe pales pranuese Z.Fatmir Kapollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjia Nr. 5, Rr. "Deshmoret", perbri sheshit te autobuzave, godina nr. 388, kati 1, Nr. 3;

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr.13, Rruga Plazh, pasuri me nr. 39/170/ND-N22, zona kadastrale 8518, "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia Nr. 1, Rr. "Tregtare", Nr. 97; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Medi Kapollari")

eshte larguar ortaku: ("Mimoza Péllumbi")

eshte larguar ortaku: ("Xhevit Kapollari")

eshte larguar ortaku: ("Sulltané Kapollari")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmir Kapollari") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",00") u be ",01"

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmir Kapollari') , Numri i aksioneve
ishte ("20,00") ube ("100,00™)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

14/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-495888-01-16
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 08.01.2016 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; MAMINAS;
Lagjja Qender Mamina, Rruga Qender, Godine 3 kateshe, Nr. 1, kati I-re, Zona
Kadastrale 3796; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; R KUKES; Lagjja
Nr.2, Rruga Islam Spahiu, Zona Kadastrale 2315, Nr pasurise 28/151; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Partizani, Rruga Europa, Zona Kadastrale 8592, Nr
pasurise 8/258, Godine 5 kateshe, Kati I-re; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja e Re, Zona Kadastrale 8524, Nr. pasurise 5/249 — N2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Skender Kosturi, Godine Banimi 5 Kate, Zona Kadastrale 8330, Nr pasurise
7/170-N2, Kati Perdhe, prane ish Stacionit te Trenit; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;

LIBRAZHD:; Lagjja Nr.1, Sheshi Gjorg Golemi, Zona Kadastrale 2446, Nr.
pasurise 8/11 —N3; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Don Bosko, Pallati 326, kati pérdhe; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Lagjja Sporti, Bulevardi 10 Korriku, Zona Kadastrale Nr. 1842, Nr pasurise 8/282;

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; KLOS; H KLOS; Lagjia
Nr. 1, Sheshi Ahmet Zogu, Ndertese private 3 kateshe, Nr. 7, kati I-re, Zona
Kadastrale 2161; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; .

POGRADEC; Lagjja nr. 5, Rruga Unaze, Zona Kadastrale 8581, Nr pasurise
8/551-N2; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Lagjja Qender Fushe Kruje, Njesi Sherbimi 2 Kateshe, Kati I-re, zona
kadastrale 1664, Nr. Pasurise 2/64, prane Rajonit te Policise; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; g Farke; MJULL
BATHORE; Rruga e Elbasanit, Ndertese Private 3 kateshe Nr. 10, Kati 1, Zona
Kadastrale 2704, Nr. pasurise 185/44; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Bulevardi Skenderbeg, Zona Kadastrale 8594, Nr. pasurise 5/636,
perballe Rajonit Nr. 5; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; R CERRIK;
Lagjja Nr. 1, Rruga Jorgji Dilo, Zona Kadastrale 1389, Nr. pasurise 1/135+2-9N;

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Emin Matraxhiu, Rruga '""Kamber Sejdini'", prane kompleksit "' Dardan , kati
1, Zona Kadastrale 8521, Nr. pasurise 12/309-N3; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Luigj Gurakuqi, Rruga '""11 Néntori" , prane Hotel Turizmit, Kati 1, Zona
Kadastrale 8521; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Manez; ; MANEZ;
Rruga Ali Beqja, Objekt 5 katesh, kati I-re, Zona kadastrale 2590, Nr. pasurise
54/19; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YRSHEK;
Ndertese 2 kateshe, Kati I-re, perballe Shkolles 9 vjecare te Fshatit Yrshek, Kashar;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;
Sheshi S. Barbara, Zona Kadastrale 1492, Nr. Pasurise 630/58-N2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative Nr. 11, Rruga Lord Bajron, Pallati 20, shk. 1, kati I-re, ap. 2;

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; 5 SHIJAK;
Lagjja Popullore, Pallati 3 katesh, Nr. 32, Kati I-re, perballe Xhamise; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H BATHORE;
Lagjja Nr.3, Objekt informal 1 kat, Bathore; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; H BELSH;
Rruga Haziz Dervishi, Belesh Qender, Zona kadastrale 1147, Nr. pasurise 267/24;
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjia Kongresi i Elbasanit, Bulevardi Qemal Stafa, Pall 16, Zona Kadastrale 8521,
Nr pasurise 3/181-N6; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Njesi
Sherbimi, Kati Perdhe, tek Pallati 1 ish-Mapos, ngjitur me Dyqanin e Vodafone;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Kastriotet , Ndertesa 3 - kateshe, Kati I-re, Nr. Pasurise 1/564, Njesia
Administrative Nr. 11; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; g FUSHE
KRUJE; Ndertese Private 1 kateshe, Zona kadastrale 1664, Nr pasurise 5/252,
tek Tregu fshatareve; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Prrenjas; ;

PRRENJAS; Rruga Nacionale, Zona Kadastrale 2924, Nr. pasurise 4/47-N;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, Nr. 215, Hyrja 3, Pallati 177, Zona kadastrale 8250;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ali Shefqeti, Godine 1 Kateshe, prané Shkollés Androkli Kostallari; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti.i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-508707-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 13.01.2016, per hapjen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga Artan Lenja, Ndertesa Nr. 14; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; BABRRU
QENDER; Rruga Demokracia, Ndertese private nr. 5, prane stacionit te
autobuzave, Qender Babrru, Paskuqan; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Sukth; 5 SUKTH;
Ndertese informale 1 kateshe me sip 15+26 m2, prane mbikalimit Sukth i Ri;
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; ; BULQIZE;
Lagjja Minatori, Rruga Naim Frasheri, Pallati Nr. 4; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Qemal Stafa, Pallati Nr. 343, Shk. 4, Apt. 1/3, Kati I-re, Njesia Administrative
nr. 3; "

"
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eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr. 16, Rruga Mujo Ulqinaku, Pallati 757, kati I-re, Zona kadastrale 8513, Nr.
pasurie 2/190-NS5; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; BAJRAM CURRI; H
BAJRAM CURRI; Lagjja Dardania, Rruga Beselidhja e Malesise, Zona
kadastrale 1347, Nr. pasurise 6/60 N1; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Rruga
Ymer Puka, Ndertesa 45, Hyrja Nr. 1, Zona kadastrale 3069, Pasuria Nr. 39/1; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;

Rruga Bardhyl, Pallati 4 katesh, kati I-re, Zona kadastrale 8370, Nr. pasurie 6/40-
N10; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes; H Vau
Dejes; Lagjja Demokracia, Zona kadastrale 8598, Nr. pasurise 6/73, Vau i Dejes;

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Krume; g KRUME; Lagjja
Nr. 2, Rruga Kastriotet, Zona kadastrale Nr. 2282, Nr. pasurie 4/160; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-527815-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.01.2016, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
28 Nentori, Kati I-re, Zona Kadastrale 8502, Nr pasurise 27/249 — N2, Berat; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; 5 Ura
Vajgurore; Lagjia 18 Tetori, Rruga Dimal, Godina 2 Kateshe, Nr.23, Zona
Kadastrale 3682, Nr pasurise 1/177, Ura Vajgurore, Berat.; "

eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Dervish Hima, Nr.3, Zona Kadastrale 8160, Nr pasurise 6/369 —N3; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Bulevardi Reshit Collaku, Pall. 16, kati I-re, Zona Kadastrale
8582, Nr Pasurise 4/17 — N7, Pogradec; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;

COROVODE; Lagjia Clirimi, pall 5, Hyrja 1, zona kadastrale 1420, Nr pasurise
4/56- N1, Corovode, Skrapar; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIE; Kavaje; H KAVAIJE;
Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale 2539, Nr pasurise 319/33, vol.22, fq,37, Fshati
Luz i Vogel, Kavaje; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
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Lagjja Xhevdet Nepravishta ,Godine 3 kateshe,kati I-re, Zona Kadastrale 8571, Nr
pasurise 22/162, S0m prane tregut fruta perimeve, Lushnje; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjia 28
Nentori, Rruga Shetitorja, Pallati 2 Katesh, Zona Kadastrale 1090, Nr Pasurise 4/110
— N3, Ballsh, Mallakaster, Fier; !

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; H ERSEKE;
Lagjia Nr.5, Sheshi Rilindja, Pall 71, kati pérdhe, Zona Kadastrale 1594, nr pasurise
7/56- N1, Erseke, Kolonje; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
Muzakaj, Rruga Antipatrea, Zona Kadastrale 8501, Nr.pasurise 15/510, Berat.; "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Kelcyre; ;

KELCYRE; Lagjja Nr. 2,0bjekt 2 katesh, kati I-re, Zona Kadastrale 2132, Nr
pasurise 6/127, Kelcyre, Gjirokaster; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 PATOS; Lagjia 1
Maji, Pall .10, kati I-re, Zona Kadastrale 2890, Nr Pasurise 5/39 — N1, Patos, Fier;

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;
Lagjia Llukan Prifti, Rruga e Re, PallNr 4, kati I-re, Zona Kadastrale 2310, Nr
pasurise 8/81+1-3/1, Kucové; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; ;
RROGOZHINE; Lagjia Nr.2, Rr Elbasanit, Objekt 1 katesh, Zona Kadastrale
3234, Nr Pasurise 4/477-N1, Rrogozhine; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; H PERMET;
Bulevardi "Odise Paskali" objekt banimi 2 katesh, Katii 1 ,dyqani Nr. 7 ,zona
kadastrale 2917, Nr pasurise 15/39 — N7, Permet; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Sheshi Avni Rustemi, Rr. Luigj Gurakugqi, tek ish-Foto Skenderbeu, Nr Pasurise 6/7,
Volumi 38, fq .35, Tirane; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-543711-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit, nr.7841, daté
05.02.2016, ku &shté kérkuar: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rubik; ; RUBIK;

Rruga "Marjana Graf, Lagjia e Mesme, Ndertese 1-Kateshe, perpalle
ALBtelekomit, Zona Kadastrale 3244, Objekti 4/202; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; H PESHKOPI;
Lagjia Gjok Doci, Rruga "Abdyl Frasheri, Kati i I-re, Numer Pasurie 13/59+3-1, tek
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n

kryqezimi;
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia Kastriot, Zona Kadastrale 8516 , Nr. Pasurise 4/12 +1-1, tek ish-NSHM
Bonifikimit Shkozet; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; LINZE; Rruga
""Aleksandei Moisiu, Pallati Vllaznia, Kati I-re, Dyqani Nr. 1/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; ; Milot; MILOT; Rr.
""Ndoc Deda", Lagjia Nr.1, Pallati 4-katesh, Kati 1,10 metra larg nga Gjimnazi;
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; 4 Fushe Arrez;
Lagjia Qafaj, Rruga Qender, Ndertese 3 -Kateshe, Kati I-re, Fushe-Arrez, Puke;

n

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia 14, Rr. ""Bajram Tusha'', Pall 402, prane shkolles 9 Vjecare Hasan Koci,
Shkozet; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Mine Peza, pallati 135, kati I-re, Zona Kadastrale
8330, Nr pasurise 8/429-N; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Rr. "Gjergj Fishta", Nr. Pasurise 2/192, Zona Kadastrale 3224, perballe Pallatit
Kultures; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H

SHKODER; Lagjia "Vojo Kushi", Rr. Qemal Dracini, Nr. Pasurie 1/411, Zona
Kadastrale 8592, perballe Sahatit; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga e Elbasanit, Pallati Nr. 4, Shkalla 1, Kati i I-re; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.10,Rruga Kavajes ,Pallati Nr.3, Kati 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga e "Dibres'", Godina Nr.268, kati l-re; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjia Skenderbeg Rr. Kole Heqimi, Nr.56, kati i I-re, Zona
Kadastrale 8593; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
Bulevardi '""Nene Tereza', Vila Nr.60, kati I-re, Zona Kadastrale 3126, prane Shkolles
9 Vjecare; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Terbuf; TERBUF;
Cerme Sektor, Ndertese 1-kateshe Zona Kadastrale 3578, Nr pasurise 3/201-2; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.2 Rr. Shenasi Dishnica, Pallati Nr. 80, kati perdhe, tek ish -
Gastronomia, prane Tregut te Pazarit te ri; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; ;
KOPLIK; Pallati Ramekaj, Kati i 1-re, Zona Kadastrale 2220, Nr pasurise
6/156+1 -N1; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-552653-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave te administratorit, date 10.02.2016 ku
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Skender Libohova, godine 1-kateshe, zona kadastrale 8572, nr pasurie 8/101-
N16, perballe Bashkise Lushnje; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr 11, rruga Bregu i Lumit, ndertese private, nr 1, kati perdhe,
prane farmacise qendrore; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; ; Shupenze; SHUPENZE;
Njesi sherbimi, kati i pare, ish ambientet-e¢ Ndermarrjes Tregtare, zona kadastrale
3444, numer pasurie 100/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia administrative nr 2, rruga Mihal Grameno, zona kadastrale 8160, nr pasurie
3/1099; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia administrative nr 5, rruga Medar Shtylla, ndertesa nr 32, hyrja 4;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-577840-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.1141/1 Prot., date 23.02.2016, ku
eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Vasil Shanto, Rruga Kole Idromeno, Godina 2 katshe, Kati
I-re, Nr. 59; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Lagjia Zef Hoti, Pallati Nr. 1, Kati I-re, perballe Raiffeisen Bank.; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjia Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Pare, Kati i Pare, Nr. Pasurie
2/101 -N19, Zona Kadastrale 8591; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
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Lagjia Nr.5, Rruga Deshmoret, Godina Nr. 388, kati I-re Nr.3, perbri sheshit te
autobuzave.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-587800-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkseses se administratorit te shogerise, date:
03.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e-dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Volkswagen Caddy, Targa AA 414 NJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Volkswagen Caddy, Targa AA 415 NJ; Q
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia Kastriot, Zona Kadastrale 8516 , Nr. Pasurise 4/12 +1-1, tek ish-NSHM Bonifikimit
Shkozet; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
administrative nr 5, rruga Medar Shtylla, ndertesa nr 32, hyrja 4, "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-605375-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kérkesés s€¢ Administratorit Nr. 1678/1 dt.
17.03:2016 pér mbyllje t€ katér adresave dytésore. Depozitim 1 Kérkesé€s sé
Administratorit Nr. 1680/1 dt. 17.03.2016 pér hapje té dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
VOLKSWAGEN CADDY, Targa AA 829 NN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
VOLKWAGEN CADDY, Targa AA 103 NO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Ford
Fiesta TR 1804 U; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Volkswagen Polo TR 5783 U; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Ford Fiesta TR 1768 U, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Automjet tip Ford Fusion TR 1760 U; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-613675-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérise,
nr.1679/1, daté 17.03.2016, ku &shté kérkuar: Hapja-e adresash dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia Nr. 3, Rruga Epidamn Nr. 97, Kati i pare.; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia Nr. 13, Rruga Pavaresia, Zona Kadastrale 8518, Pasria Nr. 39/170/ND-Nr. 22,
Kati I-re, PLazh; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Bulevardi Elez Isufi, Dyqanet e ish - Turizmit, Kati i pare.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-623230-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Ekstraktit t€ QRA-s€ “Qéndra e Regjistrimit té
Aksioneve”, Daté 31.03.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: (""Cosmoholding Albania'’)

Kane ndryshuar te dhenat per (""Cosmote Mobile Telecommunications')

, Pérqindja e Kapitalit ishte (""14,76") u be (""99,76")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Cosmote Mobile Telecommunications')

, Numri i aksioneve ishte ("'120.099,00") u be ("811.847,00")

Lista e Dokumenteve:
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-661949-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 14.04.2016 dhe 19.04.2016 per
hapjen e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; LUNDER;
Qendra Tregtare Tirana East Gate (TEG), Rruga e Elbasanit, km.5-té, Lundér.;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; s FIER; Lagjia
Kongresi i Permetit, Zona Kadastrale nr.8532, Nr.Pasurie 6/1+2-15, Pall.102, Shk.2;
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Lagjia Teqe, Zona Kadastrale nr.8542, Nr.Pasurie 8/239,
prané Hotel Argjiro; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-676545-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date:
28.04.2016, ne te cilin ne eshte vendosur: Riemerimi i Bordit Drejtues te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Eyriviadis Sarsentis'’)

, Noa Data ishte (""30/10/2014") u be (""01/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Eyriviadis Sarsentis'’)

, Kohézgjatja ishte (""01/05/2016") u be (""01/05/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Irini Nikolaidi'") ,
Nga Data ishte (""01/05/2011") u be (""01/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Irini Nikolaidi'") ,
Kohézgjatja ishte (""01/05/2016") u be (""01/05/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Charalampos Mazarakis'’)

, Nga Data ishte (""'24/11/2015") u be (""01/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Charalampos Mazarakis'’)

, Kohézgjatja ishte (""01/05/2016") u be (""01/05/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dimitrios Blatsios'')
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, Nga Data ishte ("01/05/2011") u be (""01/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dimitrios Blatsios'')

, Kohézgjatja ishte (""01/05/2016") u be (""01/05/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Georgios Athanasopoulos'’)
, Nga Data ishte (""30/10/2014") u be (""01/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Georgios Athanasopoulos'’)
, Kohézgjatja ishte (""01/05/2016") u be (""01/05/2018")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

06/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-684372-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.04.2016 dhe 28.04.2016 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; ; POLICAN;
Lagjja Qender, Sheshi Tomorri, Godina 3 kateshe, Nr.354, Kati I-re; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/05/2016

Numri'i ceshtjes: CN-705639-05-16
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise,date:
17.05.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjia
Pavaresia, Nr pasurie 29/472-N8, Zona Kadastrale Nr.8603; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; DELVINE; Delvine; ; DELVINE;

Lagjja Sinan Ballaci, Delvine.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-726309-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 22.04.2016 ku eshte vendosur : Te
aprovoje nje limi investimi deri ne 500 milion Euro per : 1 . Huate e dhena nga shogeria
per kompanite e grupit OTE dhe obligacionet e leshuara nga kompanite e grupit OTE.
Kohezgjatja do te jete nga nje (1) jave deri ne dhjete (10) vjet. Riemerimin e anetareve te
Keshillit Mbikqyres Georgios Tsonis, Pavlos Vichos dhe Kostantinos Liamidis.
Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.05.2016 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.2 Rr. Shenasi Dishnica, Pallati Nr. 80, kati perdhe; tek ish - Gastronomia,
prane Tregut te Pazarit te ri; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Pavlos Vichos'') , Nga Data
ishte (""29/05/2014") wbe (""29/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Pavlos Vichos"') s
Kohézgjatja ishte (""29/05/2016") u be (""29/05/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Pavlos Vichos"') , Koment
ishte " u be ("Anetar")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kostantinos Liamidis'') s
Nga Data ishte (''29/05/2014") u be (""29/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kostantinos Liamidis'') s
Kohézgjatja ishte (""29/05/2016") u be (""29/05/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kostantinos Liamidis'') s
Koment ishte """ u be (""Kryetar'’)
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Georgios Tsonis"') , Nga
Data ishte (""29/05/2014"") u be (""29/05/2016"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Georgios Tsonis"') s
Kohézgjatja ishte (""29/05/2016"") u be (""29/05/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Georgios Tsonis"') s
Koment ishte """ u be (""Zevendes Kryetar'')
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751113-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.06.2016, per mbylljen e nje
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adrese dytesore.Depozitim i kerkesave date 09.06.2016, per hapjen e disa adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.6, Rruga Aleksander Goga, Nr Pasurie 1/689,Zona Kadastrale 8513, Njesi
Sherbimi me sip.60 m2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Volkswagen Caddy me targe AA 198 NT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Volkswagen Golf AA 904 NR; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Fiat Seicento TR 0263 N; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
LagjiaNr. 18, Rr. "Aleksander Goga" (prane NPV1) zona kadastrale 8513, nr. pasurie
1759; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-757411-06-16
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses Nr.4027/1, 16.06.2016, te
administratorit per hapjen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative Nr.9, Rruga e Dibres, Banesa nr.157; "
Lista'e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781486-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
28.06.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e tre
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN;
Lagjja Qender e Re, rruga Demokracia, godine 4-kateshe, kati 1, nr 3; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Yzberisht, rruga Mikel Maruli, zona kadastrale 3866, nr pasurie 301/202-N3; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Fiat Seicento, gjyre e zeze, TR 0263 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Fiat
Seicento TR 0263 N; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-798275-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

08/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-800423-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 06.07.2016 ku
eshte kerkuar : Hapjae disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; 5 KUKES; Lagjja
nr.4, rruga Islam Spahi, zona kadastrale 2315, nr.pasurie 33/46; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automyjet tip Opel Vivaro, targa AA 378 BB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip Opel Vivaro, targa AA 480 EX; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-821154-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 16.06.2016, te Asamblese se
Pergjithshme te aksionareve te shogerise, ku eshte vendosur: -Te aprovoje llogarite vjetore
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per vitin 2015, raportin e vazhdimesise se biznesit te pergatitur nga Drejtori Ekzekutiv si
dhe raportin e eksperteve te miratuar kontabel per auditimin e jashtem te shogerise. -Te
riemeroje shogerine PriceWaterhouseCoopers Audit" sh.p.k si ekspert kontabel te miratuar
per auditimin e jashtem gjate viti financiar 2016. Depozitim i aktit Minutat e takimit te
asamblese se pergjithshme te aksionareve, date 16.06.2016.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-834670-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kérkesés dt. 18.07.2016 pér mbyllje adresé
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Dervish Hima, Nr.3, Zona Kadastrale 8160, Nr pasurise 6/369 —N3; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-834759-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-838244-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shoqwerise, date:
21.07.2016, ne te cilin eshte kerkaur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga Unaza e Re, prane Alpha Bank, ZK.3866, Nr.Pasurie 215/189+1-N3; "
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Numri i ceshtjes: CN-870486-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 08.08.2016 per
hapje te ( 2 ) dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Lagjja Yzberisht, Rruga Aleksandri i Madh, Nr..i pasurise 305/154, z.kadastrale
3866; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; Spile; Zona
kadastrale 1952, nr.pasurie 170/25; 4

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-884175-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesave date 16.08.2016, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; H Lukove; LUKOVE;
Lagjja ""Qazim Pali", rruga e Plazhit, godina nr.1, kati i pare, Lukove; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; 5 MALIQ;

Sheshi Punétori, rruga Blloku nr.3, nr.pasurise 3/43-N7, zona kadastrale 2573, Maliq;

"

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Lagjja
nr.1, nr.pasurise 23/268, zona kadastrale 2315; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Metush Luli, zona kadastrale 8120, nr.pasurise 7/171+1-9, pallati 27/1, shk.1,
kati i pare, ap.9, Allias; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip Opel Vivaro, targa AA 378 BH; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.12, Rruga Déshmorét, nr.pasurise 2/5-N1, kati i pare, zona kadastrale 8514;
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Opel Vivaro, targa AA 378 BB, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887949-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 18.08.2016, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; H KUKES; Lagjja
nr.4, rruga Dituria zona kadastrale 2315, nr.pasurie 33/46; "
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, ; KUKES; Lagjja
nr.4, rruga Islam Spahi, zona kadastrale 2315, nr.pasurie 33/46; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898083-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 5361/1 dhe 5360/1 date 24.08.2016
per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; Delvine; ; DELVINE;
Lagjja Sinan Ballaci, Sheshi Sulejman Delvina, zk.1464, nr.pasurise 5/26, kati I-ré;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; MEZEZ;
Spitali Hygeia, Autostrada TR-DR, Km.1, zk.2679, nr.pasurisé 66/50-N1, Kati
pérdhe; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-935853-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.09.2016, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Qemal Stafa, Pallati Nr. 343, Shk. 4, Apt. 1/3, Kati I-re, Njesia Administrative nr. 3; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952919-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkesave date 27.09.2016, ku eshte kerkuar:
Hapja e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.17, Rruga Vellazerimi, zk.8517, nr.pasurie 12/102-1; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.13, Rruga Bajram Curri;ndertese 1 kateshe, nr.pasurie 9/23, zk.8518;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Adminstrative nr.2, Rruga Shefqet Ndroqi, ndertesa 1 kateshe, dyqani nr.2;
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-957848-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 6042/1 date 29.09.2016 per hapje te
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Don Bosko, Zona Kadastrale 8330, Nr.pasurie 9/763; "

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968880-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 05.10.2016 per
hapje te ( 3 ) tre adresave dytesore dhe mbyllje te ( 2 ) dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rruga e Kavajes, Pallati 4, Shk. 4, ZK. 8260, Nr. Pasurise 1/201, prane shkolles
Teknologjike; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjia
29 Nentori, Rruga Aranit Serbi, Kati I -re, Nr. pasurie 23-35-N4, ZK. 8603; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Administrative Nr. 3, Rruga Qemal Stafa, Pallati 343, Shk. 4, Apt. 1/3, Kati I-
re; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Volkswagen Golf AA 904 NR; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Fiat
Seicento, gjyre e zeze, TR 0263 R; 4
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Akti i emerimit te organcve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera

10/10/2016 Numri‘i ceshtjes: CN-975268-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 1 vitit 2009
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raporte administrimi (nése ka)

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-022484-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.10.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja 8
Shkurti, Rruga Skenderbeu, pallati nr.2/322; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-026220-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kérkesés s¢ Administratorit dt. 07.11.2016 pér
hapje adresé dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Administrative nr.3, Rruga Qemal Stafa, pallati nr.343, shk.4, ap.1/3, kati i I-
re; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-033994-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 11.11.2016 dhe date 14.11.2016
per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Dushk; DUSHK;
Lagjja e Stacionit, Rruga Shetitorja e Dushkut, Zona Kadastrale 1583, Nr Pasurie
2/2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Shefqet Ndroqi, Sheshi Prane Sanatoriumit, nr.505;
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Orikum; ; ORIKUM;
Pallati 72, Shkalla 1, Kati 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.1, Shkoze, Rruga Ali Shefqeti, Godina nr.34, Kati 1, Zona
Kadastrale 3976, Nr Pasurie 28/10; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-057831-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 02.12.2016, per hapjen e adresave
dytesore dhe mbylljen e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr.12, Rruga Koc¢o Kazanxhi, ZK.8513, Nr.Pasurise 4/63+1-317, Kati I-re;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Njesia bashkiake Nr.11, Koder Kamez, Nish Tulla Nr.1, ZK.8320, Ndertese Private
Nr.1; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Lagjja Bathore, Kryqezimi Rruga Demokracia me Rrugen Banka Boterore, Banesa
Nr.45; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Ishem; ISHEM;
Rruga Likmeta, Zk.2453, Nr.Pasurise 335/7, KatiiI; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjja Nr.3, Rruga Onhezmi, Pallati 258, Kati I-re, ZK.8641; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Opel Vivaro, targa AA 480 EX; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Administrative Nr. 3, Rruga Qemal Stafa, Pallati 343, Shk. 4, Apt. 1/3, Kati I-re; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-085172-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.12.2016.

Koment ishte ("Ne CN-420053-07-10, depozitohet vendimi date 14.06.2010, per
emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar "Dega ne Shqiperi e Shogerise Ernst &
Young”, per vitin ushtrimor 2010. Duke filluar nga data 22.07.2015, emri i shogérisé
ndérrohet né “TELEKOM ALBANIA” SHA") u be (""Ne CN-420053-07-10,
depozitohet vendimi date 14.06.2010, per emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar
"Dega ne Shqiperi e Shogerise Ernst & Young'", per vitin ushtrimor 2010. Duke
filluar nga data 22.07.2015, emri i shoqgérisé ndérrohet né “TELEKOM ALBANIA”
SHA T¢é aprovojé rinovimin né té njejtat kushte dhe pér njé periudhé prej njé viti
deri mé 31.12.2017, té siguracionit té pagueshém pér D & O daté 20.02.2016 me
shogériné SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA, nén ombrellén e DT-sé")

Objekti ishte ("Ndertimin, zoterimin, operimin dhe ofrimin e rrjetit publik te
telefonise se levizshme te standartit GSM.Te ofroje sherbimin e roamingut
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nderkombetare. Komunuikimi baze i telefonise celulare ne rrjetin lokal bazuar ne kanalet
radio.Komunikim baze ne rrjetin nder-qytetare ge lidhen me transmetimin

radio. Komunikim nderkombetare te ¢do lloj transmetimi dhe vale. Komunikim i te dhenave
ner nivel Kombetare dhe Nderkombetare etj. Ofrimi i sherbimit te arketimeve te klienteve te
paleve te treta ne emer dhe per llogari te tyre etj.Shoqgeria autorizohet te ofroje cdo
veprimtari radio-televizive dhe/ose sherbime te tjera te cilat jane ne perputhje me
dispozitat e ligjit nr.9742 dt.28.05.2007 "Per transmetimet numerike ne Republiken e
Shqiperise", ne fuqi dhe sic mund te ndryshohet ne te ardhmen, si dhe me dispozitat e ligjit
8410 dt.30.09.1998 "Per radion dhe televizionin publik dhe privat ne Republiken e
Shqiperise", i ndryshuar dhe sic mund te ndryshohet ne te ardhmen.Shogeria autorizohet te
ofroje zgjidhje te teknollogjise se informacionit (ICT) per pajtimtaret. Nga keto zgjidhje
biznesi perfitojne si konsumatoret ashtu dhe shogerite e ¢do sektori te industrise, qofshin
ato biznese te vogla apo korporata te medha.Shogeria mund te kryeje transaksion ne lidhje
me prona te luajtshme ose te paluajtshme si dhe ¢do aktivitet tregtar, financiar, dhenie me
gera ose hipoteke ose ¢do aktivitet te ¢do lloji tjeter d cili mund te konsiderohet 1
nevojshme nga bordi I administratoreve ne menyre qe te.arrihet gellimi I shogerise.Te
kryeje aktivitetete reklamuese dhe botuese.Te nenshkruaje bono ose garanci te ¢do lloji,
perfshire garancite e pageses se nje kambiali.Te perfitoje direkt ose indirekt interesa ne
Shogeri te tjera te cilat kane objekt te ngjashem me ate te shogerise ne Shqiperi edhe
Jjashte saj.Te kryeje import te mallraveime perdorim te dyfishte si perdorues fundor.")

u be (""Ndertimin, zoterimin, operimin dhe ofrimin e rrjetit publik te telefonise
se levizshme te standartit GSM.Te ofroje sherbimin e roamingut
nderkombetare.Komunuikimi baze i telefonise celulare ne rrjetin lokal bazuar ne
kanalet radio.Komunikim baze ne rrjetin nder-qytetare qe lidhen me transmetimin
radio.Komunikim nderkombetare te ¢do lloj transmetimi dhe vale. Komunikim i te
dhenave ner nivel Kombetare dhe Nderkombetare etj.Ofrimi i sherbimit te
arketimeve te klienteve te paleve te treta ne emer dhe per llogari te tyre etj.Shoqeria
autorizohet te ofroje cdo veprimtari radio-televizive dhe/ose sherbime te tjera te cilat
jane ne perputhje me dispozitat e ligjit nr.9742 dt.28.05.2007 "Per transmetimet
numerike ne Republiken e Shqiperise', ne fuqi dhe sic mund te ndryshohet ne te
ardhmen, si dhe me dispozitat e ligjit 8410 dt.30.09.1998 " Per radion dhe televizionin
publik dhe privat ne Republiken e Shqiperise", i ndryshuar dhe sic mund te
ndryshohet ne te ardhmen.Shoqgeria autorizohet te ofroje zgjidhje te teknollogjise se
informacionit (ICT) per pajtimtaret.Nga keto zgjidhje biznesi perfitojne si
konsumatoret ashtu dhe shoqerite e ¢do sektori te industrise, qofshin ato biznese te
vogla apo korporata te medha.Shogeria mund te kryeje transaksion ne lidhje me
prona te luajtshme ose te paluajtshme si dhe ¢do aktivitet tregtar, financiar, dhenie
me gera ose hipoteke ose ¢do aktivitet te ¢do lloji tjeter I cili mund te konsiderohet I
nevojshme nga bordi I administratoreve ne menyre qe te arrihet qellimi I
shogerise.Te kryeje aktivitetete reklamuese dhe botuese.Te nenshkruaje bono ose
garanci te ¢do lloji, perfshire garancite e pageses se nje kambiali.Te perfitoje direkt
ose indirekt interesa ne Shoqeri te tjera te cilat kane objekt te ngjashem me ate te
shogerise ne Shqiperi edhe jashte saj.Te kryeje import te mallrave me perdorim te
dyfishte si perdorues fundor. Shoqéria autorizohet té ofrojé, pér shoqérité filiale né
Shqipéri apo jashté saj, shérbime konsulence dhe manaxhimi, si dhe ¢do shérbim
tjetér né lidhje me aktivitetet e kétyre kompanive.")

&9




Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-095753-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 21.12.2016 per
hapje te tre ( 3 ) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjia Nr. 3, Rruga Jonianet, Godine 6 - kateshe, Kati I-re; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjia
Apollonia, Rruga Brigada 11 Sulemuese, prane kryqezimit te Zogut te Zi, Pallati
Fatjola Nr. 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
30 vjetori, Rruga Antipatrea, Zona Kadastrale 8502, Pasuria Nr. 15/184+1-1, Kati I-
re.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

12/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-105369-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesave daté 23.12.2016, ku éshté vendosur:
Hapje adresash dytésore. Depozitimi i kérkesés daté 11.01.2017, ku €shté vendosur: Hapje
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia Nr.12, Rruga Deshmoret, Pasuria Nr.2/5/N, Zona Kadastrale 8514; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Administrative Nr.5, Rruga Sami Frasheri, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurise
5/120-N4; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Mollas; Mollas;

Zona Kadastrale 2717, Nr.Pasurise 163/61, Qender; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-118825-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 18.01.2017, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Administrative nr.4, rruga "Aleksander Moisiu', banesa nr.9, nr.pasurie
5/108-N3, z.k 8120; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Njazi Meka', banese private 1-kateshe, prane Postes Shqiptare nr.19, Allias;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Opel Vivaro, targa AA 378 BH; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia Nr.12, Rruga Deshmoret, Pasuria Nr.2/5/N, Zona Kadastrale 8514, "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumentii autorizimit

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127576-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 25.01.2017, ku eshte kerkuar:
Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 11 Maji, Rruga Maliq Muco, kioske tek lulishte Pranvera, perballe Postes
Shqipetare; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; ; Lukove; LUKOVE;
Rruga Nacionale Sarande - Vlore, km 20, godina 1-kateshe, gender, Fshati Lukove;

"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D030105-887D-4447-9430-04DBA4A4A491
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17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-147456-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 03.02.2017 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.2, Rruga Shefqet Ndroqi, Sheshi Prane Sanatoriumit, nr.505; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-183318-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 20 dhe 21 shkurt 2017, si dhe
kerkeses date 02.03.2017, per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Visarion Xhuvani, Rr.Studenti, Z.K.8524, Pasuria Nr.6/444, Kati I-re.; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; H Gostime; GOSTIME;
Rr.Shushice-Byshek, KM 1, Z.K. 3445, Pasuria Nr.149/9/2, Ndertese 2 kateshe.; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja S Maji, Rr.Lef Nosi, Z.K.8525, pasuria Nr.27/179-ND, kati I-re.; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Vullnetari, Rr.Spiro Shuteriqi, Pallati 645, shk.3, ap.3, Kati I-re.; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; H KRUJE;
Koder Thumane, Ndertesa Private me Zone Kadastrale 2182, Nr.Pasurie 213/15.;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Fshati Shirgjan, Z.K. 3376, Ndertesa prane Kryqezimit, te llixhes.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajes, Pallati 4, Shk. 4, ZK. 8260, Nr. Pasurise 1/201, prane shkolles Teknologjike;
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-201936-03-17
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.391 Regj., Nr.436 Prot, date
15.03.2017, 1éshuar nga Shérbimi Pérmbarimor “ AFA-2010 ” sh.p.k. , drejtuar QKB, ku
éshté urdhéruar: Vendosja e sekuestros konservative ne kuotat e palés debitore subjektit
"TELEKOM ALBANIA" sh.a, me NIPT-J61814094W , dhe ne pjese dhe kuota qe zoteron
ne shogeri te tjera te regjistruara ne regjistrin tregetar. Aktivet dhe kuotat ¢ mésipérme do
t& qéndrojné té sekuestruara deri né njé urdhéresé té dyté.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-208786-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 17:03.2017 dhe 10.03.2017 per
hapje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;
LIBRAZHD:; Lagjja nr.2, Rruga Iliria, banese private, zk.2446, nr.pasurie
8/211; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Konferenca e Pezes, godina 1 kateshe, zk.8240, nr.5;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ali Demi, pallati 249, kati I-re; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Kryevidh; SPILLE;
Fshati Spille, rruga Kryesore, objekt 1 katesh, zona kadastrale 3501, pasuria nr.9/29;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Shemsi Haka, pallati nr.2, shk.1, apt.1; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Lagjja Nr.3, Shetitorja Fan Noli, objekti nr.28; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-219654-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.391 Regj., Nr.546 Prot, date
28.03.2017,protokolluar nga QKB me Nr.4496 Prot., date 28.03.2017, léshuar nga
Shérbimi Pérmbarimor “ AFA-2010 ” sh.p.k., ku &shté urdhéruar: Heqgja e mases se
sekuestros konservative te vendosur ne kuotat e kapitalit subjektit "TELEKOM
ALBANIA" sh.a, me NIPT-J61814094W , me seli ne Rruga "Gjergj Legisi" Tirane.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-226638-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Kérkesés s¢ Administratorit t& Shoqérisé
Nr.2295/1., daté 03.04.2017 ku €shté vendosur: Mbyllja e njé adrese dytésore. 2-
Depozitimi i Kérkesés s¢ Administratorit t&€ Shoqérisé Nr.2152/1., daté 29.03.2017 ku
éshté vendosur: Hapja e njé adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; H
GJIROKASTER; Lagjia 18 Shtatori, Godine 1-kateshe, prane Credins Bank,
Zona Kadastrale 8541, Pasuria Nr. 6195; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 5, Rr. "Sulejman Delvina", prane Stadiumit."Dinamo", PH. 19; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit. per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275097-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesave date 02.05.2017 dhe 04.05.2017, ku
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Njesia Sherbimi, nr.pasurie 108/27-N, zona kadastrale 1018, fshati Allkaj; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Rruga "Viktor Eftimiu", kati I-re, zona kadastrale 8653, nr.pasurie 4/219; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Velabisht; VELABISHT;
Godine 2 kateshe, kati I-re, prane Ures se Re Velabisht; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;
Godine 2 kateshe, kati 2-te, ngjitur me Shkollen 9 vjecare Mize, Divjake; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Rruga "Gjergj Kastrioti', pallati 4, ap.1, zona kadastrale 8561, nr.pasurie 2/350+1-1;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 7, Rruga Artan Lenja, Ndertesa Nr. 14; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-279322-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 09.05.2017 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Kutalli; DRENOVICE;
Godiné 1 Katéshe né Zonén Kadastrale 1542, Nr.Pasurisé€ 540, Fshati Drenovicé,
Berat; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-323436-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kérkesave te Administratorit dt.24-25.05.2017
dhe dt.05.06.2017, per hapje te tre ( 3 ) adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet Tip FIAT Seicento 0263 R.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake Nr.11, Rr. Vangjel Noti, Objekti Nr.134, Zona Kadastrale 8310;
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjja Nr.2, Rr. Onhezmi, Nr.144, Kati I-re, Nr.Pas. 8/183+1-N70.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343687-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.06.2017 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; VALIAS;
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Rruga Abdi Bej Toptani, Objekti nr.48; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

07/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-363181-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 04.07.2017 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Volkswagen Caddy me targe AA 198 NT; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-381257-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 19-06-2017 te Asamblese se
Pergjithshme te Aksionereve te Telekom Albania Sha per: Riemerimin e shogerise Price
Water House Coopers Audit Shqk si ekspert kontabel te miratuar per auditin e jashtem te
Telekom Albania per vitin financiar 2017; Te mos shperndaje divident per vitin 2016; Te
alokoje dhenien e fitimit neto pas tatimit per vitin 2016 si vijo: A 22.064.000, B Pjesa e
mbetur e fitimit neto do te rezervohet per investime te ardhshme. Te aprovoje unanimisht
clirimin e Bordit Drejtues dhe Keshillit Mbikeqyres nga cdo pergjegjesi lidhur me
administrimin e shogerise per vitin fiskan 2016. Largimin e Z. Kostantinos Liamidis si
anetar i keshillit mbikeqyres te Telekom Albania dhe emerimin e Znj Stefi Konstantinou
nga Dt 19-06-2016 deri me 29-05-2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("'Stefi Konstantinou'’) Nga data ""19/06/2017"
Ne daten ""29/05/2018"
eshte larguar anetari: (""Kostantinos Liamidis'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("' PricewaterhouseCoopers
Consulting") , Nga Data ishte (""22/06/2015") u be
(""19/06/2017")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-386611-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.07.2017 per mbyllje te nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ; Spitali
Hygeia, Autostrada TR-DR, Km.1, zk.2679, nr.pasurisé 66/50-N1, Kati pérdhe; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-400865-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.07.2017 per mbyllje te nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres,Km6,Qendra Tregtare Univers,Kashar.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-411641-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dewpozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
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Mandati 1 Pageses
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-411750-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.07.2017, ku eshte kerkuar:
Mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Rruga
"Gjergj Kastrioti", pallati 4, ap. 1, zona kadastrale 8561, nr.pasurie 2/350+1-1; "
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; K KORCE;

Bulevardi Republika, Perballe Prefektures, Korge, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Dokumenti i autorizimit

11/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-423075-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Kontraté€s s¢ Dhurimit t€ Aksioneve Nr.1911
Rep., Nr. 991/1 Kol.,daté 28.07.2017 ndé€rmjet palés dhuruese Znj. Viollca Bejko me
palén pranuese Znj. Sara Bejko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Sara Bejko") Numri i aksioneve "125,00
Perqindja ne kapital ",02"

eshte larguar ortaku: ("Viollca Bejko")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-428881-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave date 15.08.2017, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Qemal Stafa, nr.583, kati i pare; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga 5 Maji, ndertese private Nr.92, prane shkolles Tirana Jone; "
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Kole Idromeno, Godina 2 katshe, Kati l-re, Nr. 59; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-459978-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.11.09.2017, per te
mbyllur nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagjia 18 Shtatori, Godine I-kateshe, prane Credins Bank, Zona
Kadastrale 8541, Pasuria Nr. 6195; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

22/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-474536-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.09.2017 per hapje dhe mbyllje e
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Administrative nr.4, Rruga e Dibres, Pallati nr.405, Kati Pare, Dyqani nr.7;

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; K Lukove; LUKOVE;
Lagjja "Qazim Pali", rruga e Plazhit, godina nr. 1, kati i pare, Lukove; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

12/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-509770-10-17
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave date 03.10.2017 per mbyllje te 5 (pese)
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Volkswagen Caddy, Targa AA 415 NJ; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
VOLKSWAGEN CADDY, Targa AA 829 NN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
VOLKWAGEN CADDY, Targa AA 103 NO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE;
Volkswagen Caddy, Targa AA 414 NJ; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; K POGRADEC;

Lagjia Nr. 3, Rruga "Kajo Karafili", godina nr. 5, Pogradec;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

02/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-536405-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ké€rkesave t€ administratorit t&€ shoqérisé, daté
26.10.2017 dhe 27.10.2017, ku &shté kérkuar: Hapja e disa adresave dytésore t€ ushtrimit
té aktivitetit.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Administrative Nr. 7, Rruga e Kavajes, Pallati Nr. 166, Shkalla 1, Kati I-re,
Dyqani Nr. 112; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Sukth; H SUKTH;

Lagjia Kulle, Rruga Kulle - Manez, Objekt me Nr. Pasurie 65, Zona Kadastrale 2321;
eshte'Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Levan; LEVAN; Banese ne
gender, Fshati Levan, Zona Kadastrale 2436; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia Kongresi i Elbasanit, Rruga Tomorr Bejtja, Pallati Nr. 50, Kati i I-re; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjia
29 Nentori, Pallati Nr. 128.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Dokumenti i autorizimit

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560293-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.11.2017 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
Lagjja Tafil Skendo, Rruga Stanislav Zuber, Pallat 6 Katesh, Kati i pare, Z.K 2310,
Pasuria nr.6/23-NS5; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-573612-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 23.11.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.8, Rruga e "Dibres”, Godina Nr.268, kati [-re; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati1 bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

20/12/2017 Numri 1 ceshtjes: CN-597337-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés s¢ Administratorit t&€ Shoqérisé€, daté
18.12.2017 ku éshté kérkuar: Mbyllja e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Visarion Xhuvani, Rr.Studenti, Z.K.8524, Pasuria Nr.6/444, Kati I-re., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

26/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-639506-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit dt.15.01.2018 per te
mbyllur nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja 8 Shkurti,
Rruga Skenderbeu, pallati nr.2/322; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

19/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-700486-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkesave date 28.02.2018, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNIJE; H Terbuf; TERBUF;
Terbuf, Pasuria Nr. 104/30, Zona Kadastrale 1380, Cerme - Divjake; "

eshte Shtuar Adresa:"Fier; LUSHNJE; H GRADISHTE;
GRADISHTE; Gradishte, Lagjia Nr. 2, Godine 1 - kateshe Nr. 2.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjia Kongresi i Elbasanit, Rruga Tomorr Bejtja, Pallati Nr. 50, Kati i I-re; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-761548-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave date 25.04.2018, per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjia
Uznove, Rruga 28 Nentori, Ndertese 1 - kateshe, Zona Kadastrale 8504, Pasuria Nr.
150/24.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; H Fier Shegan; FIER

102



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A9C6A8-56B1-41A2-A4EA-6DC19991D901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A9C6A8-56B1-41A2-A4EA-6DC19991D901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B0B858-E9F2-48E9-8998-011C6A463431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B0B858-E9F2-48E9-8998-011C6A463431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B207532-4A08-4AB8-9F6D-0920D8495C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7707AEBE-9247-4FA7-9409-F0F353F3A573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A703716B-65D4-483B-9DF2-0CF5930F2944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00214FA-282A-4284-B6AA-5EB0121DD36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7330536F-DCEA-408D-8D8A-9A6D0AF99A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7330536F-DCEA-408D-8D8A-9A6D0AF99A79

SHEGAN;

Lista e Dokumenteve:

Banese private Nr. 24, Shegan - Fier;

n

Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764379-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te antareve te-keshillit mbikqyres date
30.04.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i antareve te Bordit Drejtues.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Eyriviadis Sarsentis'’)
, Nga Data ishte (""01/05/2016") wbe (""01/05/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eyriviadis Sarsentis'’)
, Kohézgjatja ishte (""01/05/2018"") u be (""01/05/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Georgios Athanasopoulos'’)
, Nga Data ishte (""01/05/2016") u be (""01/05/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Georgios Athanasopoulos'’)
, Kohézgjatja ishte (""01/05/2018") u be (""01/05/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Irini Nikolaidi"') s
Nga Data ishte ('01/05/2016") u be (""01/05/2018"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Irini Nikolaidi"') s
Kohézgjatja ishte ("01/05/2018") u be (""01/05/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Dimitrios Blatsios'’)
, Nga Data ishte (""01/05/2016") u be (""01/05/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Dimitrios Blatsios'’)
, Kohézgjatja ishte (""01/05/2018") u be (""01/05/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Charalampos Mazarakis'")
, Nga Data ishte (""01/05/2016") u be (""01/05/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Charalampos Mazarakis'")
, Kohézgjatja ishte (""01/05/2018") u be (""01/05/2020")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-803209-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 30.05.2018 ku

eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Zona Kadastrale nr.1/67, Nr Pasurie 249/1, Godine 1 Kateshe, Rruga Ura e Limuthit;

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

18/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-821628-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 07.06.2018 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Njazi Meka", banese private 1-kateshe, prane Postes Shqiptare nr.19, Allias, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

11/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-856135-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 09.07.2018 per hapjen e adreses
dytesore;

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Rruga e Lumit, Zona Kadastrale 8541, Nr Pasurie 5/14; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-865933-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2018, ku nder te tjera eshte
vendosur: 1- Riemerimi i1 shoerise PriceWaterhouseCooper Audit Shpk si espert kontabel,
per auditimin e jashtem te shogerise per vitin financiar 2018. 2- Ndryshimi i disa neneve te
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statutit te shogerise. 3- Rinovimi i mandatit te gendrimit ne detyre te anetareve te Keshillit
Mbikqyres te shogerise. Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqgerise date 29.06.2018.

E-Mail ishte ("") u be (""contact us@telekom.com.al'')
Website ishte ("") u be ("www.telekom.com.al"")
Objekti ishte ("Ndertimin, zoterimin, operimin dhe ofrimin e rrjetit publik te

telefonise se levizshme te standartit GSM.Te ofroje sherbimin e roamingut
nderkombetare. Komunuikimi baze i telefonise celulare ne rrjetin lokal bazuar ne kanalet
radio.Komunikim baze ne rrjetin nder-qytetare ge lidhen me transmetimin

radio. Komunikim nderkombetare te ¢do lloj transmetimi dhe vale.Komunikim i te dhenave
ner nivel Kombetare dhe Nderkombetare etj. Ofrimi i sherbimit te arketimeve te klienteve te
paleve te treta ne emer dhe per llogari te tyre etj.Shogeria autorizohet te ofroje cdo
veprimtari radio-televizive dhe/ose sherbime te tjera te cilat jane'ne perputhje me
dispozitat e ligjit nr.9742 dt.28.05.2007 "Per transmetimet numerike ne Republiken e
Shqiperise", ne fuqi dhe sic mund te ndryshohet ne te ardhmen, si dhe me dispozitat e ligjit
8410 dt.30.09.1998 "Per radion dhe televizionin publik dhe privat ne Republiken e
Shqiperise", i ndryshuar dhe sic mund te ndryshohet nete ardhmen.Shogeria autorizohet te
ofroje zgjidhje te teknollogjise se informacionit (ICT) per pajtimtaret.Nga keto zgjidhje
biznesi perfitojne si konsumatoret ashtu dhe shogerite e ¢do sektori te industrise, qofshin
ato biznese te vogla apo korporata te medha.Shogeria mund te kryeje transaksion ne lidhje
me prona te luajtshme ose te paluajtshme si dhe ¢do aktivitet tregtar, financiar, dhenie me
gera ose hipoteke ose ¢do aktivitet te ¢do lloji tjeter I cili mund te konsiderohet |
nevojshme nga bordi I administratoreve ne menyre qe te arrihet gellimi I shogerise.Te
kryeje aktivitetete reklamuese dhe botuese. Te nenshkruaje bono ose garanci te ¢do lloji,
perfshire garancite e pageses se nje kambiali. Te perfitoje direkt ose indirekt interesa ne
Shogeri te tjera te cilat kane objekt te ngjashem me ate te shogerise ne Shqiperi edhe
Jjashte saj.Te kryeje import te mallrave me perdorim te dyfishte si perdorues fundor.
Shogéria autorizohet té ofrojé, pér shogérité filiale né Shqipéri apo jashté saj, shérbime
konsulence dhe manaxhimi, si dhe ¢do shérbim tjetér né lidhje me aktivitetet e kétyre
kompanive.") u be (""Ndertimin, zoterimin, operimin dhe ofrimin e rrjetit
publik te telefonise se levizshme te standartit GSM.Te ofroje sherbimin e roamingut
nderkombetare.Komunuikimi baze i telefonise celulare ne rrjetin lokal bazuar ne
kanalet radio.Komunikim baze ne rrjetin nder-qytetare qe lidhen me transmetimin
radio.Komunikim nderkombetare te ¢do lloj transmetimi dhe vale. Komunikim i te
dhenave ner nivel Kombetare dhe Nderkombetare etj.Ofrimi i sherbimit te
arketimeve te klienteve te paleve te treta ne emer dhe per llogari te tyre etj.Shoqeria
autorizohet te ofroje cdo veprimtari radio-televizive dhe/ose sherbime te tjera te cilat
jane ne perputhje me dispozitat e ligjit nr.9742 dt.28.05.2007 " Per transmetimet
numerike ne Republiken e Shqiperise', ne fuqi dhe sic mund te ndryshohet ne te
ardhmen, si dhe me dispozitat e ligjit 8410 dt.30.09.1998 " Per radion dhe televizionin
publik dhe privat ne Republiken e Shqiperise", i ndryshuar dhe sic mund te
ndryshohet ne te ardhmen.Shoqgeria autorizohet te ofroje zgjidhje te teknollogjise se
informacionit (ICT) per pajtimtaret.Nga keto zgjidhje biznesi perfitojne si
konsumatoret ashtu dhe shoqerite e ¢do sektori te industrise, qofshin ato biznese te
vogla apo korporata te medha.Shogeria mund te kryeje transaksion ne lidhje me
prona te luajtshme ose te paluajtshme si dhe ¢do aktivitet tregtar, financiar, dhenie
me gera ose hipoteke ose ¢do aktivitet te ¢do lloji tjeter I cili mund te konsiderohet I
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nevojshme nga bordi I administratoreve ne menyre ge te arrihet qellimi I
shogerise.Te kryeje aktivitetete reklamuese dhe botuese.Te nenshkruaje bono ose
garanci te ¢do lloji, perfshire garancite e pageses se nje kambiali.Te perfitoje direkt
ose indirekt interesa ne Shoqeri te tjera te cilat kane objekt te ngjashem me ate te
shogqerise ne Shqiperi edhe jashte saj.Te kryeje import te mallrave me perdorim te
dyfishte si perdorues fundor. Shoqéria autorizohet té ofrojé, pér shoqérité filiale né
Shqipéri apo jashté saj, shérbime konsulence dhe manaxhimi, si dhe ¢do shérbim
tjetér né lidhje me aktivitetet e kétyre kompanive. Te kryeje ofrimin e sherbimeve
GPS (kombetare dhe nderkombetare); Te kryeje ofrimin e sherbimeve '"Cloud'; Te
kryeje ofrimi e te gjitha sherbimeve ge kane te bejne me faqet e internetit, duke
perfshire por pa u kufizuar edhe ne mirembajtjen dhe zhvillimin (hosting solution) e
tyre; Te kryeje ofrimin e sherbimeve te '""Cloud PBX"; Te kryeje ofrimin e
sherbimeve te ERP dhe financiare "cloud"; Te ofroje sherbime ne fushen e
Teknologjise se Informacionit (IT)), duke perfshire per pa u kufizuar edhe ne
(LAN/WAN); Te ofroje sherbime ne fushen e internetit pa kabull (Wi - Fi); Te kryeje
ofrimin e te gjitha sherbimeve te tjera te cilat lidhen.me Teknologjine e Informacionit
(IT); Te kryeje ofrimin e sherbimeve te ndertimit dhe hostimit (mirembajtjes) se
fageve te internetit; Te realizoje shitjen e domeneve te internetit (web domain); Te
kryeje ofrimin e sherbimeve per karikuesat/ngarkuesit elektrike (hardware dhe
software); Te kryeje ofrimin e sherbimeve ne pajisjet e internetit, hardware dhe
software; Te kryeje ofrimin e sherbimeve per elektroshtepiaket, duke perfshire por
pa u kufizuar ne shit/blerjen e tyre ne favor te klienteve te shoqerise; Te kryeje
ofrimin e sherbimeve per pajisje te tjera hardware te teknologjise se informacionit
(IT). Te kryeje ofrimin e sherbimeve ne fushen e kamerave te survejimit.')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.11; Rruga "Vangjel Noti'", Ndertesa Nr.20, 1026, Lapraké;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr 11, rruga Gjergj Legisi, ndertese 4-kateshe, zona kadastrale 8310, pasuria nr
10/167, Laprake; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Georgios Tsonis") , Nga
Data ishte (""29/05/2016") u be (""'30/05/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Georgios Tsonis") ,
Kohézgjatja ishte ("'29/05/2018") u be ("'29/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Stefi Konstantinou') , Nga
Data ishte (""19/06/2017") u be (""'30/05/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Stefi Konstantinou') ,
Kohézgjatja ishte ("'29/05/2018") u be ("'29/05/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Stefi Konstantinou'") ,
Koment ishte " u be (""Kryetare')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Pavlos Vichos'"') , Nga Data
ishte ("'29/05/2016") u be (""30/05/2018")
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Pavlos Vichos'') Y
Kohézgjatja ishte (""'29/05/2018") u be ("'29/05/2020'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("' PricewaterhouseCoopers
Consulting") , Nga Data ishte (""'19/06/2017") u be
(""29/06/2018")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882225-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.
Lista e Dokumenteve:
Mandati i1 Pageses
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882370-07-18
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 12.07.2018 per mbyllje te nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Lagjia
Uznove, Rruga 28 Nentori, Ndertese 1 - kateshe, Zona Kadastrale 8504, Pasuria Nr.
150/24.; '
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995433-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 01.11.2018, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Bulevardi Dyrrah, Pallati 370, Kati pare, Apt.1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; 5
Maji, ndertese private Nr.92, prane shkolles Tirana jone; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Administrative nr.3, Rruga Qemal Stafa, pallati nr.343, shk.4, ap.1/3, kati i I-re; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059567-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 17.01.2019 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Administrative nr 9, Rruga Asim Vokshi, Pallati Nr. 135, Kati I-re, Zona
Kadastrale 8330, Pasuria Nr. 8/429/N2; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative nr.3, Rruga Qemal Stafa, pallati nr.343, shk.4, ap.1/3, kati i I-
re; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.10, Rruga Mine Peza, pallati 135, kati I-re, Zona Kadastrale 8330, Nr
pasurise 8/429-N; y
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; 5
Maji, ndertese private Nr.92, prane shkolles Tirana jone; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111941-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave date 21.02.2019, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjja Nr.3, Rruga Onhezmi, Pallati 258, Kati I-re, ZK.8641; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Automjet Tip FIAT Seicento 0263 R.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-125025-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 6 marréveshjeve pér transferim kuotash né favor
té Cosmote Mobile Telecommunications, daté 22.02.2019. Depozitimi i njé marréveshje
pér transferim kuotash né favor t& Cosmote Mobile Telecommunications, daté 04.03.2019.
Depozitimi i procesverbaleve daté 08.03.2019 dhe 13.11.2018 pé miratimin e kétyre
blerjeve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("llir Kasa")

eshte larguar ortaku: ("Enkeleda Dedja")

eshte larguar ortaku: ("Enkelejda Braculla”)

eshte larguar ortaku: ("Anita Spahiu")

eshte larguar ortaku: ("Aferdita-Dalti")

eshte larguar ortaku: ("Latif Drenofci")

eshte larguar ortaku: ("Gentiana Gjermeni")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Cosmote Mobile Telecommunications'')

, Pérqindja e Kapitalit ishte ("99,76") u be (""99,90")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Cosmote Mobile Telecommunications'')

, Numri i aksioneve.ishte ("'811.847,00") u be ("'812.997,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

21/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-137994-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 20.03.2019pér mbylljen e adresés
dytésore.Depozitimi i1 kérkesés daté 20.03.2019pér hapjen e adresés dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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n

Rruga Muhamet Gjollesha, prane Institutit te Sporteve, Njesi Sherbimi Tirane;
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagjia Teqe, Zona Kadastrale nr.8542, Nr.Pasurie 8/239, prané
Hotel Argjiro; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172401-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dhe Marréveshjes kolaterali financiar,
nr.1001 Rep dhe nr.392 Kol, dat€ 17.04.2019, ndérmjet Cosmote Mobile
Telecommunications (Kolateraldhénési) , ” FIRST INVESTMENT BANK AD” (
Kolateralmarrési) dhe “ALBANIA TELECOM INVEST AD” ( Kolateraldhénési i
ardhshém) . Depozitimi i vendimit dhe i marrevéshje siguruese, nr.1000 Rep, nr.391 Kol
date 17.04.2019, ndérmjet “Cosmote Mobile Telecommunications” (Barrédhénesi) dhe “
FIRST INVESTMENT BANK AD” (Barremarresi) dhe ALBANIA TELECOM INVEST
AD ( Pranuesi).
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Regjistrime teé tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/05/2019 Numri‘i ceshtjes: CN-188317-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ asamblesé pér miratimin e
transferimit t€ aksioneve. Depozitimi i Marreveshjes s€ Transferimit t& aksioneve Nr.2338
Rep, Nr 912 Kol, date 07.05.2019. Depozitimi i Vendimit t&€ Asamblesé pér ndryshim t&é
anétaréve té késhillit mbikqyrés. Depozitimi i Vendimit té késhillit mbikqyrés pér
ndryshim administratorésh. Depozitimi i ekstraktit t& regjistrit t€ aksioneve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Albania Telecom Invest AD") Numri i
aksioneve ""'812.997,00 Pergindja ne kapital ''99,90"
eshte larguar ortaku: (""Cosmote Mobile Telecommunications'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Sokol Nela") Nga data ""07/05/2019"
Ne daten "07/05/2022"
eshte shtuar administratori: (""Emil Petkov Georgakiev'') Nga data
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"07/05/2019" Ne daten "07/05/2022"

eshte shtuar administratori: (""Borislay Nikolaey Borisov'') Nga data
"07/05/2019" Ne daten "07/05/2022"

eshte larguar administratori: (""Eyriviadis Sarsentis'’)

eshte larguar administratori: (""Charalampos Mazarakis'')

eshte larguar administratori: (""Georgios Athanasopoulos'’)

eshte larguar administratori: (""Dimitrios Blatsios'')

eshte larguar administratori: ("'Irini Nikolaidi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Spas Dimitrov Roussev'') Nga data
"07/05/2019" Ne daten "07/05/2022"

eshte shtuar anetari: ("Péllumb Kallaba'') Nga data "07/05/2019"
Ne daten "07/05/2022"

eshte shtuar anetari: (""Pérparim Kalo'') Nga data ""07/05/2019"
Ne daten "07/05/2022"

eshte larguar anetari: ("'Stefi Konstantinou'')

eshte larguar anetari: (""Georgios Tsonis"')

eshte larguar anetari: (""Pavlos Vichos"')

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti.i autorizimit

Cdo regjistrim.tjeter.i te dhenave te regjistruara

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/05/2019

Numrii ceshtjes: CN-196998-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 14.05.2019
ku eshte vendosur : Emerimin e znj. Ralitsa Agayn-Guri, ne cilesine e kryetares se Bordit
te Drejtoreve te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ralitsa Agayn-Guri'"') Nga data
"14/05/2019" Ne daten "07/05/2022"

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Nela") s
Competence ishte (""mbajtjen e librave te kontabilitetit sic parashikohet ne

ligi dhe ne parimet e kontabilitetit; per nenshkrimin e cdo marreveshje, kontrate,
transaksioni, duke mos tejkaluar shumen prej 50,000 (pesedhjete mije) Euro ose
ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh
te lidhura ne teresi, si dhe hapjen ose mbylljen e llogarive bankare. Per cdo marreveshje,
kontrate, transaksion, ge tejkalon shumen prej 50, 000 (pesedhjete mije) Euro ose
ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh
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te lidhura ne teresi, Drejtori Ekzekutiv duhet te marre miratimin paraprak me shkrim te
Bordit te Drejtoreve ose te Keshillit Mbikeqyres. - _etj. Pavaresisht pikave me siper, ne
lidhje me kryerjen e cdo pagese ne emer te Shogerise, si dhe hegjen e aseteve te;
Shogerise, pavaresisht shumes ose vleres se saj, individualisht ose ne total, Drejtori
Ekzekutiv dhe Kryetari i Bordit te Drejtoreve, Z. Emil Georgakieyv do te veproje me
nenshkrimin e perbashket te Drejtorit te Thesarit dhe anetarit te Bordit te Drejtoreve te
Shogerise Z. Sokol Nela.") u be (""mbaijtjen e librave te kontabilitetit sic
parashikohet ne ligj dhe ne parimet e kontabilitetit; per nenshkrimin e cdo marreveshje,
kontrate, transaksioni, duke mos tejkaluar shumen prej 50,000 (pesedhjete mije) Euro
ose ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri
transaksionesh te lidhura ne teresi, si dhe hapjen ose mbylljene llogarive bankare. Per
cdo marreveshje, kontrate, transaksion, ge tejkalon shumen prej 50, 000 (pesedhjete
mije) Euro ose ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri
transaksionesh te lidhura ne teresi, Drejtori Ekzekutiv duhet te marre miratimin
paraprak me shkrim te Bordit te Drejtoreve ose te Keshillit Mbikeqyres. - _et].
Pavaresisht pikave me siper, ne lidhje me kryerjen e cdo pagese ne emer te Shogerise, si
dhe hegjen e aseteve te; Shogerise, pavaresisht shumes ose vieres se saj, individualisht
ose ne total, Drejtori Ekzekutiv dhe Kryetari i Bordit te Drejtoreve, Ralitsa Agayn-Guri,
do te veproje me nenshkrimin_e perbashket te Drejtorit te Thesarit dhe anetarit te Bordit
te Drejtoreve te Shogerise Z. Sokol Nela.")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Emil Petkov Georgakiev'')

, Competence ishte (""mbajtjen e librave te kontabilitetit sic parashikohet ne
ligj dhe ne parimet e kontabilitetit; per nenshkrimin e cdo marreveshje, kontrate,
transaksioni, duke mos tejkaluar shumen prej 50,000 (pesedhjete mije) Euro ose
ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh
te lidhura ne teresi, si.dhe hapjen ose mbylljen e llogarive bankare. Per cdo marreveshje,
kontrate, transaksion, ge.tejkalon shumen prej 50, 000 (pesedhjete mije) Euro ose
ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh
te lidhura ne'teresi, Drejtori Ekzekutiv duhet te marre miratimin paraprak me shkrim te
Bordit te Drejtoreve ose te Keshillit Mbikeqyres. - _etj. Pavaresisht pikave me siper, ne
lidhje me kryerjen e cdo pagese ne emer te Shogerise, si dhe hegjen e aseteve te;
Shogerise, pavaresisht shumes ose vleres se saj, individualisht ose ne total, Drejtori
Ekzekutiv dhe Kryetari i Bordit te Drejtoreve, Z. Emil Georgakiey do te veproje me
nenshkrimin e perbashket te Drejtorit te Thesarit dhe anetarit te Bordit te Drejtoreve te
Shogerise Z. Sokol Nela.") u be (""mbajtjen e librave te kontabilitetit sic
parashikohet ne ligj dhe ne parimet e kontabilitetit; per nenshkrimin e cdo marreveshje,
kontrate, transaksioni, duke mos tejkaluar shumen prej 50,000 (pesedhjete mije) Euro
ose ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri
transaksionesh te lidhura ne teresi, si dhe hapjen ose mbylljen e llogarive bankare. Per
cdo marreveshje, kontrate, transaksion, ge tejkalon shumen prej 50, 000 (pesedhjete
mije) Euro ose ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri
transaksionesh te lidhura ne teresi, Drejtori Ekzekutiv duhet te marre miratimin
paraprak me shkrim te Bordit te Drejtoreve ose te Keshillit Mbikegyres. - _etj.
Pavaresisht pikave me siper, ne lidhje me kryerjen e cdo pagese ne emer te Shogerise, si
dhe hegjen e aseteve te; Shogerise, pavaresisht shumes ose vieres se saj, individualisht
ose ne total, Drejtori Ekzekutiv dhe Kryetari i Bordit te Drejtoreve, Ralitsa Agayn-Guri,
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do te veproje me nenshkrimin_e perbashket te Drejtorit te Thesarit dhe anetarit te Bordit
te Drejtoreve te Shogerise Z. Sokol Nela.")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Borislay Nikolaev Borisov'')

, Competence ishte (""mbajtjen e librave te kontabilitetit sic parashikohet ne
ligj dhe ne parimet e kontabilitetit; per nenshkrimin e cdo marreveshje, kontrate,
transaksioni, duke mos tejkaluar shumen prej 50,000 (pesedhjete mije) Euro ose
ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh
te lidhura ne teresi, si dhe hapjen ose mbylljen e llogarive bankare. Per cdo marreveshje,
kontrate, transaksion, ge tejkalon shumen prej 50, 000 (pesedhjete mije) Euro ose
ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh
te lidhura ne teresi, Drejtori Ekzekutiv duhet te marre miratimin paraprak me shkrim te
Bordit te Drejtoreve ose te Keshillit Mbikeqyres. - _etj. Pavaresisht pikave me siper, ne
lidhje me kryerjen e cdo pagese ne emer te Shogerise, si dhe hegjen e aseteve te;
Shogerise, pavaresisht shumes ose vleres se saj, individualisht ose ne total, Drejtori
Ekzekutiv dhe Kryetari i Bordit te Drejtoreve, Z. Emil Georgakiey do te veproje me
nenshkrimin e perbashket te Drejtorit te Thesarit dhe anetarit te Bordit te Drejtoreve te
Shogerise Z. Sokol Nela.") u be (""mbajtjen e librave te kontabilitetit sic
parashikohet ne ligj dhe ne parimet e kontabilitetit; per nenshkrimin e cdo marreveshje,

kontrate, transaksioni, duke mos tejkaluar shumen prej 50,000 (pesedhjete mije) Euro
ose ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri
transaksionesh te lidhura ne teresi, si dhe hapjen ose mbylljen e llogarive bankare. Per
cdo marreveshje, kontrate, transaksion, ge tejkalon shumen prej 50, 000 (pesedhjete
mije) Euro ose ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri
transaksionesh te lidhura ne teresi, Drejtori Ekzekutiv duhet te marre miratimin
paraprak me shkrim te Bordit te Drejtoreve ose te Keshillit Mbikeqyres. - _et].

Pavaresisht pikave me. siper, ne lidhje me kryerjen e cdo pagese ne emer te Shogerise, si
dhe hegjen e aseteve.te; Shogerise, pavaresisht shumes ose vleres se saj, individualisht
ose ne total, Drejtori Ekzekutiv dhe Kryetari i Bordit te Drejtoreve, Ralitsa Agayn-Guri,
do te veproje' me nenshkrimin e perbashket te Drejtorit te Thesarit dhe anetarit te Bordit
te Drejtoreve te Shogerise Z. Sokol Nela."')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

24/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-237411-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kérkesés Nr.3170/1, daté 20.06.2019 ku éshté
vendosur: Mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Administrative Nr. 7, Rruga e Kavajes, Pallati Nr. 166, Shkalla 1, Kati I-re, Dygani Nr.
112; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245500-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 27.06.2019 pér mbylljen e adresés
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; GRADISHTE; GRADISHTE;
Gradishte, Lagjia Nr. 2, Godine 1 - kateshe Nr. 2.; \
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254260-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit daté 28.06.2019, ku &shté vendosur:Te
aprovoje a)llogarite vjetore per vitin 2018, b) raportin e ecurise se veprimtarise se biznesit
te pergatitur nga drejtori ekzekutiv si dhe c) raportin e eksperteve te miratuar kontabel per
auditimin e jashtem te shogerise per vitin 2018.Ne lidhje me alokimin e fitimit vjetor per
vitin 2018 duke marre ne konsiderate faktin ge kompania ka gjeneruar humbje pergjate
vitit 2018 ne vleren 4,720,737 mije nuk do te kete vendim ne lidhje me dividend te
mundshem per tu shperndare apo alokim te fitimit per kete periudhe. Shtyrjen e diskutimit
mbi miratimin-e auditoreve te jashtem te shogerise per vitin fiskal 2019 ne nje asamble te
ardhshme qge do te mbahet gjate muajit Korrik 2019.Vendosi te amendoje nenet e statutit si
me poshte:Neni 2, Neni 5/2, Neni 9,Neni 10, Neni 12,Neni 13/5, Neni 14, Neni 17, Neni
18. Depozitimi i Statutit te shogerise date 28.06.2019.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284299-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-292536-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 29.07.2019 pér emé€rimin e
shoqérisé “PricewaterhouseCoopers Audit” SHPK si audites ijashtém pér vitin 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("' PricewaterhouseCoopers
Consulting") , Nga Data ishte (""29/06/2018") u be
(""29/07/2019")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

09/08/2019

Numri i ceshtjes: CN=-303006-08-19
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkes€s Nr 4086/1 date 06.08.2019, per mbyllje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Terbuf; TERBUF;
Terbuf, Pasuria Nr. 104/30, Zona Kadastrale 1380, Cerme - Divjake; "

Lista € Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-305014-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5 date 05.08.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Nela") Y
Competence ishte (""mbajtjen e librave te kontabilitetit sic parashikohet ne
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ligi dhe ne parimet e kontabilitetit; per nenshkrimin e cdo marreveshje, kontrate,
transaksioni, duke mos tejkaluar shumen prej 50,000 (pesedhjete mije) Euro ose
ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh
te lidhura ne teresi, si dhe hapjen ose mbylljen e llogarive bankare. Per cdo marreveshje,
kontrate, transaksion, ge tejkalon shumen prej 50, 000 (pesedhjete mije) Euro ose
ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh
te lidhura ne teresi, Drejtori Ekzekutiv duhet te marre miratimin paraprak me shkrim te
Bordit te Drejtoreve ose te Keshillit Mbikeqyres. - _etj. Pavaresisht pikave me siper, ne
lidhje me kryerjen e cdo pagese ne emer te Shogerise, si dhe hegjen e aseteve te;
Shogerise, pavaresisht shumes ose vleres se saj, individualisht ose ne total, Drejtori
Ekzekutiv dhe Kryetari i Bordit te Drejtoreve, Ralitsa Agayn-Guri, do te veproje me
nenshkrimin e perbashket te Drejtorit te Thesarit dhe anetarit te Bordit te Drejtoreve te
Shogerise Z. Sokol Nela.") u be (""mbajtjen e librave te kontabilitetit sic
parashikohet ne ligj dhe ne parimet e kontabilitetit; per nenshkrimin e cdo marreveshje,
kontrate, transaksioni, duke mos tejkaluar shumen prej 50,000 (pesedhjete mije) Euro
ose ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri
transaksionesh te lidhura ne teresi, si dhe hapjen ose mbylljen e llogarive bankare. Per
cdo marreveshje, kontrate, transaksion, getejkalon shumen prej 50, 000 (pesedhjete
mije) Euro ose ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri
transaksionesh te lidhura ne teresi, Drejtori Ekzekutiv duhet te marre miratimin
paraprak me shkrim te Bordit te Drejtoreve ose te Keshillit Mbikeqgyres. - _etj.
Pavaresisht pikes me siper, ne lidhje me kryerjen e cdo pagese ne emer te Shogerise, si
dhe hegjen e aseteve te Shogerise, pavaresisht shumes ose vleres se saj, individualisht
ose ne total, Drejtori Ekzekutiv Z. Emil Georgakiey do te veproje me nenshkrimin e
perbashket te Drejtorit te Thesarit dhe anetarit te Bordit te Drejtoreve te Shogerise, Z.
Sokol Nela. Ky ndryshim do te jete i viefshem dhe do te hyje ne fuqi ge nga data

14.05.2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Borislay Nikolaev Borisov'’)
, Competence ishte (""mbajtjen e librave te kontabilitetit sic parashikohet ne

ligj dhe ne parimet e kontabilitetit; per nenshkrimin e cdo marreveshje, kontrate,
transaksioni, duke mos tejkaluar shumen prej 50,000 (pesedhjete mije) Euro ose
ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh
te lidhura ne teresi, si dhe hapjen ose mbylljen e llogarive bankare. Per cdo marreveshje,
kontrate, transaksion, ge tejkalon shumen prej 50, 000 (pesedhjete mije) Euro ose
ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh
te lidhura ne teresi, Drejtori Ekzekutiv duhet te marre miratimin paraprak me shkrim te
Bordit te Drejtoreve ose te Keshillit Mbikeqyres. - _etj. Pavaresisht pikave me siper, ne
lidhje me kryerjen e cdo pagese ne emer te Shogerise, si dhe hegjen e aseteve te;
Shogerise, pavaresisht shumes ose vleres se saj, individualisht ose ne total, Drejtori
Ekzekutiv dhe Kryetari i Bordit te Drejtoreve, Ralitsa Agayn-Guri, do te veproje me
nenshkrimin e perbashket te Drejtorit te Thesarit dhe anetarit te Bordit te Drejtoreve te
Shogerise Z. Sokol Nela.") u be (""mbajtjen e librave te kontabilitetit sic
parashikohet ne ligj dhe ne parimet e kontabilitetit; per nenshkrimin e cdo marreveshje,
kontrate, transaksioni, duke mos tejkaluar shumen prej 50,000 (pesedhjete mije) Euro
ose ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri
transaksionesh te lidhura ne teresi, si dhe hapjen ose mbylljen e llogarive bankare. Per
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cdo marreveshje, kontrate, transaksion, ge tejkalon shumen prej 50, 000 (pesedhjete
mije) Euro ose ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri
transaksionesh te lidhura ne teresi, Drejtori Ekzekutiv duhet te marre miratimin
paraprak me shkrim te Bordit te Drejtoreve ose te Keshillit Mbikeqyres. - _et|.
Pavaresisht pikes me siper, ne lidhje me kryerjen e cdo pagese ne emer te Shogerise, si
dhe hegjen e aseteve te Shogerise, pavaresisht shumes ose vleres se saj, individualisht
ose ne total, Drejtori Ekzekutiv Z. Emil Georgakieyv do te veproje me nenshkrimin e
perbashket te Drejtorit te Thesarit dhe anetarit te Bordit te Drejtoreve te Shogerise, Z.
Sokol Nela. Ky ndryshim do te jete i viefshem dhe do te hyje ne fuqige nga data

14.05.2019.")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Emil Petkov Georgakiev')
, Competence ishte (""mbajtjen e librave te kontabilitetit sic parashikohet ne

ligj dhe ne parimet e kontabilitetit; per nenshkrimin e cdo marreveshje, kontrate,
transaksioni, duke mos tejkaluar shumen prej 50,000 (pesedhjete mije) Euro ose
ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh
te lidhura ne teresi, si dhe hapjen ose mbylljen e llogarive bankare. Per cdo marreveshje,
kontrate, transaksion, ge tejkalon shumen prej 50, 000 (pesedhjete mije) Euro ose
ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh
te lidhura ne teresi, Drejtori Ekzekutiv duhet te marre miratimin paraprak me shkrim te
Bordit te Drejtoreve ose te Keshillit Mbikeqyres. - _etj. Pavaresisht pikave me siper, ne
lidhje me kryerjen e cdo pagese ne emer te Shogerise, si dhe hegjen e aseteve te;
Shogerise, pavaresisht shumes ose vleres se saj, individualisht ose ne total, Drejtori
Ekzekutiv dhe Kryetari i Bordit te Drejtoreve, Ralitsa Agayn-Guri, do te veproje me
nenshkrimin e perbashket te Drejtorit te Thesarit dhe anetarit te Bordit te Drejtoreve te
Shogerise Z. Sokol Nela.") u be (""mbajtjen e librave te kontabilitetit sic
parashikohet ne ligj dhe ne parimet e kontabilitetit; per nenshkrimin e cdo marreveshje,
kontrate, transaksioni, duke mos tejkaluar shumen prej 50,000 (pesedhjete mije) Euro
ose ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri
transaksionesh te lidhura ne teresi, si dhe hapjen ose mbylljen e llogarive bankare. Per
cdo marreveshje, kontrate, transaksion, ge tejkalon shumen prej 50, 000 (pesedhjete
mije) Euro ose ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri
transaksionesh te lidhura ne teresi, Drejtori Ekzekutiv duhet te marre miratimin
paraprak me shkrim te Bordit te Drejtoreve ose te Keshillit Mbikegyres. - etj. Pavaresisht
pikes me siper, ne lidhje me kryerjen e cdo pagese ne emer te Shogerise, si dhe hegjen e
aseteve te Shogerise, pavaresisht shumes ose vieres se saj, individualisht ose ne total,
Drejtori Ekzekutiv Z. Emil Georgakiev do te veproje me nenshkrimin e perbashket te
Drejtorit te Thesarit dhe anetarit te Bordit te Drejtoreve te Shogerise, Z. Sokol Nela. Ky
ndryshim do te jete i viefshem dhe do te hyje ne fuqi ge nga data 14.05.2019.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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15/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-307585-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i marréveshjes siguruese Nr. 2176 Rep dhe 798 kol
daté 07.08.2019 me barrédhénés “Albania Telecom Invest” AD sha, Barrédhénés “First
Investment Bank”AD sha. Vendimi i bordit té drejtoréve t€ Telekom Albania sha

02.08.2019 pér miratimin e marréveshjes suguruese , marréveshjes s€ kolateralit financiar.
Marréveshje kolaterali Nr. 2171 Rep dhe 793 Kol date 07.08.2019.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-323381-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkeses date 22.08.2019, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE;, Sarande; K SARANDE;
Lagjja Nr.2, Rr. Onhezmi, Nr.144, Kati‘l-re, Nr.Pas. 8/183+1-N70.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/10/2019

Numri'i ceshtjes: CN-352231-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.09.2019, ku eshte kerkuar: Hapje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Rruga Gjergj Kastrioti Zona kadastrale 8561, Nr. Pasurie 3/168+1-3/2; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; H
TEPELENE; Tepelene, Lagjja Selam Musaj, Rr. Pule Dalani, Zona Kadastrale
3574, Hipoteka Nr. 00943, Godine 3 - kateshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;

Lagjja Beslidhja, Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertese Private 3- kateshe, Zona
Kadastrale 8632, Numer Pasurie 7/178; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; H PEQIN;

Peqin, Lagjja Xhami, Bulevardi Mustafa Gjinishti, Pallati, Nr. 142, kati i pare.; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
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n

Lagjja 7, Blloku Rinia, Pall. Nr 2, prane Librarise, Kati i pare;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, Km.6, QendraTregtare Univers; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; 5 LAC; Lagjja 4, Rr.
Selala, Ndertese 3 - kateshe, Kati I, Zona Kadastrale 2364, Pasuria Nr. 4/10; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Lazi Miho, Pallati 5, Shkalla 2, Apartamenti 5, ish Kombinat; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Myslym Keta, Nr. 13; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Lagjja 2, Bulevardi Blu, Banesa 239.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rr. Mine Peza, prane Prokurorise, Z.K. 8350, Nr. Pasurie 2/46-N4; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; H KORCE;

Bilisht, Lagjja Nr.2, Rr. Partizani, Nr. Pasurie 6/786. Zona Kadastrale 1187; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; 5 Magellare; MAQELLARE;
Magqellare, Lagjja Qender, Rr. Magqellre - Tirane, Zona Kadastrale Nr. 2592, Dyqani
ne Kate te I - re te Nderteses, Nr. 175; )

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL;

Burrel, Lagjia Pjeter Budi, Rruga Rexhep Pash Mati Pallati 3 - katesh, Kat. 1; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rr. Pjeter Budi.Nr. 62, Ap. 15, Shk. 2; Numer Pasurie 4/244+2-15, Zona Kadastrale
8160; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Roskovec; 5 ROSKOVEC;
Roskovec, Lagjja 1, Rr. Naftetaret, Godina Nr. 8, Roskovec; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 KAMEZ;
Lagjja 4, Rr. Berisha, Nr. 31; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;

Lagjja Qender, Rr. Skenderbeu, Ndertim privat 3 - katesh, kati i pare prane
Bashkise; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; H KORCE;

Lagjja 9, Rr. Kico Greko, Pallati City Center; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
Osman Haxhiu, Rr.Perlat Rexhepi, 6 - kateshi, krahu i djathte i Bashkise; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;

Lagjja Beselidhja, Rr. Luigj Gurakuqi, Ndertese Private 2 Kateshe, Zona kadastrale
8632, Numer Pasurie 3/24,; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Aleksander Moisiu, ish Kombinat; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; 5 KAVAIJE;
Rruga Jurgen Trade, perball Xhamllikut dhe ish spitalit vjeter; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Bulevardi Republika, Godina Nr. 2, Perball Prefektures; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; R LAC; Lagjja 3,
Ndertese 4 - kateshe, Kati I, Zona Kadastrale 2365, Pasuria Nr. 3/26; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; 5 BURREL;
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Burrel, Lagjja Partizani, Rr. Kuvendi I Dukagjinit, Pallat 2- katesh, Nr.6, Kati i
pare.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Lagjja 6 Blv.Indrit Cara, Lokali te Pallati L, Kati i pare; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Fabrika e Qelgqit, Pallati 56, Apartamenti 3, Shkalla 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kashar Rr. 3 Deshmoret, Pallati Dilo, kati pare; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 4, Rr. Dibres, Pallati 451, kati i I-re , perballe Shkolles se
Bashkuar; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
Burrel, Lagjja Drita, Rr. Kol Malci, Pallati 2, Kt,1.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; R TIRANE;
Rruga Bajram Curri, Nr. Pasurie 3/3 - N7, Zona Kadastrale 8260, perball Wester
Union; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ali Demi, Pallati 137, Shkalla 3, Apartamenti 22.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Cdo regjistrim tjeter.i-te dhenave te regjistruara

21/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-413012-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per ndryshim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Aleksander Moisiu, ish Kinostudio; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
Aleksander Moisiu, ish Kombinat; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-451994-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté€ 11.01.2020 ku €shté vendosur:
Ndryshim adrese dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia, Z.Kadastrale 8518, Nr pasurie 2889, Plazh;
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjia Nr. 13, Rruga Pavaresia, Zona Kadastrale 8518, Pasria Nr. 39/170/ND-Nr. 22,
Kati I-re, PLazh, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

09/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-476587-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 28.02.2020 ku €shté vendosur:
Mbyllje té adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr. 1, Shkoze, Rruga Ali Shefqeti, Godina nr.34, Kati 1, Zona Kadastrale 3976,
Nr Pasurie 28/10; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;

Njesia Sherbimi, nr.pasurie 108/27-N, zona kadastrale 1018, fshati Allkaj; "

eshte Hequr Adresa: "Zirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.1, Rruga Shemsi Haka, pallati nr.2, shk.1, apt.1; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Malig; ; MALIQ; Sheshi
Punétori, rruga Blloku nr.3, nr.pasurise 3/43-N7, zona kadastrale 2573, Maliq, "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Mollas; Mollas;

Zona Kadastrale 2717, Nr.Pasurise 163/61, Qender, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Metush Luli, zona kadastrale 8120, nr.pasurise 7/171+1-9, pallati 27/1, shk.1, kati i pare,
ap.9, Allias; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Lagjia 30
vjetori, Rruga Antipatrea, Zona Kadastrale 8502, Pasuria Nr. 15/184+1-1, Kati I-re.;
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Fier Shegan; FIER SHEGAN;,
Banese private Nr. 24, Shegan - Fier, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, KASHAR;

Rruga Unaza e Re, prane Alpha Bank, ZK.3866, Nr.Pasurie 215/189+1-N3; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; Ishem; ISHEM; Rruga
Likmeta, Zk.2453, Nr.Pasurise 335/7, Kati i I; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE; Koder
Thumane, Ndertesa Private me Zone Kadastrale 2182, Nr.Pasurie 213/15.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, YRSHEK;
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Ndertese 2 kateshe, Kati I-re, perballe Shkolles 9 vjecare te Fshatit Yrshek, Kashar; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Administrative nr.3, Rruga Qemal Stafa, pallati nr.343, shk.4, ap.1/3, kati i I-re; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ali Demi, pallati 249, kati I-re; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Vullnetari, Rr.Spiro Shuteriqi, Pallati 645, shk.3, ap.3, Kati I-re.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Sukth, ; SUKTH; Lagjia
Kulle, Rruga Kulle - Manez, Objekt me Nr. Pasurie 65, Zona Kadastrale 2321 "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
Don Bosko, Zona Kadastrale 8330, Nr.pasurie 9/763; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia

Administrative nr 9, Rruga Asim Vokshi, Pallati Nr. 135, Kati I-re, Zona Kadastrale 8330,
Pasuria Nr. 8/429/N2; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjja 5 Maji, Rr.Lef Nosi, Z.K.8525, pasuria Nr.27/179-ND, kati I-re.; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes; Kukes; ; KUKES; Lagjja
nr.4, rruga Dituria zona kadastrale 2315, nr.pasurie 33/46; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja nr.17, Rruga Vellazerimi, zk.8517, nr.pasurie 12/102-1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K VALIAS; Rruga
Abdi Bej Toptani, Objekti nr.48; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ali Shefgeti, Godine 1 Kateshe, prané Shkollés Androkli Kostallari; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Orikum; ; ORIKUM;

Pallati 72, Shkalla 1, Kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;

Lagjia "Vojo Kushi", Rr:iQemal Dracini, Nr. Pasurie 1/411, Zona Kadastrale 8592,
perballe Sahatit; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.10,Rruga Kavajes ,Pallati Nr.3, Kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; ; Kryevidh; SPILLE;

Fshati Spille, rruga Kryesore, objekt 1 katesh, zona kadastrale 3501, pasuria nr.9/29;
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja Nr.12, Rruga Kogo Kazanxhi, ZK.8513, Nr.Pasurise 4/63+1-317, Kati I-re; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;

Lagjja Tafil Skendo, Rruga Stanislav Zuber, Pallat 6 Katesh, Kati i pare, Z.K 2310,
Pasuria nr.6/23-N5; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; N TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.3, Rruga Qemal Stafa, nr.583, kati i pare; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; K Maminas; MAMINAS;

Lagjja Qender Mamina, Rruga Qender, Godine 3 kateshe, Nr. 1, kati I-re, Zona
Kadastrale 3796, "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes; Kukes; ; KUKES; Lagjja
nr.1, nr.pasurise 23/268, zona kadastrale 2315; "
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eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; K Dushk; DUSHK; Lagjja
e Stacionit, Rruga Shetitorja e Dushkut, Zona Kadastrale 1583, Nr Pasurie 2/2; "
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; ; KORCE; Lagjja
Nr.3, Shetitorja Fan Noli, objekti nr.28; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjja nr.12, Rruga Déshmorét, nr.pasurise 2/5-N1, kati i pare, zona kadastrale 8514;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
5 Maji, ndertese private Nr.92, prane shkolles Tirana Jone;, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Adminstrative nr.2, Rruga Shefget Ndroqi, ndertesa 1 kateshe, dygani nr.2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Dajt; LINZE; Rruga
"Aleksandei Moisiu, Pallati Vilaznia, Kati l-re, Dygani Nr:1/1; y

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; ; Kutalli; DRENOVICE;

Godiné 1 Katéshe né Zonén Kadastrale 1542, Nr.Pasurisé 540, Fshati Drenovicé, Berat;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.6, Rruga Konferenca e Pezes,godina I kateshe, zk.8240, nr.5; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Lagjia 29
Nentori, Rruga Aranit Serbi, Kati I -re; Nr. pasurie 23-35-N4, ZK. 8603; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; K Levan, LEVAN; Banese ne
gender, Fshati Levan, Zona Kadastrale 2436, "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET:; Kelcyre; K KELCYRE;

Lagjja Nr. 2,0bjekt 2 katesh, kati I-re; Zona Kadastrale 2132, Nr pasurise 6/127, Kelcyre,
Gjirokaster, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Manez; ; MANEZ;

Rruga Ali Begja, Objekt 5 katesh, kati I-re, Zona kadastrale 2590, Nr. pasurise 54/19;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Bardhyl, Pallati 4 katesh, kati I-re, Zona kadastrale 8370, Nr. pasurie 6/40-N10; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Njesia
bashkiake Nr.11, Rr. Vangjel Noti, Objekti Nr.134, Zona Kadastrale 8310; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Muhamet Gjollesha, prane Institutit te Sporteve, Njesi Sherbimi Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;

Godine 2 kateshe, kati 2-te, ngjitur me Shkollen 9 vjecare Mize, Divjake, "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Rruga
"Viktor Eftimiu", kati I-re, zona kadastrale 8653, nr.pasurie 4/219; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia

bashkiake nr 11, rruga Bregu i Lumit, ndertese private, nr 1, kati perdhe, prane farmacise
gendrore; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja nr.13, Rruga Bajram Curri, ndertese 1 kateshe, nr.pasurie 9/23, zk.8518;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; N Gostime; GOSTIME;
Rr.Shushice-Byshek, KM 1, Z.K. 3445, Pasuria Nr.149/9/2, Ndertese 2 kateshe.; "
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; ; Velabisht; VELABISHT,

"
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Godine 2 kateshe, kati I-re, prane Ures se Re Velabisht,
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Lagjja Yzberisht, Rruga Aleksandri i Madh, Nr. i pasurise 305/154, z.kadastrale 3866,

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;
Lagjja nr.2, Rruga lliria, banese private, zk.2446, nr.pasurie 8/211; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; K Shupenze; SHUPENZE,

Njesi sherbimi, kati i pare, ish ambientet e Ndermarrjes Tregtare, zona kadastrale 3444,
numer pasurie 100/1; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; ; Lukove, LUKOVE;
Rruga Nacionale Sarande - Viore, km 20, godina I-kateshe, gender, Fshati' Lukove, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia

Administrative nr.4, rruga "Aleksander Moisiu", banesa nr.9, nr.pasurie 5/108-N3, z.k
8120, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Bulevardi Dyrrah, Pallati 370, Kati pare, Apt.1; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Lagjia 29
Nentori, Pallati Nr. 128.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake Nr.11, Koder Kamez, Nish Tulla Nr.1, ZK.8320, Ndertese Private Nr.1; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja 11 Maji, Rruga Maliq Muco, kioske tek lulishte Pranvera, perballe Postes
Shqipetare; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN;, Elbasan; ; ELBASAN;
Fshati Shirgjan, Z.K. 3376, Ndertesa prane Krygezimit, te llixhes.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Terbuf; TERBUF;

Cerme Sektor, Ndertese I-kateshe Zona Kadastrale 3578, Nr pasurise 3/201-2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, KASHAR; Zona

Kadastrale nr.1/67, Nr Pasurie 249/1, Godine 1 Kateshe, Rruga Ura e Limuthit, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

07/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-500030-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 05.05.2020, per mbylljen e nje
adrese dytesore. Depozitimi i1 kerkeses date 08.04.2020, per hapjen e nje adrese dytesore.
Depozitimi 1 kerkeses date 10.04.2020, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES:; Durres; ; DURRES;
Lagjja 17, Rr.Deshmoret, ZK 8513, Nr.Pasurie 5/307-N4, Kati i pare.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

124



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67865CB4-A65D-444A-AA04-825FE3516C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7358BC99-DE4E-41AD-AC18-AE315A0E31D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7358BC99-DE4E-41AD-AC18-AE315A0E31D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFDFFAA-246B-4C34-A49B-FB821C29937F

Rr.Gjergj Legisi, Magazina Telekom Albania ShA, ngjitur me Ndertesen Nr.20,
Laprake.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ; Lagjja
Bathore, Kryqezimi Rruga Demokracia me Rrugen Banka Boterore, Banesa Nr.45; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521221-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 09.06.2020 ku
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirané - Durrés, Tirana Industrial Park, 1001; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr.Gjergj Legisi, Magazina Telekom Albania ShA, ngjitur me Ndertesen Nr.20, Laprake.;
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
27/07/2020 Numri‘i ceshtjes: CN-556023-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e emrit t& subjektit.
Emri 1 subjektit ishte ("TELEKOM ALBANIA") u be ("ONE
TELECOMMUNICATIONS")
Emri Tregtar ishte ("TELEKOM ALBANIA") u be ("ONE")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560845-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2019
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3D7930-5081-4B76-8760-0DE7626BAA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3D7930-5081-4B76-8760-0DE7626BAA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2AA779-B575-4B16-8C14-BA8C4862105C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E5EFB9-56BD-44C3-82BF-F29445683CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3268B1E0-383C-45A3-AFB0-1DA47E0B0128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F34ABF-74AD-4545-A45F-200178D8812B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5F701D-77BA-4E70-AF8F-70D51727591A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5F701D-77BA-4E70-AF8F-70D51727591A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D1DA49-CFA9-4799-9222-C20BBF736A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D1DA49-CFA9-4799-9222-C20BBF736A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E720671-B39F-4AE5-9C84-D9FD1A8D835C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82321A16-25E7-4E8A-8DCB-F860190C8044

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-579347-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, daté 25.08.2020 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Kongresi i Permetit, P87, Shk.1,K.1, Ap.1, ZK 8210, Pasuria 4/8+1-1, Vol .4,
fq.25; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

24/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-592843-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.09.2020 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Elbasanit, Njesia Administrative nr.2, Zona Kadastrale 8160, Nr 06/355-N2,
Vol-29, Fq.92; "

Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

30/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-596635-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raport Drejtimit te Brendshém 2019 t€ pergatitur
bazuar né€ kerkesen e ligjit nr. 2018/25 date 10.05.2018. Depozitimi i Vendimit date
08.09.2020, ku vendosi t€ miratojé shogerine "PricewaterhouseCoopers Consulting" SHPK
si Auditues te Jashtem pér vitin fiskal 2020, si dhe miratimin e Raport Drejtimit te
Brendshém 2019.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA96C3F-2D58-4C7C-9CA5-288F3B14AA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4107D2-B283-4181-B637-9DF0E62DCD88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C07B3E-E49F-4BF8-9454-B7D5A1F21304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E7D705-CC33-4C4F-B244-BFAB212B970E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A779A0C-5B03-45D7-AE60-68ED104C5B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD38FAD-447F-4EE8-8E84-A03278785E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD38FAD-447F-4EE8-8E84-A03278785E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C6520A-2978-4C09-A58B-CE5EA06749E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CE6AAA-C571-4B2A-983B-45A459CB58E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFEB464-1DAA-4388-B419-7405033441F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFEB464-1DAA-4388-B419-7405033441F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E05A882-719A-48D4-993F-D032ABCEB36F

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("'PricewaterhouseCoopers
Consulting'') , Nga Data ishte (""'29/07/2019'") u be
("08/09/2020'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-602286-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.10.2020, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; H BILISHT;
Lagjja nr.2, Rruga " Dritoro Agolli'", Pallati 23, Hyrja 4, nr.pasurie 5/118-N15, Zk.
1187.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/10/2020

Numri'i ceshtjes: CN-609866-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 19.10.2020 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Bilisht,
Lagjja Nr.2, Rr. Partizani, Nr. Pasurie 6/786. Zona Kadastrale 1187, "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

16/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-620721-11-20
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB828D85-9DFD-4BBF-8006-1A837A03BE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B010038-45E3-4D6E-B4BD-D46D737978BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A0B2C3-E27B-46D5-9111-F4AE4E66D5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B6757A-69C4-49C7-9F72-FA75715089D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B6757A-69C4-49C7-9F72-FA75715089D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3786CF5-5A34-4C32-A06C-70AEAD3AB24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE52F2E-15FF-458E-9BCA-CBF9F3145F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE52F2E-15FF-458E-9BCA-CBF9F3145F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24C4D11-1C4E-45A4-AF4A-E455FB2E3676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A5C780-5A01-4711-B8C8-2C6E0B3BA5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC7255B-AEE2-4975-B57E-7083E85FF435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA42CCD-B575-4FEB-ACDA-9A50A27D0C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA42CCD-B575-4FEB-ACDA-9A50A27D0C5B

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s¢ aksionareve daté
06.11.2020 ku éshté vendosur: Emérimi i anétares se re t€ Késhillit Mbikqyrés znj. Paulina
Ivanova Dobreva pér t€ zévendésuar z. Spas Dimitrov Roussev.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Paulina Ivanova Dobreva'’) Nga data
"06/11/2020" Ne daten ""06/11/2023"
eshte larguar anetari: (""Spas Dimitrov Roussev'')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666451-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i-vendimit t&€ asamblesé€ s€ aksionareve daté
10.02.2021, ku €shté vendosur: Emé&rimi 1 anétarit té ri t&€ Késhillit Mbikqyrés z. Aigest
Milo pér t€ zévendésuar z. Pérparim Kalo. 2- Depozitimi i kérkesés s€ administratorit t&
shogérisé, dat€ 26.02.2021, ku ésht€ kérkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Lagjia Zef Hoti, Pallati Nr. 1, Kati l-re, perballe Raiffeisen Bank., "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; ; Milot; MILOT; Rr. "Ndoc

"

Deda", Lagjia Nr.1, Pallati 4-katesh, Kati 1,10 metra larg nga Gjimnazi;

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Aigest Milo"') Nga data "01/01/2021"
Ne daten "07/05/2022"
eshte larguar anetari: (""Pérparim Kalo"')

Lista'€ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683742-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapjen e 2(dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0899BE-FF45-48A2-8881-7AC33FCA15F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E423C6-E39D-4A67-8735-B676D3BC0805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107E7B8A-1F90-4D17-8EA4-D68F6981DD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107E7B8A-1F90-4D17-8EA4-D68F6981DD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B22697-FC5C-46B7-B199-2E0DDC3363FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22674912-109C-4210-BA32-83E7AC79705C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31CE01B-539F-4B21-873B-F8289E459763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31CE01B-539F-4B21-873B-F8289E459763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C9C89D-3DAE-45E6-98C1-FF83BAB2E79D

Rruga e Kavajes, Nr Pasurie 5/630, Vol 62, Fq.135, Zona Kadastrale 8220, Kati
perdhe i Godines 2 kateshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja 11
Janari, Zona Kadastrale 8531, Nr Pasurie 6/43+2-12/2, Vol.10, Fq,164; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706165-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 24.05.2021, per hapjen e 1(njé)
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet Citroen Nemo, Targa AA 413 TI; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708211-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.5.2021 per perditesimin e te
dhenave personale te administratorit Emil Petkov Georgakiev.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Emil Petkov Georgakiev') Nga data
"07/05/2019" Ne daten "07/05/2022"
eshte larguar administratori: (""Emil Petkov Georgakiev'')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714427-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 03.06.2021 ku &shté vendosur:
Hapja e tre (3) adresave dytésore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A692E3C-6B1E-4A31-98AA-534B4DC77A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FCAE25-30EC-486A-9C03-8D028FED9334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDA2D14-5A81-4B08-9CAB-9CA2CCCAA5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDA2D14-5A81-4B08-9CAB-9CA2CCCAA5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810D1E66-52B7-43EA-A5D6-5174D82768C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2D0FC8-319C-4F4F-B6DD-67B590C9D3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2D0FC8-319C-4F4F-B6DD-67B590C9D3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA1E2FA-F803-4E18-A3BC-FCCD8F4A7597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1C3098-A3F5-4DC4-B0B3-191D6118AE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2566F5-DA2A-47A0-9F03-40B625711877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB601DB2-A7E4-4694-8357-662F5086C03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB601DB2-A7E4-4694-8357-662F5086C03D

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Terminali Trageteve, Porti Durres; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ferit Xhajko, Godina 57, Hyrja 1, Apt.1 prane Raiffesen; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Shtigen; SHTIQEN;
Autostrada Kombetare Kukes-Peshkopi, Km.3,; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721879-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 4134 Rep. Nr. 1539
Kol., date 14.06.2021.
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-<733623-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kérkesés daté 24.06.2021 pér hapje adresash
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rr. Dibres, Kompleksi Halili, Pallati C, Kati perdhe; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; RINAS;
Aeroporti Nene Tereza, Terminali, Rinas; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757333-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B23377-ACFB-422A-957F-1E39DF9172A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA87E6EF-45A5-47CC-8609-45460C67F3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A37D32-2E5E-4A0D-9CB3-C9C5AB3AA7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A37D32-2E5E-4A0D-9CB3-C9C5AB3AA7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7FB90C-8B58-4371-85D9-463F31D8C20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F08F29-67CD-479B-A775-F2BEEC63D607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F08F29-67CD-479B-A775-F2BEEC63D607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52A8E40-FC1E-459E-B881-5A205D503316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E7289B-41A0-4162-8741-6D41FD982A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5398A7D6-60C7-4E20-9728-89BF76E81B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5398A7D6-60C7-4E20-9728-89BF76E81B62

Lista e Dokumenteve:

7__Shenimet e pasqyrave financiare te vitit 2020.pdf

11_Raporti drejtimit te brendshem 2020.pdf

2_Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
funksionit_sent.xlsx

6_Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta_sent.xlsx

8 Raportimi i pagesave g€ u béhen institucioneve shtetérore_sent.pdf
3 Pasqyra e pozicionit financiar_sent.xlsx

4 Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte sent.xlsx
13_Vendimi i Asamblese FS 2020 sent.pdf

9_Raporti ecurise se veprimtarise.pdf

14 _Pasqyrat Financiare 31 12 2020 07.21.pdf

10_Raporti jo financiar_sent.pdf

23/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-772636-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim dhe riemérim né
administratorét e shoqeris€.

Koment ishte ("Ne CN-420053-07-10, depozitohet vendimi date 14.06.2010, per
emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar "Dega ne Shqiperi e Shogerise Ernst &
Young", per vitin ushtrimor 2010. Duke filluar nga data 22.07.2015, emri i shogérisé
ndérrohet né “TELEKOM ALBANIA " SHA Té aprovojé rinovimin né té njejtat kushte dhe
peér njé periudhé prej njé viti deri mé 31.12.2017, té siguracionit té pagueshém pér D & O
daté 20.02.2016 me shogériné SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA, nén ombrellén e DT-sé")
u be ("Ne CN-420053-07-10, depozitohet vendimi date 14.06.2010, per
emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar ""Dega ne Shqiperi e Shogerise Ernst &
Young', per vitin ushtrimor 2010. Duke filluar nga data 22.07.2015, emri i shoqérisé
ndérrohet né “TELEKOM ALBANIA” SHA. Té aprovojé rinovimin né té njejtat
kushte dhe pér njé periudhé prej njé viti deri mé 31.12.2017, té siguracionit té
pagueshém pér D & O daté 20.02.2016 me shoqériné SIGAL UNIQA GROUP
AUSTRIA, nén ombrellén e DT-sé")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte'shtuar administratori: ("'Iris Pekmezi'"") Nga data "'01/08/2021"
Nedaten "01/08/2024"

eshte shtuar administratori: ("ATHANASIOS PARASKEVAS") Nga
data "01/08/2021" Ne daten "01/08/2024""

eshte larguar administratori: (""Sokol Nela'')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Borislay Nikolaev Borisov'")

, Competence ishte (""mbajtjen e librave te kontabilitetit sic parashikohet ne

ligj dhe ne parimet e kontabilitetit; per nenshkrimin e cdo marreveshje, kontrate,
transaksioni, duke mos tejkaluar shumen prej 50,000 (pesedhjete mije) Euro ose
ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh
te lidhura ne teresi, si dhe hapjen ose mbylljen e llogarive bankare. Per cdo marreveshje,
kontrate, transaksion, ge tejkalon shumen prej 50, 000 (pesedhjete mije) Euro ose
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ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh
te lidhura ne teresi, Drejtori Ekzekutiv duhet te marre miratimin paraprak me shkrim te
Bordit te Drejtoreve ose te Keshillit Mbikeqyres. - __etj. Pavaresisht pikes me siper, ne
lidhje me kryerjen e cdo pagese ne emer te Shogerise, si dhe hegjen e aseteve te
Shogerise, pavaresisht shumes ose vieres se saj, individualisht ose ne total, Drejtori
Ekzekutiv Z. Emil Georgakiey do te veproje me nenshkrimin e perbashket te Drejtorit te
Thesarit dhe anetarit te Bordit te Drejtoreve te Shogerise, Z. Sokol Nela. Ky ndryshim do
te jete i viefshem dhe do te hyje ne fuqi ge nga data 14.05.2019.") u be

(""mbajtjen e librave te kontabilitetit sic parashikohet ne ligj dhe ne parimet e
kontabilitetit; per nenshkrimin e cdo marreveshje, kontrate, transaksioni, duke mos
tejkaluar shumen prej 50,000 (pesedhjete mije) Euro ose ekuivalentin e saj ne cdo
monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh te lidhura ne teresi, si
dhe hapjen ose mbylljen e llogarive bankare. Per cdo marreveshje, kontrate,
transaksion, ge tejkalon shumen prej 50, 000 (pesedhjete mije) Euro ose ekuivalentin e
saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seritransaksionesh te lidhura ne
teresi, Drejtori Ekzekutiv duhet te marre miratimin paraprak me shkrim te Bordit te
Drejtoreve ose te Keshillit Mbikegyres. - _etj. ")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Emil Petkov Georgakiev'')

, Competence ishte (""mbajtjen e librave te kontabilitetit sic parashikohet ne
ligj dhe ne parimet e kontabilitetit; per nenshkrimin e cdo marreveshje, kontrate,
transaksioni, duke mos tejkaluar shumen prej 50,000 (pesedhjete mije) Euro ose
ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh
te lidhura ne teresi, si dhe hapjen ose mbylljen e llogarive bankare. Per cdo marreveshje,
kontrate, transaksion, ge tejkalon shumen prej 50, 000 (pesedhjete mije) Euro ose
ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh
te lidhura ne teresi, Drejtori Ekzekutiv duhet te marre miratimin paraprak me shkrim te
Bordit te Drejtoreve ose te Keshillit Mbikeqyres. - etj. Pavaresisht pikes me siper, ne
lidhje me kryerjen e cdo pagese ne emer te Shogerise, si dhe hegjen e aseteve te
Shogerise, pavaresisht shumes ose vleres se saj, individualisht ose ne total, Drejtori
Ekzekutiv Z. Emil Georgakiey do te veproje me nenshkrimin e perbashket te Drejtorit te
Thesarit dhe anetarit te Bordit te Drejtoreve te Shogerise, Z. Sokol Nela. Ky ndryshim do
te jete i viefshem dhe do te hyje ne fuqi ge nga data 14.05.2019.") u be
(""mbajtjen e librave te kontabilitetit sic parashikohet ne ligj dhe ne parimet e
kontabilitetit; per nenshkrimin e cdo marreveshje, kontrate, transaksioni, duke mos
tejkaluar shumen prej 50,000 (pesedhjete mije) Euro ose ekuivalentin e saj ne cdo
monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh te lidhura ne teresi, si
dhe hapjen ose mbylljen e llogarive bankare. Per cdo marreveshje, kontrate,
transaksion, ge tejkalon shumen prej 50, 000 (pesedhjete mije) Euro ose ekuivalentin e
saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh te lidhura ne
teresi, Drejtori Ekzekutiv duhet te marre miratimin paraprak me shkrim te Bordit te
Drejtoreve ose te Keshillit Mbikeqyres. - etj."’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ralitsa Agayn-Guri'')
, Competence ishte (""Kryetare') u be ("'Kryetare e Bordit te
Drejtoreve."’)
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783111-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, daté 10.09.2021 ku &shté vendosur:
Hapje té adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Bajram Cela, Nd.1, H.2, Apt.2, Njesia Administrative Nr.3; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Ali Demi, Z.K 8150, Nr. Pasurie 9/904-N2, Vol.63; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792775-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 30.09.2021 per mbyllje adresash
dytesore.
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; K BELSH;
Rruga Haziz Dervishi, Belesh Qender, Zona kadastrale 1147, Nr. pasurise 267/24; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rr.
Pjeter Budi.Nr. 62,/ Ap. 15, Shk. 2, Numer Pasurie 4/244+2-15, Zona Kadastrale 8160,
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ali Demi, Pallati 137, Shkalla 3, Apartamenti 22.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810628-11-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 2.11.2021 per mbyllje adrese
dytesore. Depozitim I kerkeses date 5.11.2021 per hapje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Vangjel Noti'", Nd.26, Kati 0, Njesia Administrative nr.11, 1026; "
eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; K SARANDE;
Lagjia Nr. 3, Rruga Jonianet, Godine 6 - kateshe, Kati I-re; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812970-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aktit, date 11.11.2021 ku eshte kerkuar : Hapja e
nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Administrative Nr.11, Rruga Vangjel Noti, Ndertesa Nr.20, Kati i I-re i
Godines Administrative "A", Laprake; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/11/2021 Numri'i ceshtjes: CN-824739-11-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.11.2021 per hapje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Rruga '""Mikel Maruli", zona kadastrale 3866, nr pasurie 301/202; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rr. Nacionale Tirané-Durrés, Qendra "Gintas", Dyqani Nr. 11, Lapraké, Tirané;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Muhamet Gjollesha', Pallati 177, Hyrja 3; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia 3, Rruga "Epidamn", Nr. 97; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Hoxha Tahsim'', Pallati 288; "
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjia
"Lef Sallata", Bulevardi Vloré-Skelé, pérbri Supermarket CONAD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga "Myslym Shyri", Pallati pérballé Albtelecomit, kati i paré; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga e Elbasanit, Njésia Administrative nr. 2, Zona Kadastrale 8160, Nr 06/355-N2,
Vol-29; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851431-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 20.01.2022 per hapje adresash
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ndertesa "Toptani Shopping Center', Kati i I-re, Rruga Abdi Toptani; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
"30 Vjetori", Z.K. 8502, Nr. Pasurie 15/130-ND; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/02/2022 Numrt i ceshtjes: CN-861904-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.02.2022 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 17, Rr.Deshmoret, ZK 8513.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja 11
Janari, ZK 8531, Nr.6/43; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Bulevardi Republika, Godina Nr.2, perballe Prefektures Korcé.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja Luigj Gurakugqi, prane Hotel Turizmit, Kati I-re, ZK 8521; "

135



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA04CE3-F976-4654-B615-3E20B982381D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDAF918-D973-4061-AB61-C3CD1F8368E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDAF918-D973-4061-AB61-C3CD1F8368E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7CA7E8-BE93-46DC-8D4E-CF3A736E3165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1CB37C-0ABF-4809-BDC0-6AFB2416DB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5138DFD8-2D24-404D-946D-A50F9374D598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5138DFD8-2D24-404D-946D-A50F9374D598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14096D72-325D-435E-B8D5-CFB34B40CF78

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863943-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesé€s daté 14.02.2022 pér'hapjen e katér
adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 3 VLORE; Lagjja
Pavarésia, Pasuria Nr.29/472-N8, Z.K.8603,Vloré; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr. Skénder Kosturi, Godiné Banimi 5 Kate, Z.K.8330, Nr.Pasurie 7/170-N2, Kati i
Paré, ish - Stacioni i Trenit, Tirané.; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja '""Vasil Shanto!', BLVD ''Skénderbeu'', tek Ish - Godina
Telekomit, Kt.i Paré, Shkodér.; g
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr.""Vangjel Noti'', Ndértesa Nr.20, Kodi Postar 1026, Lapraké, Tirané.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese.se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/02/2022 Numri'i ceshtjes: CN-868674-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 22.02.2022 per
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Kongresi Permetit, pallati 87, shkalla 1, kati 1, ap.1, Z.K 8210, Pasuria
nr.4/8+1-1, vol 4, fq.25; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 35/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Bulevardi ''18 Shtatori'', Godina nr.1,; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Bulevardi Skenderbeg, Z.K 8594, nr.pasurie 5/136, perballe Rajonit
nr.5; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; H PESHKOPI;
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Lagjja Gjok Doci, Rruga Abdyl Frasheri, kati I-re, nr.pasurie 13/59+3-1, tek
Kryqezimi; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi ''Skenderbeu'', tek ish godina
Telekomit, kati i pare; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Rruga '"Lagjja Skender Libohova'', godine 1-kateshe, Z.K 8572, nr.pasurie 8/101-
N16; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; : ELBASAN;
Lagjja Luigj Gurakuqi, prane Hotel Turizmit, z.k.8521, kati I-re; )

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

31/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-885736-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te shogerise, date 20.03.2022 per
largimin e Borislav Nikolaev Borisov, ATHANASIOS PARASKEVAS, Iris Pekmezi,
Ralitsa Agayn-Guri si administratore te'shoqgerise dhe emerimin e PETER KRISZTIAN
FEKETE, ALADIN ADAM LINCZENYI, LASZLO BLENESSY, CSABA FERENC
THURZO si administratore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("ALADIN ADAM LINCZENYI") Nga
data ""20/03/2022" Ne daten ""20/03/2025"

eshte shtuar administratori: ("PETER KRISZTIAN FEKETE") Nga
data ""20/03/2022" Ne daten ""20/03/2025""

eshte shtuar administratori: ("LASZLO BLENESSY'") Nga data
"20/03/2022" Ne daten ""20/03/2025"

eshte shtuar administratori: ("CSABA FERENC THURZO") Nga
data ""20/03/2022" Ne daten ""20/03/2025""

eshte'larguar administratori: (""Borislay Nikolaev Borisov'’)

eshte larguar administratori: ("ATHANASIOS PARASKEVAS')

eshte larguar administratori: (""Ralitsa Agayn-Guri'"')

eshte larguar administratori: ("'Iris Pekmezi")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886687-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres te shogerise,
Nr.30 date 20.03.2022.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("PETER KRISZTIAN
FEKETE") , Competence ishte (""Kryetar i Bordit te
Administratoreve.") u be (""Kryetar i Bordit te Administratoreve. Secili
prej Anetareve te_Bordit te Administrimit te perfagesoje i vetem Shoqgerine dhe te
nenshkruaje i vetem dokumenta ne emer te Shogerise, ne lidhje me ceshtje
tregtare, me_nje vlere te pergjithshme jo me te larte se 3,000,000 euro."’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

05/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902116-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 14.04.2022 pér ndryshimin e
anétaréve t€ Késhillit Mbikqyrés. Largimidi Paulina Ivanova Dobreva, Aigest Milo,
Péllumb Kallaba dhe emérimi'i ANDRAS KUNOSI, ZOLTAN SIMON, GABOR
TOMCSANYIL.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("ZOLTAN SIMON") Nga data ""14/04/2022"
Ne daten ""14/04/2025"
eshte shtuar anetari: ("ANDRAS KUNOSI") Nga data ""14/04/2022""
Ne daten ""14/04/2025"
eshte shtuar anetari: ("GABOR TOMCSANYI") Nga data
"14/04/2022" Ne daten ""14/04/2025"
eshte larguar anetari: ("Péllumb Kallaba'')
eshte larguar anetari: (""Aigest Milo")
eshte'larguar anetari: (""Paulina Ivanova Dobreva'’)
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921549-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 14.05.2022 ku &shté vendosur:
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Riemérim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Emil Petkov Georgakiev')
, Kohézgjatja ishte ("07/05/2022") u be ("07/05/2025")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927578-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit; date 26.05.2022 per
hapje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja Tresh, tek ish- Fabrika e tullave, rruga Lunxheri, ndertese private, Institut,
Tirane.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Lagjja Yzberisht, pallati Cabej, Zk. 3866, Tirane; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative nr.14, rruga Teodor Keko, Tirane.; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;
Lagjja nr.3, rruga Onheizmi, Zk.8641, Sarande; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Lagjja
Cole, rruga Qeriba Derri; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930185-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te shogerise, date 20.03.2022 per
ndryshimin e kompetencave te Emil Petkov Georgakiev.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Emil Petkov Georgakiev'')

, Competence ishte (""mbajtjen e librave te kontabilitetit sic parashikohet ne
ligi dhe ne parimet e kontabilitetit; per nenshkrimin e cdo marreveshje, kontrate,
transaksioni, duke mos tejkaluar shumen prej 50,000 (pesedhjete mije) Euro ose
ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh
te lidhura ne teresi, si dhe hapjen ose mbylljen e llogarive bankare. Per cdo marreveshje,
kontrate, transaksion, ge tejkalon shumen prej 50, 000 (pesedhjete mije) Euro ose
ekuivalentin e saj ne cdo monedhe tjeter, per transaksion ose per nje seri transaksionesh
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te lidhura ne teresi, Drejtori Ekzekutiv duhet te marre miratimin paraprak me shkrim te
Bordit te Drejtoreve ose te Keshillit Mbikeqyres. - etj.") u be (""Secili prej
Anetareve te_Bordit te Administrimit _te perfaqesoje i vetem Shoqgerine dhe te
nenshkruaje i vetem dokumenta ne emer te Shogerise, ne lidhje me ceshtje

tregtare, me_nje vlere te pergjithshme jo me te larte se 3,000,000 euro. Duke nisur
nga data 20.03.2022 CEQ i shogerise, Z.Emil Georgakiev dhe z. Borislay Nikolaey
Borisov, ne cilesine e tij si CFO i Shogerise, si dhe ne perputhje me kufizimet ne Statutin
e Shogerise, por duke qartesuar ge keto kufizime nuk do te zhatohen kundrejt Bankes e
cila eshte e autorizuar te procesoje te gjitha urdherat e pageses pa kufizim shume apo
monedhe, té ushtrojné detyrat dhe veprimet mé poshté: (1) té hapin, operojné dhe
mbyllin Llogarité dhe té dorézojné dokumentet, marréveshjet ose formularét ge mund té
jené té nevojshme ose té kérkohen nga Banka; (2) té nénshkruajne urdhérpagesa, ose

urdhéra te tjiere (psh. Cek) pagesén e parave né Llogari, ose terhegje Cash; (3) té
nénshkruajné té gjitha dokumentet e lidhura bankarepér llogari té Shogérisé, duke
pérfshiré ato dokumente sic mund té kérkohen nga Banka né lidhje me sherbimet

bankare pa u kufizuar ne kanalet, elektronike/te Internetit/kartave/ apo veprimeve me
thesarin (kembime)/sherbime te transportit te parave/ sherbimeve te tjera te ardhshme
pér nevoja te shogerise; ')

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-951330-07-22
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.07.2022 per hapje te adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "SulejmanDelvina" P.13, Kati I-re.; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
""28 Nentori', Rruga Mulla Xhaferri.; "

eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi "Zogu i pare" prane zyres postare nr.4.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Pavarsia, Lagjia 13, ND.143, Kompleksi Eli.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Cameria, Prane postes Shqiptare.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Mihal Grameno, Pasuria Nr.7/339.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-967552-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista ¢ Dokumenteve:

Anekset € pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

12/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-973023-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 12.07.2022 per hapje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Memaliaj; ;
MEMALIAJ; Lagja nr 4; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Sheshi Willson, Rruga Miqesia, Pallati Sigma, Kati perdhes; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Lagjja Nr.12, Bulevardi "Gjergj Kastrioti', Pallati Nr.2, Kati 0; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; R LAC; Lagjia Nr. 3,
Rruga Erion Hoxha, Pallati 43, Kati 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu 1, tek Sheshi Parruce, Pallati
Nr. 27, Kati 1; Y

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Arkitekt Kasemi, Pallati 1, Shkalla 1, Kati I 1, Ap. 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
YZBERISH, Pasuria me numér 306/376-N53, Vol. 44, Zona Kadastrale; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; H PERMET;
LAGJA PARTIZANI; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; H
TEPELENE; LAGJA SELAM MUSALI; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Shkozet , lagja nr 14, godina Euro Busines 2006; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;
MUSTAFA MATOHITI - LAGJA NR.1; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; H BALLSH;
LAGJA 5 SHKURTI; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
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11 NENTORI - LAGJA 28 NENTORI; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; H BURREL;
SHESHI AHMET ZOGU; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Bulevardi Skenderbeu, Godina ALBtelelcom, perballe Posta
Shqiptare; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kompleksi Square21, Rruga e Kavajés, prané Policisé Bashkiake; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; BRIG. XI
SULMUESE -L.KASTRIOTI; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
LAGJA NR.5; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga "Aleksandér Goga'", Zona Kadastrale 8513, Vol. 82, Nr. Pasurie 1/285+1-50;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kryqezimi Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit dhe Rruga Pjeter Bogdani ( ne krah te
Bankes Boterore); "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;

COROVODE; LAGJA CLIRIMI; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; ;
KOPLIK; Rruga Koplik Qender, ngjitur me Posta Shqiptare, Malesi e Madhe;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Myslym Shyri", Nr. 42; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; HIMARE;
Spile gender; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Roskovec; 3 ROSKOVEC;
Lagjja Nr.1 Rruga Kryesore, Godina.Nr.6; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; RINIA - LAGJA NR.2; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R PATOS; Lagjja 1
Maj, Rruga Republika, Pallati 3, Shkalla 1, Hyrja 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi '""Bajram Curri'', pallati 31, shkalla 1, apartamenti
1, kati 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIE; Rrogozhine; H
RROGOZHINE; Lagjanr 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;

LAGJA 10 KORRIKU; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; H ERSEKE;
Rruga Deshmoret, zona kadastrale 1594, nr pasurie 7/76 dhe 7/75; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; 5 DURRES;
Lagjja nr 1, Rruga Tregtare, zona kadastrale 8512, nr pasurie 24/48-N1; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; H RRESHEN;
Rruga At Gjergj Fishta, Godina Nr. 24, perballe Bashkise se qytetit; "
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; Delvine; ; DELVINE;
Sheshi Sulejman Delvina; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Lagja Holta, Pallati nr. 46; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
LAGJA NR. 3; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Rruga Ismail Qemali, lagjja nr 11, nr pasurie 1/155, zona kadastrale 8514, volumi 32,

faqe 215; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
SHETITORJA KONGRESI I LUSHNJES; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; A CERRIK;
Lagja nr 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Sheshi
Terbuni, Pedonale, ngjitur me Posta Shqiptare, Qender; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kombinat, Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga "Llambi Bonata', Pallati Nr.41, Kati 1,
Apartamenti Nr.7; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; H Tropoje; TROPOJE;
Bajram Curri, Lagjia '"28 Gushti, Rruga " Sulejman Vokshi'", Pallati Nr. 3; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; H Ksamil; KSAMIL;
Qender; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; H
LIBRAZHD; LAGJA NR.1 - PALLATI 36; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Ali Demi, Pallati Nr .135, Shkalla 7/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Durrésit, Zona Kadastrale Nr.8380, Numér Pasurie 2/16-N64/8; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; H KORCE;
BULEVARDI REPUBLIKA NR.16; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; H POLICAN;
Lagja nr 2, rruga € Bogoves; !

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Has; ; HAS; Lagjja nr.1,
rruga Muzaket, porta 6, perballe komisariatit te policise; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ; DEVOLL;
Devoll, zona kadastrale 1187, nr pasurie 5/137, rruga Fuat Babani; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Orikum; H ORIKUM;
Lagja Princesha Rugjina, rruga Ahmet Zogu; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Shengjin; SHENGJIN;
Rruga Nene Tereza; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagja 18 shtatori, prane Albapostes (Posta Shqiptare);
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Kelcyre; H
KELCYRE; Lagja nr 1, rruga Kryepeshkopi Anastas; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
LAGJA LLUKAN PRIFTI; "

n
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eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgqize; ; BULQIZE;
LAGJA MINATORI; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;

Rruga "Skénderbej'", Pallati Nr.43, Kati 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;
Sheshi Santa Barbara; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;

Lagjja Varosh, zona kadastrale 8631, nr pasurie 4/400; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VYLORE; Lagjja
Pavaresia, Kulla Nr.1 Hanxhari; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; 2 PEQIN;
LAGJA XHAMI -ISH KLUBI OFICERE; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; LAGJA VAROSH NR.3; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Dimal, Ura Vajgurore, Lagja 18 tetori, rruga 4 Deshmoret;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Don Bosko, njesia 6, godina 10 kateshe, kati perdhe; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; 5 MALIQ;
Blloku nr 1, Bulevardi Rinia; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Lord Bajron, Pallati 54/1, Shkalla 1, Apartamenti 1,
Laprake; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES:; Durres; ; DURRES;
Lagja 13, hekurudha Plazh; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 3 KAMEZ;
Bulevardi Blu, Qendra e Biznesit Kamez, Kati I; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Prrenjas; ;
PRRENJAS; Lagja nr 1, pallati nr 28/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Lagja Kastrioti, gender; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjia Liri,
Rruga Jakov Xoxa, Pallati Sharra; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Lagjja Zef Hoti, perballe me Banken Raiffeisen, Mamurras Kurbin; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; R SHIJAK;
Qender, Lagjja "Popullore', Godina Nr.1 (3 kateshe); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Dibres, Kompleksi Halili, perballe Viles Gold; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
ELEZ ISUFI; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1F0C6E-6671-4726-B604-2BCE669BAED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A510141-4E84-4051-B2CC-652A6A6DDCDA

26/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-978629-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokures se Pergjithshme nr.4508 Rep, nr.1538
Kol, date 06.08.2020.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-982834-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés (autorizim) daté 12.08.2022 ku &éshté
vendosur: Hapja e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autojmeti me targa AB 814 GA; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

16/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-991986-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés dat€ 12.09.2022 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhedin Llagami, kompleksi Square 21.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-997060-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 15.09.2022 pér hapje t€ nj€ adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Kadri Roshi" , Ndertesa Nr.22, Njesia administrative nr.3.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0652230B-0034-4E2D-8ABF-3E936AE22D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14A9C09-A9B5-4F40-B364-944FD17DF73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA36E16-08B3-4376-A476-C6FAF3471AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBD2A26-5F48-4B50-89F9-0AB43EF1F4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D10A9D-9A9E-4BE1-B327-DD0A8184533E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1FD1A4-7AB7-4BBD-B21E-41623841C97A

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-009770-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.10.2022 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Maminas; MAMINAS;
Lagjja Qender Maminas, rr. Qender, god. 3kt, nr. 1, kt. 1, zn. kad. 3796.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-011872-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 10.10.2022, per hapje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targén AA771TS - Dacia Lodgy; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targén AA769TS - Dacia Lodgy; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targén AA921UA - Dacia Lodgy; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me Targén AA127UO - Dacia Lodgy; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

07/11/2022

Numri 1 ceshtjes: CN-027098-11-22 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme te projektbashkimit me
perthithje te shogerise “ONE TELECOMMUNICATION” sh.a ( shogeria perthithese) me
shogerine “ALBTELECOM” sh.a ( shogeria e perthithur). Projekt bashkimi date
28.10.2022. Raporti i perbashket i administratoreve. Raport i ekspertit te pavarur.

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport i ekspertéve

Projektmarreveshja ¢ bashkimit

Pasqyrat financiare pér tre vitet € fundit, t€ shogérisé€ pérthithése
Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2F8C7F-6C5D-430B-A5CF-ED2926A2F42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D4AF14-BB24-43C0-8412-60993EFAC770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786DBEB5-6EE6-4D0C-B3AC-77392E8392EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A307BB7-4B04-4AA9-BF4A-56B2F35B122C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FB7F5F-F4A7-4DD4-9BD9-9848B1191F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286DAC9E-EBE7-44A2-A8E5-3C8E97861DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443FA736-0942-450E-8146-6A2421FFDA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAF2883-2F91-4A6B-8F6D-77073850814C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AD82DB-C769-4653-9838-D129E05C04EB

17/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-032758-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés date 14.11.2022 ku &shté vendosur:
Hapje t€ adresave.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Volkswagen Targa AB213GO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Automjet Daccia SANDERO Targa AA206TU; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-036851-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 21.11.2022 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Qendra Tregtare Emerald, Rruga 5 Maji, Njesia Administrative 4; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-050730-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.12.2022, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Mercedes Benz Targa AB453GN; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-056354-12-22 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme te bashkimit me perthithje
te shogerise “ONE ALBANIA” sh.a ( shogeria perthithese) me shogerine
“ALBTELECOM?” sh.a ( shogeria e perthithur). Marreveshja e bashkimit me perthithje,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B464BBB2-3A06-4050-8649-66359D207EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48403820-77AE-4772-BD6C-863E729627B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBB7832-D064-4802-9B48-CA25386338B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C24D2D5-C2B1-48BA-A4F4-F24A5A58CC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2E8B49-CE4B-463A-8237-3280D5E3DAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DD04A5-CDDB-4AB7-A672-C88324D6D424

date 27.12.2022. Vendimet e dy shogerive ge marrin pjese ne procesin € bashkimit me
perthithje, date 27.11.2022.

Emri i subjektit ishte ("ONE TELECOMMUNICATIONS") u be "
ONE ALBANIA")

Vlera e Kapitalit ishte "813.822.000,00" u be "863.826.822,00"
Numri i Aksioneve ishte "813.822,00" u be "863.826.822,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "1,00"

Capital Paid_Value ishte "813.822.000,00" u be "863.826.822,00"
E-Mail ishte ("contact us@telekom.com.al") u be

(""contactus@one.al')

Website ishte ("www.telekom.com.al") u be ("www.one.al")
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("E Huaj (100%)")
Objekti ishte ("Ndertimin, zoterimin, operimin dhe ofrimin e rrjetit publik te

telefonise se levizshme te standartit GSM.Te ofroje sherbimin e roamingut

nderkombetare. Komunuikimi baze i telefonise celulare ne rrjetin lokal bazuar ne kanalet
radio.Komunikim baze ne rrjetin nder-qytetare ge'lidhen me transmetimin
radio.Komunikim nderkombetare te ¢do lloj transmetimi dhe vale. Komunikim i te dhenave
ner nivel Kombetare dhe Nderkombetare etj:Ofrimi i sherbimit te arketimeve te klienteve te
paleve te treta ne emer dhe per llogari te tyre etj.Shoqgeria autorizohet te ofroje cdo
veprimtari radio-televizive dhe/ose sherbime te tjera te cilat jane ne perputhje me
dispozitat e ligjit nr.9742 dt.28.05.2007 "Per transmetimet numerike ne Republiken e
Shqiperise", ne fuqi dhe sic mund te ndryshohet ne te ardhmen, si dhe me dispozitat e ligjit
8410 dt.30.09.1998 "Per radion dhe televizionin publik dhe privat ne Republiken e
Shqiperise", i ndryshuar dhe sic mund te ndryshohet ne te ardhmen.Shogeria autorizohet te
ofroje zgjidhje te teknollogjise se informacionit (ICT) per pajtimtaret.Nga keto zgjidhje
biznesi perfitojne sikonsumatoret ashtu dhe shogerite e ¢do sektori te industrise, qofshin
ato biznese. te vogla apo korporata te medha.Shogeria mund te kryeje transaksion ne lidhje
me prona te luajtshme ose te paluajtshme si dhe ¢do aktivitet tregtar, financiar, dhenie me
gera ose hipoteke ose ¢do aktivitet te ¢do lloji tjeter I cili mund te konsiderohet 1
nevojshme nga bordi I administratoreve ne menyre qe te arrihet gellimi I shogerise.Te
kryeje aktivitetete reklamuese dhe botuese.Te nenshkruaje bono ose garanci te ¢do lloji,
perfshire garancite'e pageses se nje kambiali.Te perfitoje direkt ose indirekt interesa ne
Shogeri te tjera te cilat kane objekt te ngjashem me ate te shogerise ne Shqiperi edhe
Jashte saj.Te kryeje import te mallrave me perdorim te dyfishte si perdorues fundor.
Shogéria autorizohet té ofrojé, pér shogérité filiale né Shqipéri apo jashté saj, shérbime
konsulence dhe manaxhimi, si dhe ¢do shérbim tjetér né lidhje me aktivitetet e kétyre
kompanive. Te kryeje ofrimin e sherbimeve GPS (kombetare dhe nderkombetare); Te
kryeje ofrimin e sherbimeve "Cloud"; Te kryeje ofrimi e te gjitha sherbimeve ge kane te
bejne me faqet e internetit, duke perfshire por pa u kufizuar edhe ne mirembajtjen dhe
zhvillimin (hosting solution) e tyre; Te kryeje ofrimin e sherbimeve te "Cloud PBX"; Te
kryeje ofrimin e sherbimeve te ERP dhe financiare "cloud"; Te ofroje sherbime ne fushen e
Teknologjise se Informacionit (IT)), duke perfshire per pa u kufizuar edhe ne (LAN/WAN);
Te ofroje sherbime ne fushen e internetit pa kabull (Wi - Fi),; Te kryeje ofrimin e te gjitha
sherbimeve te tjera te cilat lidhen me Teknologjine e Informacionit (IT); Te kryeje ofrimin
e sherbimeve te ndertimit dhe hostimit (mirembajtjes) se faqeve te internetit; Te realizoje
shitjen e domeneve te internetit (web domain), Te kryeje ofrimin e sherbimeve per
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karikuesat/ngarkuesit elektrike (hardware dhe software); Te kryeje ofrimin e sherbimeve
ne pajisjet e internetit, hardware dhe software; Te kryeje ofrimin e sherbimeve per
elektroshtepiaket, duke perfshire por pa u kufizuar ne shit/blerjen e tyre ne favor te
klienteve te shogerise, Te kryeje ofrimin e sherbimeve per pajisje te tjera hardware te
teknologjise se informacionit (IT). Te kryeje ofrimin e sherbimeve ne fushen e kamerave te
survejimit.") u be ("Ndertimin, zoterimin, operimin dhe ofrimin e
rrjetit publik te telefonise se levizshme te standartit GSM dhe telefoni fikese.
Komunikimi haze itelefonise celulare ne rrjetin lokal bazuar ne kanalet radio.
Komunikim haze ne rrjetin nder-qytetas (e lidhen me transmetimin radio. d)
Komunikim nderkombetar te cdo lloj transmetimi dhe vale. Komunikimi i te
dhenave ne nivel kombetar dhe nderkombetar. Komunikim = multimedia dhe
ISDN, komunikim teletekst and videotekst. Detar, ajror, hapesinor dhe radio-
komunikim satelitor. Sherbirne me vlere te shtuar, sherbime komunikimi publik
me monedha, karta krediti ose karta te parapaguara, etj. Ofrimi i sherbimit te
roamingut nderkornbetar. Ofrimi i telefonise fikse. Ofrimi i sherbimeve te
arketimeve te klienteve te paleve te treta ne emer dhe per llogari te tyre. Ne
pergjithesi Shoqgeria autorizohet te ofroje cdo aktivitet dhe/ ose sherbim tjeter te cilat
jane ne perputhje me dispozitat e Ligjit te Komunikimeve Elektronike ne fuqi dhe
ashtu sikurse mund te modifikohet here pas here, si dhe sherbimet te cilat jane ne
perputhje me Autorizimin e Pergjithshem dhe Individual te leshuar nga AKEP.
Shogeria autorizohet te ofroje cdo veprimtari radio televizive dhe/ ose sherbime te
tjera re cilat jane ne perputhje me dispozitat e Ligjit nr. 9742, date 28.5.2007, "Per
Transmetimet Numerike ne Republiken e Shqiperise' aktualisht ne fuqi dhe sic
mund te ndryshohet ne te ardhmen, si dhe me dispozirat e Ligjit 8410, date
30.9.1998, "Per Radion dhe Televizionin Publik dhe Privat ne Republiken e
Shqiperise" i ndryshuar, dhe sic mund te ndryshohet ne te ardhmen. Shoqeria
autorizohet te ofroje zgjidhje te teknologjise se informacionit dhe komunikimit (ICT)
per biznese dhe pajtimtare. Nga keto zgjidhje perfitojne si konsumatoret ashtu dhe
shogerite e cdo sektori te industrise, qofshin ato biznese te vogla, te mesme apo
korporata te medha. Shoqeria autorizohet te ofroje, per shoqerite filiale ne
Shqiperi apo jashte saj, sherbime konsulence dhe manaxhimi, si dhe cdo
sherbim tjeter ne lidhje me aktivitetet e ketyre shoqerive. Zgjidhja GPS
(kombetare dhe nderkombetare), Zgjidhja Cloud, zgjidhja Hosting, Cloud PBX, ERP
dhe sherbimet cloud te finances, sherbimet IT (LAN/WAN), Manaxhimi internetit
pa kabull (wi-Fi), projekte te tjrera qe lidhen me IT, dizenjimi i faqes se internetit &
hostimi i fages se intetrnetit, Domain (shitja e domeineve), ngarkuesit elektrike
(kompjuterat dhe programet), pajisjet loT, kompjuterat dhe programet, pajisje
elektroshtepiake, pajisje te ndryshme IT. Ne perputhje me legjislacionin Shqiptar,
ne menyre e te arrihet gellimii objektit te saj. Shogeria mund: Te kryeje cdo
aktivitet ne lidhje me prona te luajtshme ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet
tregtar, financiar, dhenie me qira apo hipoteke, ose cdo aktivitet te cdo lloji tjeter ne
perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi, ge mund te konsiderohet si i dobishern
apo i nevojshern nga organet drejtuese te Shoqgerise sipas percaktimeve te ketij
Statuti dhe ne menyre ge te arrihet gellimi i Shoqerise. Te kryeje aktivitete
reklamuese dhe botuese.Te nenshkruaje bono ose garanci te cdo lloji, perfshire
garancite e pageses se nje kambiali. Te perfitoje, direkt ose indirekt, interesa ne
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shogeri te tjera te cilat kane objekt te ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo
jashte saj.Te kryeje import te mallrave me perdorim te dyfishte, si perdorues fundor.
Te kryeje aktifitete jo bankare dhe fianciare ne perputhje me legjistlacionin
shqiptar dhe rregullat ne fuqi te miratuara nga autoritetet rregullatore, te
cilat perfshijne por nuk kufizohen ne mbledhjen dhe transferimin e parave.
Kryerja e te gjitha veprimtarive ne lidhje me regjistrimin dhe shitjen e
domeineve. Furnizimi tregtar dhe shperndarja e telekomunikacionit, te dhena
zanore, transmetimi ite dhenave dhe pajisjet fiskale, si dhe produkte
komunikimi dhe aksesore per dhe ne lidhje me sherbimet /e telekomunikacionit
dhe sherbimeve audiovizive. Ofrimin e sherbimeve te asistences teknike dhe
mirembajtjen e telekomunikacionit, te dhenave zanore, transmetimin e te
dbenave dhe pajisjet fiskale. Kryerja e transmetimeve  audio dhe audio vizuale
dhe ritransmetimi permes sherbimeve te telekomunikacionit per transmetimet
audio dhe audiovizive dhe ritransmetimet e cdo lloji, si dhe shitja e sherbimeve
dhe produkteve audio dhe vidio ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne
Republiken e Shqiperise, dhe aktet nenligjore perkatese te aprovuara nga
autoritetet rregullatore kompetente. Ofrimi i edukimit profesional ndaj
punonjesve dhe bashkepunetoreve ne zbatim te ligjislacionit ne fuqi ne
Republiken e Shqiperise dhe Rregulloret perkatese te aprovuara nga
autoritetet rregullatore kompetente. ')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rr. "Muhedin Llagami'', Kompleksi Square 21; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.11, Rruga "Vangjel Noti", Ndertesa Nr.20, 1026, Lapraké; "

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmir Kapollari") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be ("106.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sara Bejko") , Numri 1 aksioneve ishte
("125,00") ube (""133.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Majlinda Shahini") , Numri 1 aksioneve
ishte ("275,00") u be ("292.000,00')

Kanendryshuar te dhenat per ("Nevila Cara") , Numri 1 aksioneve ishte
("275,00") u be ("'292.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrijan Braculla") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("'53.000,00')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("POSTA SHOIPTARE SH.A") Numri i
aksioneve "'3.933.049,00 Pergindja ne kapital "',46"

eshte shtuar ortaku: (""4iG Albania Kft") Numvri i aksioneve
"18.541.000,00 Pergindja ne kapital ""2,15"

eshte shtuar ortaku: (""Ministria e Financave dhe Ekonomise'’)

Numvri i aksioneve ''21.983.600,00 Pergindja ne kapital ""2,55"
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Kane ndryshuar te dhenat per (""Albania Telecom Invest AD'"') s
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("'99,90") u be (""94,12")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Albania Telecom Invest AD'') s
Numri i aksioneve ishte ("'812.997,00") u be
("'812.997.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("ROBERT ZSOLT BUDAFOKI")

Nga data "'01/01/2023" Ne daten "01/01/2026"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti ge vérteton miratimin ¢ bashkimit nga ortaket/aksionarét'e vecante (nese ka)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja’e Jashtézakonshme

Procesverbali 1 miratimit te bashkimit nga aksionaret ¢ kategorive te vecanta (nese ka)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Mandati bankar pér shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin € bashkimit

Akti i themelimit te shogerise se re/ge krijohet

Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne
natyre (nese kontributi eshte natyre)

13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-061321-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses per pasqyrim te aksionereve ne regjistrin
tregtar. Depozitim'1 listesise aksionereve.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("AKSIONARE TE TJERE (persona fizike)')
Numri‘i aksioneve "635.570,00 Perqindja ne kapital ",74"
eshte larguar ortaku: ("Majlinda Shahini")
eshte larguar ortaku: ("Adrijan Braculla")
eshte larguar ortaku: ("Sara Bejko")
eshte larguar ortaku: ("Nevila Cara")
eshte larguar ortaku: ("Fatmir Kapollari")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092510-03-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses pér t€ hapur dy adresa dytesore
Koment ishte ("Ne CN-420053-07-10, depozitohet vendimi date 14.06.2010, per
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emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar "Dega ne Shqiperi e Shogerise Ernst &
Young", per vitin ushtrimor 2010. Duke filluar nga data 22.07.2015, emri i shogérisé
ndérrohet né “TELEKOM ALBANIA” SHA. Té aprovojé rinovimin né té njejtat kushte dhe
peér njé periudhé prej njé viti deri mé 31.12.2017, té siguracionit té pagueshém pér D & O
daté 20.02.2016 me shogériné SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA, nén ombrellén e DT-sé")
u be ("Ne CN-420053-07-10, depozitohet vendimi date 14.06.2010, per
emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar "Dega ne Shqiperi e Shogerise Ernst &
Young", per vitin ushtrimor 2010. Duke filluar nga data 22.07.2015, emri i shoqérisé
ndérrohet né “TELEKOM ALBANIA” SHA. Té aprovojé rinovimin né té njejtat
kushte dhe pér njé periudhé prej njé viti deri mé 31.12.2017, té siguracionit té
pagueshém pér D & O daté 20.02.2016 me shoqériné SIGAL-UNIQA GROUP
AUSTRIA, nén ombrellén e DT-sé")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Targa
AB328IS dhe Modeli i automjetit - Citroen Berlingo Multispace; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; ; Lagja
Perash, Sheshi “Isa Boletini”, Rruga “Edit Durham”, Godine 5-Katéshe, Kati 1;

n

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Emil Petkov Georgakiev'')

, Competence ishte (!'Secili prej Anetareve te Bordit te Administrimit te
perfaqesoje i vetem Shogerine dhe te nenshkruaje i vetem dokumenta ne emer te
Shogerise, ne lidhje me ceshtje _ tregtare, me nje vlere te pergjithshme jo me te
larte_se 3,000,000 euro. Duke nisur nga data 20.03.2022 CEQ i shogerise, Z.Emil
Georgakiey.dhe z. Borislay Nikolaev Borisov, ne cilesine e tij si CFO i Shogerise, si dhe
ne perputhje me kufizimet ne Statutin e Shoqerise, por duke qgartesuar ge keto kufizime
nuk do te zbatohen kundrejt Bankes e cila eshte e autorizuar te procesoje te gjitha
urdherat e pageses pa kufizim shume apo monedhe, té ushtrojné detyrat dhe veprimet
mé poshté: (1) té hapin, operojné dhe mbyllin Llogarité dhe té dorézojné dokumentet,
marréveshjet ose formularét ge mund té jené té nevojshme ose té kérkohen nga Banka;
(2) té nénshkruajne urdhérpagesa, ose urdhéra te tjere (psh. Cek) pagesén e parave né
Llogari, ose terhegje Cash; (3) té nénshkruajné té gjitha dokumentet e lidhura bankare
pér llogari té Shoqérisé, duke pérfshiré ato dokumente sic mund té kérkohen nga Banka
nélidhje me sherbimet bankare pa u kufizuar ne kanalet, elektronike/te
Internetit/kartave/ apo veprimeve me thesarin (kembime)/sherbime te transportit te
parave/ sherbimeve te tjera te ardhshme pér nevoja te shogerise; ") u be

("'Secili prej Anetareve te Bordit te Administrimit te perfagesoje i vetem Shogerine dhe
te_nenshkruaje i vetem _dokumenta _ne _emer _te Shogerise, ne lidhje me ceshtje
tregtare, me _nje vlere te pergjithshme jo me te larte se 3,000,000 euro. Duke nisur
nga data 20.03.2022 CEQ i shogerise, Z.Emil Georgakiev dhe 7. Borislay Nikolaey
Borisov, ne cilesine e tij si CFQ i Shogerise, si dhe ne perputhje me kufizimet ne Statutin
e Shogerise, por duke qartesuar ge keto kufizime nuk do te zhatohen kundrejt Bankes e
cila eshte e autorizuar te procesoje te gjitha urdherat e pageses pa kufizim shume apo
monedhe, té ushtrojné detyrat dhe veprimet mé poshté: (1) té hapin, operojné dhe
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mbyllin Llogarité dhe té dorézojné dokumentet, marréveshjet ose formularét ge mund té
jené té nevojshme ose té kérkohen nga Banka; (2) té nénshkruajne urdhérpagesa, ose

urdhéra te tjere (psh. Cek) pagesén e parave né Llogari, ose terhegje Cash; (3) té
nénshkruajné té gjitha dokumentet e lidhura bankare pér llogari té Shogérisé, duke
pérfshiré ato dokumente sic mund té kérkohen nga Banka né lidhje me sherbimet

bankare pa u kufizuar ne kanalet, elektronike/te Internetit/kartave/ apo veprimeve me
thesarin (kembime)/sherbime te transportit te parave/ sherbimeve te tjiera te ardhshme
pér nevoja te shogerise; (4)te lejoje aksesin e paleve té treta ne Informacionin e llogarisé

dhe/ose shérbimeve bankare elektronike/ te internetit gé i jané ofruar Shogerisé (duke
pérfshiré fillimin e cdo transaksioni né lidhje me llogarite e mbajtura né Banké), né

pérputhje me termat dhe kushtet gé ata mund te konsiderojne qe jane ne.interesin me te

mire te Shoqerise; 5) té vendosin pér shérbime elektronike bankare (dhe emérojné
administratore sistemi per keto shérbime) si dhe gjithashtu per produkte te tiera ose
shérbime sic mund te ofrohen nga Banka per operimin dhe mbajtjen e Llogarive; 6) té
kryejné té gjitha veprimet e tjiera te nevojshme dhe té lidhura me operimin e Llogarive
midis Shogérisé dhe Bankés (7) té negociojne,miratojne, firmosjen e kontratave dhe cdo
forme qé nevojitet nga Banka pér léshimin e Garancive bankare te mbuluara me cash

collateral.”")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikques:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("GABOR TOMCSANYI") Y
Numvri i aksioneve ishte ("") u be ("1,00")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

06/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-097135-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesé€s dat€ 28.03.2023 pér hapje adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ;
Lgj.17,Rruga Vllazerimi,Objekt me numer pasurie 171/480-N6, Zona kadastrale
8517; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
12/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102288-04-23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.03.2023 per largim te
administratorit Robert Budafoki.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("ROBERT ZSOLT BUDAFOKI")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110753-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje “adresash-dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; H H Diber,
Peshkopi, Lgj. Gjok Doci, Rr. Abdyl Frasheri. k 1, nr. pas. 13/59+3+1; "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; ; Kukes, Kukes,
Lagjia Nr. 2,Rr.Islam Spahiu, P 28/151; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; ; Lushnje,
Lushnje, Lgj.Skender Libohova , Godina perballe Bashkise; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Tirane,
Tirane, Autostrada Tirane-Durres kilometri i pare MEZEZ; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R R Durres,
Durres, Bulevardi Dyrrah 2001; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H 5 Tirane ,Vore
,Rr. Industriale Dytesore Vore, Zk 2183; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; H R
Elbasan, Elbasan, Lagjjia Luigj Gurakuqi, Pallati 70 Hyrja 1; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ;
Tirane,Tirane, Rruga Elbasanit Nr.20, perballe ambasades Amerikane; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Tirane,
Tirane, Rr. Deshmoret e 4 Shkurtit, Green Tower, Kulla 2; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; ;
Shkoder, Shkoder, Blv. Skenderbeg, Rajoni 5; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; ;
Shkoder, Shkoder, Lagjja Vasil Shanto, Rr. Kol Idromeno, god. 2-kat, nr. 59; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

21/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133206-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 “Njoftimit pér Vendosjen e Barrés Siguruese”
mbi titujt e pronésisé Nr. 6600 Prot., daté 05.06.2023, léshuar nga Drejtoria e t€ ardhurave
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vendore, Bashkia Vloré, pér vendosjen e Barrés Siguruese mbi Titujt e Pronésis€ ndaj
tatimpaguesit debitor, subjekti shogéria “ONE ALBANIA “ SH.A., pajisur me NUIS
(Nipt)- J61814094W, me pérfaqésues ligjor PETER KRISZTIAN FEKETE, mbi gjithé
pasurin€ dhe t€ drejtat pasurore té tatimpaguesit, lidhur me shumén e detyrimeve tatimore
té papaguara. Vendosja e késaj barre synon t€ moslejohet tjetérsimi i titujve t€ pronésisé
pérfshire edhe moslejimin e shit-blerjes s¢ aksioneve, deri né shlyerjen e detyrimeve
tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135373-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kérkesés daté 22.06.2023 pér hapje adresash
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H TIRANE,
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga "Dritan Hoxha'', Godina Nr. 203, Hyrja Nr. 15,
Pallati '"MC Inerte'', Laprake; .
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Njesia
Administrative Farke , Terminali I autobuzave Juglindor, Rreth Rrotullimi TEG,
kati 1; "
eshte Shtuar Adresa: "Koree; POGRADEC; Pogradec; ; R
Lagja nr: 1, Rruga e Korces, Ndertesa nr. 2, zona kadastrale 8581, Pogradec,
Shqiperi; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikques:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("GABOR TOMCSANYI") .
Numvri i aksioneve_ ishte ("'1,00") u be ("""
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144044-07-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér mbyllje t€ adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;, DEVOLL; Bilisht; K BILISHT;
Lagjja nr.2, Rruga " Dritoro Agolli", Pallati 23, Hyrja 4, nr.pasurie 5/118-N15, Zk. 1187.;

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjja Nr. 2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
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Bashkiake Nr. 1, Rruga Ali Demi, Pallati Nr .135 , Shkalla 7/1; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh;, ; BALLSH;
LAGJA 5 SHKURTI; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
SHETITORJA KONGRESI I LUSHNJES; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE

KRUJE; Lagjja Qender Fushe Kruje, Njesi Sherbimi 2 Kateshe, Kati I-re, zona
kadastrale 1664, Nr. Pasurise 2/64, prane Rajonit te Policise; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja nr 1, Rruga Tregtare, zona kadastrale 8512, nr pasurie 24/48-N1; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Lagja Holta, Pallati nr. 46; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;
LAGJA NR.1 - PALLATI 36; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Lagjia
Pavaresia, Nr pasurie 29/472-NS8, Zona Kadastrale Nr.8603; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Prrenjas; ; PRRENJAS;

Lagja nr 1, pallati nr 28/1;
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; MALESI'E MADHE; Koplik; K
KOPLIK; Rruga Koplik Qender, ngjitur me Posta Shqiptare, Malesi e Madhe; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Mihal Grameno, Pasuria Nr.7/339.; 2
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korcge, ; KORCE;

BULEVARDI REPUBLIKA NR.16; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagja 18 shtatori, prane Albapostes (Posta Shqiptare), "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; PEQIN; Pegin; ; PEQIN; LAGJA
XHAMI -ISH KLUBI OFICERE; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia

bashkiake nr.5, Rruga Pjetér Bogdani, Vila 2 kateshe, Zona kadastrale 8270, me
nr.pasurie 3/51, tek Zona e ish Bllokut., "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; K DIVJAKE;
Sheshi Santa Barbara, "

eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Himare; K Spile; Zona
kadastrale 1952, nr.pasurie 170/25; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Cerrik; N CERRIK;
Lagja nr 2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; ; KAVAJE;
LAGJA NR. 3; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Roskovec; N ROSKOVEC,
Lagjja Nr.1 Rruga Kryesore, Godina.Nr.6, "

eshte Hequr Adresa: "Viore, DELVINE; Delvine; N DELVINE;
Sheshi Sulejman Delvina;, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Puke; K PUKE; Sheshi
Terbuni, Pedonale, ngjitur me Posta Shqiptare, Qender, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
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Lagia "Skender Libohova", Shetitorja "Kongresi i Lushnjes", zona kadastrale 8527, vol.
24, fage 119; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Lagjja
Varosh, zona kadastrale 8631, nr pasurie 4/400; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; K Shengjin, SHENGJIN;

Bulevardi "Nene Tereza", Vila Nr.60, kati I-re, Zona Kadastrale 3126, prane Shkolles 9
Viecare, "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; BRIG. XI
SULMUESE -L.KASTRIOTI; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;

Rruga Deshmoret, zona kadastrale 1594, nr pasurie 7/76 dhe 7/75; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
e Dibres, Kompleksi Halili, perballe Viles Gold; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; \ BERAT; LAGJA 10
KORRIKU; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;

Lagjia Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Pare, Kati i Pare, Nr. Pasurie 2/101 -N19, Zona
Kadastrale 8591 ; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skénderbej, tek ish Godina Telekomit, Kati I-ré.; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen, ; RRESHEN;
Rruga At Gjergj Fishta, Godina Nr. 24, perballe Bashkise se gytetit; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Bulevardi Blu, Qendra e Biznesit Kamez, Kati I, "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Lagjia 18 Shtatori, pallat 4 katesh, perballe ish Shtepise se
Oficereve, kati i pare; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kombinat, Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga "Llambi Bonata", Pallati Nr.41, Kati 1,
Apartamenti Nr.7; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore, ; Ura
Vajgurore; Dimal, Ura Vajgurore, Lagja 18 tetori, rruga 4 Deshmoret; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Rrogozhine; ; RROGOZHINE;

Lagjia Nr.2, Rr Elbasanit, Objekt 1 katesh, Zona Kadastrale 3234, Nr Pasurise 4/477-N1,
Rrogozhine; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Administrative Nr. 11, Rruga Lord Bajron, Pallati 20, shk. 1, kati I-re, ap. 2; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; K FIER; Lagjia Kongresi i
Permetit, Zona Kadastrale nr.8532, Nr.Pasurie 6/1+2-15, Pall. 102, Shk.2; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, SKRAPAR; Polican; K POLICAN;

Lagja nr 2, rruga e Bogoves; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagja 13, hekurudha Plazh, "

eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; ; BULQIZE;

LAGJA MINATORI; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder; ; K Shkoder,
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Shkoder, Lagjja Vasil Shanto, Rr. Kol Idromeno, god. 2-kat, nr. 59; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene;
TEPELENE; LAGJA SELAM MUSAI; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia

Bashkiake nr.5, Bulevardi "Bajram Curri", pallati 31, shkalla 1, apartamenti 1, kati 1,
eshte Hequr Adresa: "Kukes, HAS; Has; : HAS; Lagjja nr.1,
rruga Muzaket, porta 6, perballe komisariatit te polzczse "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-148319-07-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve té asamblesé s€ aksionaréve daté
26.06.2023, né té cilin &shté vendosur pér pranimin e doréheqjes s€¢ Gabor Tomcsanyi dhe
emérimin e Csaba Vezekenyi si anétar té¢ Késhillit Mbikqyrés dhe t€ ERNST & YOUNG
Eksperté Kontabél t&€ Autorizuar — Dega n€ Shqipéri si auditor t€ jashtém té shoqéris€ pér
vitin financiar 2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Csaba Vezekényi'") Nga data ''26/06/2023""
Ne daten ""26/06/2026"

eshte larguar anetari: ("GABOR TOMCSANYI")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte larguar eksperti kontabel: (""PricewaterhouseCoopers Consulting'’)

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") , Nea
Data ishte ("'14/06/2010") u be (""26/06/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") :
Kohézgjatja ishte (""31/12/2010") u be (""26/06/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR") ,

CA Number ishte (""57") u be (""112")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dega ne Shqiperi e Shogerise

ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR'") ,
CA Date ishte

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD21E826-60F3-4549-8F8A-3E9EC6A9F6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C08819D-1A62-49BC-9EC8-54A140A87727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AACAB29-CDF2-4557-9932-4CF787B29BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF843EA-1EBB-43C3-A0ED-C805D5DD6A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B986C9D1-6681-4CB8-9442-F64CFB8228BB

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159368-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; ; Vlore, Vlore,
Zona Kadastrale 8603, Nr. Pasurie 24/10 N1, Lagjia Rilindja, Rruga Pilo Begaj,
Pallati 1136; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Tirane,Rr.
Zhan D’Ark, Nr pasurise 7/200-N3, zona kadastrale 8140 , Tirane; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Tirane,
Tirane, Njesia Administrative Dajt, Rruga Dajti. Ndertesa Numer.S; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Prrenjas; 3 ;
Elbasan,Librazhd, Prrenjas, Rruga Nacionale, Zona Kadastrale 2924, Nr. Pasurie
2/447; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Tirané,
Tirané, Tirané, Automjet me Targé AA785IN - Ford Transit; "
eshte Hequr Adresa: "Korce;, POGRADEC; Pogradec, K POGRADEC;
RINIA - LAGJA NR.2; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162200-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.07.2023 per emerimin e
administratorit Gabor'Tomcsany.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("GABOR TOMCSANYI") Nga data
"01/07/2023" Ne daten "01/07/2026"
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169047-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Raportimiipagesavequbheninstitucioneveshtetrore.pdf
Specialproxy.Nr.Prot.Dt....DhionisKolila.PDF
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Pasqyraepozicionitfinanciar .xIsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta__ v.xlsx
Pasqyraeperformancspasgyractardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionit .xIsx
_ONE_Raportijofinanciar_compressed.pdf
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte  V.xlsx
_ONE_RaportiiDrejtimitteBrendshem_compressed.pdf

ONE Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
_Shenimetepasqyravefinanciaretevitit.pdf

VendimiAsambleseFS.. compressed.pdf

25/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-172852-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; ; Lagjja
Beslidhja, shetitorja Gjergj Fishta, Pallati Flori Sh.p.k, nd. Nr. 1 mbas Stadiumit
Lezhe, zk 8632; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Rruga Todi
Shkurti, Pallati Grand, (prane G Market), ndertesa nr. 27; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; 5 H Sheshi
Skenderbeu, Rruga Dituria, Lagja nr. 5, ndertesa ish-Godina Albtelecom, zk. 2315;

"

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; R Lagjja 11,

Rruga Ismail Beaj, Ndertesa nr. 38/21, zk. 8518; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; ; Lagjja Kastrioti,

Rruga Brigada XI Sulmuese, ndertesa nr. 1, zona kadastrale 8534; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; ; Bulevardi

Elez Isufi, Lagjja Gjok Doci, pasuria nr. 12/9, zk. 2932; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga Sh.

Musaraj, Pallati Sinani, Ndertesa 1, Hyrja 1, Kati 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; ; Sheshi Teodor

Muzaka, rruga Antipatrea, Ndertesa Nr.3; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; ; Rruga

Bulevardi Republika perballe prefektures, pasuria nr. 2/326-N4, zk. 8561; "

eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga e

Dibres, ndertesa nr. 157, zona kadastrale 8120; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;

; Lagjja Varosh, Rruga Vasil Laboviti, ndertesa Nr.3; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; R Lagjja

28 Nendori, Rruga Lublin Dilja, ndertesa 8/31, zk. 8523; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H H

Bulevardi Skenderbeu, pasuria nr 4/536, perballe Postes Shqiptare, zk. 8593 "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H 5 Lagjja Mucaj

- Vore, me pasuria Nr.163/11, Volumi 6, Faqe 249, Zona Kadastrale 2726; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 H Lagja 28

Nentori, Rruga Demokracia, ndertesa Nr.5, zona kadastrale 8603; "
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

30/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193553-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te
shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("BRANO DUROVIC") Nga data
29/08/2023" Ne daten ""'29/08/2026"
eshte larguar administratori: (""Emil Petkov Georgakiev'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196604-09-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit , date 09.02.2021 ku eshte vendosur:
Kufizimi i kompetencave t& Anétarit t€ Bordit t€ Administrimit Brano Durovic.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("BRANO DUROYVIC")

, Competence ishte " u be ("'l. Z. Brano Durovic né
cilésiné e Drejtorit Ekzekutiv té nénshkruajé veté kontratat e reja, vazhdimin e
kontratave ekzistuese ose ndonjé detyrim tjetér kapital apo operativ né emér té Shogérisé
deri né kufirin prej 500,000 Euro. 2. Z. Brano Durovic né cilésiné e Drejtorit Ekzekutiv
dhe. njé Anétari té Bordit té Drejtoréve té nénshkruajné sé bashku kontratat e reja,
vazhdimin e kontratave ekzistuese ose ¢cdo detyrim tjetér kapital apo operacional né emér
té Shogérisé nga 500,000 Euro deri ne 1,000,000 Euro. 3. Z. Brano Purovic né cilésiné e
Drejtorit Ekzekutiv me miratimin paraprak me shkrim té Bordit té Drejtoréve, té
nénshkruajé kontratat e reja, zgjatjen e kontratave ekzistuese ose ¢do detyrim tjetér
kapital apo operacional né emér té Shoqérisé pér vlerat té cilat i kalojné 1,000,000 Euro.
4. Z. Brano Purovic né cilésiné e Drejtorit Ekzekutiv té Shoqérisé, si dhe né pérputhje
me kufizimet né Statutin e Shoqérisé, por duke qartésuar gé kéto kufizime nuk do té
zbatohen kundrejt Bankave té cilat jané té autorizuara té procesojné té gjitha urdhérat e
pagesés pa kufizim shume apo monedhe, té ushtrojné detyrat dhe veprimet mé poshté: -

té hapi, operojé dhe mbylli Llogarité dhe té dorézojé dokumentet, marréveshjet ose
formularét ge mund té jené té nevojshme ose té kérkohen nga Banka; - té nénshkruajé

urdhérpagesa si pagat e punonjésve, taksat, pagesat e AMA, AKEP apo kundrejt
institucioneve publike etj; - té kryejné té gjitha veprimet e tjera te nevojshme dhe té
lidhura me operimin midis Shogérisé dhe Bankave. ")
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2023

Numri i ceshtjes: CN-198371-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kérkesé€s daté 11.09.2023 ku'u vendos pér hapje
adresash dyésore dhe mbyllje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ; ;
Bulevardi Ali Pashe Tepelena, Zona Kadestrale nr 3574 , nr. pasurie 10/83-N2; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; ; Berat, Lagja
28 Nentori, Rr. Antipatrea, Zona Kadestrale 8502 , nr. pasurie 11/118-N3; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rr.
Nacionale Tirané-Durrés, Qendra "Gintas"y Dygani Nr. 11, Lapraké, Tirané; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; K K Lushnje,
Lushnje, Lgj.Skender Libohova , Godina perballe Bashkise; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja 11 Janari,
ZK 8531, Nr.6/43; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Myslym Shyri", Pallati pérballé Albtelecomit, kati i paré; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;

Bulevardi Republika, Godina Nr.2, perballe Prefektures Korgé., "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;

Lagjja "Vasil Shante'', BLVD "Skénderbeu”, tek Ish - Godina Telekomit, Kt.i Paré,
Shkodér., N

eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja
Pavarésia, Pasuria Nr.29/472-N8, Z.K.8603,VIoré; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, ; KUKES; Lagjja
Nr.2, Rruga Islam Spahiu, Zona Kadastrale 2315, Nr pasurise 28/151; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rr.

Skénder Kosturi, Godiné Banimi 5 Kate, Z.K.8330, Nr.Pasurie 7/170-N2, Kati i Paré, ish -
Stacioni i Trenit, Tirané.; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER;, LAGJA VAROSH NR.3; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Lagjia
"Lef Sallata", Bulevardi Vloré-Skelé, pérbri Supermarket CONAD; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja 17, Rr.Deshmoret, ZK 8513.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; K Tirane, Tirane,

Rr. Deshmoret e 4 Shkurtit, Green Tower, Kulla 2; "
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

19/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200616-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.09.2023 per hapjen e adresave
sekondare
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; H Rruga
»Divjake”, pasuria nr. 637/5+1-11, Zona kadastrale 1492; )
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Orikum; ; 5 Bulevardi
»Princesha Rugjine“, Lagjja ,,10 Korriku*“, Objekti nr.31/33 , Kati 1; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H H Lagjja “30
Vjetori”, né zonén kadastrale nr. 8502, me nr. pasurie 15/130-ND; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI EMADHE; Koplik; ; H
Pallati Ramekaj, Rruga “Qender Qyteti”, Kati 1-re, Zona Kadastrale 2220, Numer
Pasurie 6/156+1-N1; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Laprake,
“Njesia Bashkiake” Nr. 11, Rruga Lord Bajron, Pallati 54/1, Shkalla 1, Apartamenti
1; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203312-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 “Njoftimit pér Heqgjen e Barrés Siguruese” mbi
titujt e pronésisé Nr. 10756 Prot., dat€ 14.09.2023, 1€shuar nga Drejtoria e t&€ ardhurave
vendore, Bashkia Vloré, pér Hegjen e Barrés Siguruese mbi Titujt e Pronésisé ndaj
tatimpaguesit debitor, subjekti shogéria “ONE ALBANIA “ Shoqéri Anonime., pajisur
me NUIS (Nipt)- J61814094W.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik
Cdo regjistrim tjetér i t&€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204689-09-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per mbyllje adresash dytesore.
Estimated_Turnover ishte " u be ""10,00"

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K K Shkoder,
Shkoder, Blv. Skenderbeg, Rajoni 5; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Muhamet Gjollesha", Pallati 177, Hyrja 3; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; K K Tirane ,Vore ,Rr.
Industriale Dytesore Vore, Zk 2183, "

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi, K PESHKOPI;

Lagjja Gjok Doci, Rruga Abdyl Frasheri, kati [-re, nr.pasurie 13/59+3-1, tek Krygezimi,
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Luigj Gurakugqi, prane Hotel Turizmit, Kati I-re, ZK 8521; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; . Tirane, Tirane,
Autostrada Tirane-Durres kilometri i pare MEZEZ; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ; Elbasan,
Elbasan, Lagjjia Luigj Gurakuqi, Pallati 70 Hyrja I; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; \ ; Lagjja “30

"

Vietori”, né zonén kadastrale nr. 8502, me nr. pasurie 15/130-ND;
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, MALESI E MADHE;, Koplik; ; ;
Pallati Ramekaj, Rruga “Qender Qyteti”, Kati 1-re, Zona Kadastrale 2220, Numer
Pasurie 6/156+1-N1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; K Tirane, Tirane,
Rruga Elbasanit Nr.20, perballe ambasades Amerikane; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Hoxha Tahsim", Pallati 288; N

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; YZBERISH;

Rruga "Mikel Maruli", zona kadastrale 3866, nr pasurie 301/202; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

e Elbasanit, Njésia Administrative nr. 2, Zona Kadastrale 8160, Nr 06/355-N2, Vol-29;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Laprake,
“Njesia Bashkiake” Nr. 11, Rruga Lord Bajron, Pallati 54/1, Shkalla 1, Apartamenti 1;

"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

16/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-210293-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 13.10.2023 , ku eshte kerkuar
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Bulevardi Skenderbeg, Z.K 8594, nr.pasurie 5/136, perballe Rajonit nr.5; "
eshte Hequr Adresa: "Viore, VLORE; Viore, ; VLORE; Lagjja

"28 Nentori", Rruga Mulla Xhaferri., "
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

25/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-213445-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesé€s date 23.10.2023 , ku eshte kerkuar hapja
e dy adresave dytesore dhe mbyllja e njé adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 3 ; Rruga Tahsin
Jonuzi, zone kadastrale nr. 8605 me nr. pasurie 54/78-N1, Vol. 25, faqe. 148 "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Kelcyre; ;

Lagja nr. 1, Rruga Kryepeshkopi Anastas, Zona Kadestrale nr 2132, nr pasurle
6/11; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, SKRAPAR; Corovode; ; COROVODE;
LAGJA CLIRIMI; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-215964-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se Administratorit date 30.10.2023, ku
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, K Shtigen; SHTIQEN;,
Autostrada Kombetare Kukes-Peshkopi, Km.3,, "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

08/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-219000-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 07.11.2023 ku éshté
vendosur:Mbyllja e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Kelcyre; ; KELCYRE;
Lagja nr 1, rruga Kryepeshkopi Anastas, "
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Orikum; ; ORIKUM; Lagja

Princesha Rugjina, rruga Ahmet Zogu,
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-225323-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se Administratorit date 24.11.2023, ku
eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; 3 Rruga Lagja “15
Tetori”, Ndértesa nr. 55, Shk. 1, Ap 7, Zona Kadestrale nr. 8533; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-226507-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kérkesés daté 01.12.2023 pér hapje adresash
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; ;

Rruga “Martin Camaj”, Pasuria nr. 2/256 , Zona Kadastrale nr. 8593; "

eshte Shtuar Adresa:"Fier; FIER; Fier; H H Rruga ,,Liri Gero*,
Pasuria nr. 12/363/N1, Zona Kadastrale nr. 8532; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Rruga e
Kosovaréve, Pasuria nr. 6/310-N4-2, Zona Kadastrale nr. 8270; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-232098-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit dat€ 20.12.2023 pé
hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; ;

Lagjja ,,Vojo Kushi“, Rruga ,,Qemal Dracini“, Godiné 11-kateshe, Kati i I-ré, Ap. nr.
3;

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

Rruga ,,Kolé Idromeno*, Ndértesa me Nr. pasurie 1/702+1-1, zona kadastrake 8593;

"
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

11/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238793-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s¢ administratorit dat€ 10.01.2024 pér
mbylljen e adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; f DURRES;
Rruga "Aleksandér Goga", Zona Kadastrale 8513, Vol. 82, Nr. Pasurie 1/285+1-50;
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Rruga Ismail Qemali, lagjja nr 11, nr pasurie 1/155, zona kadastrale 8514, volumi 32,
fage 215; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia 3, Rruga "Epidamn”, Nr. 97; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjia 14, Rr. "Bajram Tusha", Pall 402, prane shkolles 9 Vjecare Hasan Kog¢i, Shkozet;
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeterite dhenave te regjistruara
Dokumenti.i autorizimit

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239907-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore.
Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; K Maminas; MAMINAS;
Lagjja Qender Maminas, rr. Qender, god. 3kt, nr. 1, kt. 1, zn. kad. 3796.; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243698-01-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 19.01.2024 ku éshté
vendosur:Hapja e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; ;
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Bulevardi “Bujar Bishanaku”, Njésia me nr. Pasurie 2/323, zona kadastrale 8592;

"

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
Bulevardi “Zogu i I-ré”, njésia me nr. Pasurie 1/102+2-2, zona kadastrale 8591

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

n

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250050-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.02.2024 per mbyllje dhe hapje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; H H Lagjja
Nr. 2, Rruga “14 Maji”, Pasuria nr. 4/6-N13, zona kadastrale nr. 1389; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Cerrik; ; CERRIK;
Lagjja Nr. 1, Rruga Jorgji Dilo, Zona Kadastrale 1389, Nr. pasurise 1/135+2-9N; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

09/02/2024 Numri i ceshtjes: CN=-252267-02-24

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 08.02.2024 ku éshté
vendosur:Hapja e (1) njé-adrese dytésore dhe mbyllja e 15 ( pes€mbéshjeté) adresave
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Automjet
me Targé AA612GH - Ford Fiesta; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; ; Lagjja Beslidhja,
shetitorja Gjergj Fishta, Pallati Flori Sh.p.k, nd. Nr. I mbas Stadiumit Lezhe, zk 8632,
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K ; Rruga Todi
Shkurti, Pallati Grand, (prane G Market), ndertesa nr. 27; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K K Lagja 28 Nentori,
Rruga Demokracia, ndertesa Nr.5, zona kadastrale 8603, "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K K Lagjja Kastrioti,
Rruga Brigada XI Sulmuese, ndertesa nr. 1, zona kadastrale 8534, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K ; Rruga Sh.
Musaraj, Pallati Sinani, Ndertesa 1, Hyrja 1, Kati 1, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; K K Lagjja Mucaj -

Vore, me pasuria Nr.163/11, Volumi 6, Fage 249, Zona Kadastrale 2726, "
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eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi, K K Bulevardi Elez
Isufi, Lagjja Gjok Doci, pasuria nr. 12/9, zk. 2932; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K K
Lagjja Varosh, Rruga Vasil Laboviti, ndertesa Nr.3;

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; K Rruga Bulevardi
Republika perballe prefektures, pasuria nr. 2/326-N4, zk. 8561, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ; Lagjja 28
Nendori, Rruga Lublin Dilja, ndertesa 8/31, zk. 8523; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; - Lagjja 11,
Rruga Ismail Beaj, Ndertesa nr. 38/21, zk. 8518; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K N Sheshi Teodor
Muzaka, rruga Antipatrea, Ndertesa Nr.3; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; A Rruga e
Dibres, ndertesa nr. 157, zona kadastrale 8120, "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes; Kukes; ; ; Sheshi

Skenderbeu, Rruga Dituria, Lagja nr. 5, ndertesa ish-Godina Albtelecom, zk 2315; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
Bulevardi Skenderbeu, pasuria nr 4/536, perballe Postes Shqiptare, zk. 8593 "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256391-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 21.02.2024 per hapjen e dy adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Njesia
Administrative Nr. 11, Rruga Vangjel Noti, Ndertesa Nr. 20, Kati i I-re i Godines
Administrative "B", Laprake; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Njesia
Administrative Nr.11, Rruga Vangjel Noti, Ndertesa Nr.20, Kati i I-re i Godines
Administrative "A", Laprake; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257084-02-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
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Arkitekt Kasemi, Pallati 1, Shkalla 1, Kati I 1, Ap. 2; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; ; SHIJAK;

Qender, Lagjja "Popullore”, Godina Nr.1 (3 kateshe); "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; PATOS; Lagjja 1 Maj,
Rruga Republika, Pallati 3, Shkalla 1, Hyrja I; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE; Rruga
"Skénderbej", Pallati Nr.43, Kati 1, "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; SHESHI
AHMET ZOGU; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

27/02/2024

Numri i ceshtjes: CN-257655-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 23.02.2024 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes, TROPOJE; K Tropoje; TROPOJE;
Bajram Curri, Lagjia "28 Gushti, Rruga "Sulejman Vokshi", Pallati Nr. 3; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara

05/03/2024

Numri i ceshtjes: CN-259982-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; ; Korcé,
Bilisht, Ruga "Dritéro Agolli", Godina nr. 34, Nr. pasurie 5/600 zona kadastrale
1187; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/03/2024

Numri i ceshtjes: CN-260761-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H H Babrru,
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n

Qendér, Rruga "Demokracia", Pallati nr. 7;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/03/2024

Numri i ceshtjes: CN-262372-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesés daté 11.03.2024 pér'mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; o LUSHNJE;
Rruga "Lagjja Skender Libohova", godine [-kateshe, ZK 8572, nr.pasurie 8/101-N16;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/03/2024

Numri i ceshtjes: CN-263398-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 akteve per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa:"Tirane; TIRANE; ; Paskugan, BABRRU
OENDER; Rruga Demokracia, Ndertese private nr. 5, prane stacionit te autobuzave,
Qender Babrru, Paskugan; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo.regjistrim/tjeter 1 te dhenave te regjistruara
Dokumenti 1 autorizimit

09/04/2024

Numri 1 ceshtjes: CN-270790-04-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratés s¢ shitjes daté 22.03.2024,
Nr.repertori:5016 Nr.koleksioni:2109, ku éshté vendosur shitja e aksioneve nga Shitesit
Z.Bashkim Sulstarova dhe Znj.Margarita Sulstarove né favor t€ Znj.llza Zoto. Me
nénshkrimin e késaj kontrate dhe likujdimin e ¢gmimit té shitjes, blerésja béhet aksionere e
shoqérisé me vleré nominale t€ nj€ aksioni 1 dhe numér aksionesh 6.56. Depozitimi i listés
sé€ aksionaréve.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
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Akti i transferimit té€ kuotave té aksioneve

11/04/2024

Numri i ceshtjes: CN-272349-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 04.04.2024 ku éshté
vendosur:Mbyllja e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Myslym Shyri", Nr. 42; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/04/2024

Numri i ceshtjes: CN-275708-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit per mbylljen e 5 adresave dytesore dhe
hapjen 6 adresave te tjera dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; R Lagjja 14,
Shkozet, Zona Kadastrale nr.8516, nr.pasurie 6/9-N/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R R Lagjja 17,
Rruga Vllazénia, Spitalle, Zona Kadastrale nr. 8517, nr. pasurie 171/480-N6; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; R Lagjja Nr.
13, Rruga'Pavaresia", Zona Kadastrale nr. 8518, 2001; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; R Lagjja nr
6, Rr. Deshmoret,Godina 388 kati I - re Nr 3 perbri sheshit te autobuzave; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjet
me targé TR5997T - Opel Corsa; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; R Lagjja 12,
Rruga "Egnatia', Zona Kadastrale nr. 8514, nr. pasurie 2/5+7-1/1; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K K Durres,
Durres, Bulevardi Dyrrah 2001, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Shkozet , lagja nr 14, godina Euro Busines 2006, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjia Nr.5, Rruga Deshmoret, Godina Nr. 388, kati I-re Nr.3, perbri sheshit te
autobuzave.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rruga Pavarsia, Lagjia 13, ND.143, Kompleksi Eli., "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; ; Lgj.17,Rruga

Vilazerimi,Objekt me numer pasurie 171/480-N6, Zona kadastrale 8517, "

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-287810-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés daté 16.05.2024 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE; Sheshi
Willson, Rruga Miqgesia, Pallati Sigma, Kati perdhes; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

22/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-289327-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s¢ administratorit t€ shoqérisé, daté
20.05.2024, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H H Lagja
"Tafil Skendo", Rruga e Re, Zona Kadastrale 2310, pasuria nr. 6/198 ,Vol. 28, faqe.
232; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/06/2024

Numri'i ceshtjes: CN-298165-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkes€s daté 07.06.2024 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Luigj Gurakugqi, prane Hotel Turizmit, z.k.8521, kati I-re; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-299523-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 11.06.2024 pér hapje adrese
dytésore
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjet
me targé AB785IN — Ford Tranzit; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-308077-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 08.07.2024, ku
eshte kerkuar mbyllja e 2 adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Tirané, Tirané,
Tirané, Automjet me Targé AA785IN - Ford Transit, "
eshte Hequr Adresa: "Berat;, KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;
Lagjia Llukan Prifti, Rruga e Re, PallNr 4, kati I-re, Zona Kadastrale 2310, Nr pasurise
8/81+1-3/1, Kugové; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
14/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348888-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.07.2024 per ndryshim te
administratoreve.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("TAMAS TABORI") Nga data
"01/08/2024"" Ne daten "01/08/2027"
eshte larguar administratori: ("ALADIN ADAM LINCZENYI")
eshte larguar administratori: (""LASZLO BLENESSY")
Lista e Dokumenteve:
AKkti i pagesés s€ kundérvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
15/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370863-10-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2023.

174



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FC6703-063B-47B0-924C-90500C50CFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C365BF0-46C8-47A9-BAF8-C8B1CB79EEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81AC39D-3301-4116-9066-9FEE7693EFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03B0360-2B4A-4F7D-A065-BA0065B67E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBE786F-2965-472C-BF63-02A3B9389CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB1D98D-C8D5-4894-9FFF-5B3F7B168475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAB0F78-F593-4355-874E-86939CB9DB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8876398C-2213-4629-B543-D9AF16D5E172

Lista e Dokumenteve:
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17/10/2024

Numri i ceshtjes: CN-371544-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés daté 15.10.2024 pér hapje dhe mbyllje
adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Bulevardi
Bajram Curri, Qendra Piramida, Njésia BES; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga
"Sami Frashéri, Pallati nr. 7/19, pasuria nr. 7/19+4-32/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; R ; Zona
Kadastrale 3796, Pasuria nr. 349/9, Kati i pare; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Muhamet Gjollesha, pallati 35/1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Kongresi Permetit,'pallati 87, shkalla 1, kati 1, ap.1, Z.K 8210, Pasuria nr.4/8+1-1, vol.4,
fq 2 5,. "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; ; Rruga Lagja “15

Tetori”, Ndértesa nr. 55, Shk. 1, Ap 7, Zona Kadestrale nr. 8533, "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Prrenjas; ; :
Elbasan,Librazhd, Prrenjas, Rruga Nacionale, Zona Kadastrale 2924, Nr. Pasurze 2/447;

eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; K KUCOVE;

LAGJA LLUKAN PRIFTI; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja
Nr.12, Bulevardi "Gjergj Kastrioti", Pallati Nr.2, Kati 0; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Don Bosko, njesia 6, godina 10 kateshe, kati perdhe; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, POGRADEC; Pogradec, K K Lagja

nr: 1, Rruga e Korces, Ndertesa nr. 2, zona kadastrale 8581, Pogradec, Shqiperi;
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K ; TIRANE,
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga "Dritan Hoxha", Godina Nr. 203, Hyrja Nr. 15, Pallati
"MC Inerte", Laprake, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; YZBERISH;
YZBERISH, Pasuria me numeér 306/376-N53, Vol. 44, Zona Kadastrale; "

eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; Peshkopi; ; ; Diber,
Peshkopi, Lgj. Gjok Doci, Rr. Abdyl Frasheri. k 1, nr. pas. 13/59+3+1; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; ; Lagjja Nr.
13, Rruga"Pavaresia”, Zona Kadastrale nr. 8518, 2001, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, X SHKODER;
Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi "Skenderbeu", tek ish godina Telekomit, kati i pare; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; \ PERMET;
LAGJA PARTIZANI; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ; DEVOLL;

Devoll, zona kadastrale 1187, nr pasurie 5/137, rruga Fuat Babani, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga

e Durrésit, Zona Kadastrale Nr.8380, Numér Pasurie 2/16-N64/8; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

23/10/2024

Numri i ceshtjes: CN-375312-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesé€s daté 22.10.2024 pér hapje dhe mbyllje
adresash dytésore.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; ; Lagjja nr.
3, Shetitorja nr. 1, Ndertese 3 kateshe, Kati 1, me nr. 296; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Automjet Volkswagen Targa AB213GO; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Lagjia 28
Nentori, Kati I-re, Zona Kadastrale 8502, Nr pasurise 27/249 — N2, Berat; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; ; Targa
AB328IS dhe Modeli i automjetit - Citroen Berlingo Multispace; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet Mercedes Benz Targa AB453GN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet Citroen Nemo, Targa AA 413 TI; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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05/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-380017-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; ; Kukes, 8702,
Bajram Curri, Rruga Beselidhja Malesise nr. 6/60, Bajram Curri; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Mzez,
Kashar, Godine me sip.S1 54.m2 dhe oborr me sip.S2=577m2, Pasuria me nr. 29/26,
Zona Kadastrale 2679; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; ;
Bulevardi Skenderbeu, ish Godina Albtelecom, pasuria me numer 4/536-N.1 me sip.
448 m2, e ndodhur ne zonen kadastrale Nr.8593; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; g Rr. Leon Rei, prane
postes, Nr.Pasurie 4/31/N1, Zona Kadastrale 8534; A

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; R Rruga
“Ismail Beja”, Sheshi Demokracia Lagja 1, Nr."Pasurie 1/155 me Sip.11.58 m2, Zona
kadastrale 8514; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5

R Gjirokaster, 34JR+H6W, Bulevardi 18 Shtatori; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rr. Irfan
Tomini, Nr. pasurie 2/767+1-N1, Zona Kadastrale 8250; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; ; Lagja nr. 5,
Nr. Pasurie 25/65-N2, V1.18, Fq. 127, Zona Kadastrale 2315; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R Rr.Todi
Shkurti, Nr. pasurie 6/182-N49, Sip.69.47 m2, Zona Kadastrale 8190; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; ; Peshkopi,
8301, Blvd; Numer pasurie 12/9, Vol. 7, Fq. 26, Zona Kadastrale 2932; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; R Lagjia
28 Nentori, Rr. Lugim Dilo (ish Albtelecom), pasuria me nr. 8/31-N.3, me sip. 43.85
m2, zona kadastrale Nr. 8523;; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; ; Berat,
PX34+9CF, Rruga “Antipatrea”, Ish Altelecom Berat; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; ; Vlore, 9401,
Rruga Qeriba Derri; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rr. Dibres
Hyrja -1, Nr pasurie 7/534/ND+1-N8, Zona Kadastrale Nr. 8120; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; ; Korce,
Bulevardi Republika, ish Albtelecom; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Tirane,
Laprake, Rr. “Gjergj Legisi”’, Blloku Gintash; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
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06/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-380251-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit per mbylljen e 2 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirané - Durrés, Tirana Industrial Park, 1001; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; K KAVAJE;
Lagjja 6 Blv.Indrit Cara, Lokali te Pallati L, Kati i pare; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

07/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-381026-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés se administratorit, daté 06.11.2024 ku
éshté vendosur: Hapja e nje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H 5 Rruga
"Shtraus'" Ndertesa 38, H.7; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

08/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-381488-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés daté 07.11.2024 pér hapje adresash
dytésore.

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjet
me targé AB602RD - Volkswagen Caddy; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjet
me targé AB601RD - Volkswagen Caddy; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjet
me targé AB5S91RD - Volkswagen Caddy; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjet
me targé AB615RD - Volkswagen Caddy; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjet
me targé AB5S93RD - Volkswagen Caddy; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-383548-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit te shogerise date
13.11.2024, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; ; Lagjja
Kastriot, Qender Fushe Kruje, godina postes Shqiptare; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

15/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-384012-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses pér t€ mbyllur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, ; ; Kukes, 8702,
Bajram Curri, Rruga Beselidhja Malesise nr. 6/60, Bajram Curri; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

20/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-385452-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 19.11.2024 per mbyllje adresash
dytesore:

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targén AA769TS - Dacia Lodgy; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K K Automjet me
targe TR5997T - Opel Corsa; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targén AA771TS - Dacia Lodgy; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me Targén AA127UQO - Dacia Lodgy, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE Tirane; K K Automjet me

Targé AA612GH - Ford Fiesta; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-385896-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kérkesés daté 20.11.2024 pér mbylljen e adresés
dytésore té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;
Sheshi S. Barbara, Zona Kadastrale 1492, Nr. Pasurise 630/58-N2; !

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

27/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-387288-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés daté 26.11.2024, pér mbylljen dhe hapjen
e adresés dytésore té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; ; Berat, Rruga
“22 Tetori”, pasuria nr. 11/41-N5, zona kadastrale 8502; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K K Berat,
PX34+9CF, Rruga “Antipatrea’, Ish"Altelecom Berat; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim.tjeter.i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

03/12/2024

Numri'i ceshtjes: CN-388348-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit daté 26.11.2024 pér emérim drejtuesi
didaktik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Esra Celik"")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/12/2024

Numri i ceshtjes: CN-395237-12-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i listés sé aksioneréve té shoqérisé 1€shuar nga
administratori i saj. 2- Depozitimi 1 Déshmi Trashégimie Ligjore Nr.507 Rep.,
Nr.91/2Kol., daté 07.03.2022, ku éshté vendosur: Léshimi 1 déshmisé sé€ trashégimisé
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ligjore pér trashégimlénsen Znj. Lumturije Kruja duke pércaktuar trashégimtarét ligjor té
radhés s€ paré€ vajzen e tij Znj. Valjeta Grozha, djalin e saj Z. Fisnik Kruja dhe
bashkeshortin Z. Haki Kruja, t€ cilét trashégojné té gjithé pasurité e luajtshme dhe té
paluajtshme té trashégimlénésit me nga 1/3 pjesé secili, si dhe pérgjigjen pér detyrimet nga
kjo trashégimi né€ t&€ njéjtén mase. 3- Depozitimi i Déshmi Trashégimie Ligjore Nr.328
Rep., Nr.91/2Kol., daté 07.03.2022, ku éshté vendosur: Léshimi i déshmisé€ s€ trashégimisé
ligjore pér trashégimlénsin Z. Haki Kruja duke pércaktuar trashégimtarét ligjor t€ radhés
s€ par€ vajzen e tij Znj. Valjeta Grozha dhe djalin e tij Z. Fisnik Kruja, t€ cilét trashégojné
té gjithé pasurité e luajtshme dhe té€ paluajtshme té trashégimlénésit me nga 1/2 pjesé
secili, si dhe pérgjigjen pér detyrimet nga kjo trashégimi né t€ njéjtén masé. 4- Depozitimi
1 Déshmi Trashégimie Ligjore Nr.431 Rep., Nr.275 Kol., daté 17.08.2020, ku éshté
vendosur: Léshimi i déshmisé s€ trashégimisé ligjore pér trashégimlénesen Znj. Syzana
Dine duke pércaktuar trashégimtarét ligjor t&€ radhés s€ paré vajzat e saj Znj. Anjeza Ramo
dhe znj. Nevila Dine si dhe bashkeshortin e saj Z. Engjell Dine, té cilét trashégojné té
gjithé pasurité e luajtshme dhe té paluajtshme t€ trashégimlénésit me nga 1/3 pjesé secili, si
dhe pérgjigjen pér detyrimet nga kjo trashégimi né t€ njéjtén mase.

Lista e Dokumenteve:

Akti i transferimit t€ kuotave té aksioneve

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave teregjistruara
Dokumenti i autorizimit

30/01/2025

Numri i ceshtjes: CN-407744-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 29.01.2025 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; KAVAJE; Kavaje; K KAVAJE;

Ndertese l kateshe, Zona Kadastrale 2539, Nr pasurise 319/33, vol.22, fq,37, Fshati Luz i
Vogel, Kavaje; N

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/02/2025

Numri i ceshtjes: CN-411084-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 07.02.2025, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Tirane,
Tirane, Automjet me Targa AB328IS, Modeli Citroen Berlingo Multispace; "
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Daté :19/02/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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